

सूर्योदय नगरपालिकाको सार्वजनिक खरिद नियमावली
२०७५ को नियम १५८ बमोजिम तयार गरिएको

निर्माण सामग्री र ढुवानीको दररेट, मेशिन तथा
उपकरणको भाडा र कामदारको ज्याला को
स्वीकृत दररेट

सूर्योदय नगरपालिका

नगर दररेट

आ.व. २०७८ / ०७९

१. विभिन्न कामदारहरूको ज्याला, मसिनको भाडा तथा ढुवानी दर रेट

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७६/०७७		आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		कैफियत
१.००	ज्याला दररेट								
१.०१	श्रमिक/दक्ष (मेसन, कार्पेन्टर, नकमी, बज्रकर्मी, विद्युत, टेलिफोन, केबल टिभी, सोलार जडान, प्लम्बिङ्ग, तथा पावर/विद्युतिय उपकरणहरूको जडान तथा मर्मत सम्भार गर्न सक्ने / फलामे पुल जडान गर्ने दक्ष / जेनेरेटर अपरेटर आदि) (Skilled)	प्रति दिन प्रति जवान	९२०।००		९२०।००		९२०।००		
१.०२	श्रमिक अर्धदक्ष (मेसन, कार्पेन्टर, नकमी, ढाल्पा, बज्रकर्मी, विद्युत, टेलिफोन, केबल टिभी, सोलार जडान, प्लम्बिङ्ग, तथा पावर/विद्युतिय उपकरणहरूको जडान तथा मर्मत सम्भार गर्न सक्ने, मेकानिकल हेल्पर/ लाइन म्यान हेल्पर/ फलामे पुल जडान गर्ने अर्ध दक्ष आदि), (Semi-Skilled)		७५०।००		७५०।००		७५०।००		
१.०३	श्रमिक / अदक्ष (Unskilled) / नर्सरी नाईके/ सर्भे हेल्पर / क्याम्प वर्कर (दैनिक ८ घण्टा) / नापी कामदार / जेनेरेटर हेल्पर	" "	६००।००		६००।००		६००।००		
१.०४	सहजकर्ता (१० कक्षा पास)	" "			५८०।००		५८०।००		
१.०५	नापी कार्यमा प्रयोग हुने जजिरदा (Chain/ Tapeman)	" "	६५०।००		६५०।००		६५०।००		
१.०६	सवारी चालक		नेपाल सरकारले तोकेको तलबमान अनुसार हुने ।				नेपाल सरकारले तोकेको तलबमान अनुसार हुने ।		
१.०७	हल्का सवारी चालक	" "							
१.०८	भारी सवारी चालक (टक, बस, लरी, दमकल)	" "							
१.०९	भारी यन्त्र / उपकरण चालक	" "							
१.१०	माथि उल्लेखित बाहेक सम्बन्धित तह वा श्रेणीको प्रचलित तलबमानलाई १.५० ले गुणन गर्दा आउने रकमलाई २५ ले भाग गरी दैनिक ज्याला दर कायम गर्ने ।								
१.११	पुरानो ट्युब वेल उखेल्ने	फिट			१६।००		१६।००		
१.११.०१	४० फिट सम्म गाड्ने	फिट			२३।५०		२३।५०		
१.११.०२	४० देखि ६० फिट सम्म गाड्ने	फिट			३१।००		३१।००		
१.११.०३	६० देखि ८० फिट सम्म गाड्ने	फिट			३३।००		३३।००		
१.११.०४	८० फिट देखि माथि	फिट			५५।००		५५।००		
१.१२	ढुवानीको दररेट :								

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७६/०७७		आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		कैफियत
१.१२.०१	भरिया द्वारा दुवानी	प्रति के.जी.प्रति कि.मि.							
१.१२.०१.०१	सजिलो सामान	„	६१००		६१००		६१००		
१.१२.०१.०२	असजिलो सामान (फिटिङ्ग, जस्तापाता, फर्निचर आदि)	„	६१००		६१००		६१००		
१.१२.०१.०३	विशेष असजिलो सामान (पाइप, डण्डी आदि)	„	७१००		७१००		७१००		
१.१२.०१.०४	जोखिमपूर्ण सामान (औषधी, शिशा आदि)	„	७१००		७१००		७१००		
	घांसका विरुवा तथा बिउबिजन आदि	„	६१००		६१००		६१००		
१.१२.०१.०६	भरिया ज्वाला	प्रतिदिन	७५०१००		७५०१००		७५०१००		
१.१२.०१.०७	सामान लोड/अनलोड (सजिलो सामान)	क्वीण्टल			३०१२५		२४१७५		
१.१२.०१.०८	सामान लोड/अनलोड (असजिलो सामान)	क्वीण्टल			२४१७५		३०१२५		
१.१२.०१.०९	पोल लोड / अनलोड	प्रति गोटा			२७५०		२७५०		
१.१२.०१.१०	नर्सरी बाट विरुवा दुवानी (लोड अनलोड सहित)	प्रति विरुवा			२१५०		२१५०		
१.१२.०२	ट्रक बाट दुवानी		कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	
१.१२.०२.०१	सजिलो सामान	प्रति टन प्रति की.मी.	७०१००	२५१००	७०१००	२५१००	७०१००	२५१००	
१.१२.०२.०२	असजिलो सामान (फिटिङ्ग, जस्तापाता, फर्निचर, ग्यावियन आदी)	„	८५१००	३०१००	८५१००	३०१००	८५१००	३०१००	
१.१२.०२.०३	विशेष असजिलो सामान (पाइप, डण्डी आदी)	„	९०१००	३०१००	९०१००	३०१००	९०१००	३०१००	
१.१२.०२.०४	जोखिमपूर्ण सामान (औषधी, शिशा आदी)	„	११०१००	११०१००	११०१००	११०१००	११०१००	११०१००	
१.१२.०३	हलुका दुवानी साधनबाट	प्रति टन प्रति की.मी.	२१५१००		२१५१००		२१५१००		
१.१२.०३.०१	पशु हिडाएर लांदा								
१.१२.०३.०१.०१	ठूलो जनावर (गाई, साँडे, बहर, भैसी, राँगो)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	६५१५६		६५१५६		६५१५६		
१.१२.०३.०१.०२	सानो जनावर (भेडा, बाख्रा, बोका, थुम्बा)	प्रति ५ जिउ प्रति कि.मि.	६५१५६		६५१५६		६५१५६		
१.१२.०३.०१.०३	असजिलो जनावर (संगुर, बंगुर)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	६५१५६		६५१५६		६५१५६		
१.१२.०३.०२	पशु सवारी साधनबाट लांदा								
१.१२.०३.०२.०१	ठूलो जनावर (गाई, साँडे, बहर, भैसी, राँगो)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	२३९१२२		२३९१२२		२३९१२२		
१.१२.०३.०२.०२	सानो जनावर (भेडा, बाख्रा, बोका, थुम्बा)	प्रति ५ जिउ प्रति कि.मि.	१०२१४७		१०२१४७		१०२१४७		

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७६/०७७		आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		कैफियत
१.१२.०३.०२.०३	असजिलो जनावर (संगुर, बंगुर)	प्रति जिउ प्रति कि.मि.	१०२।४७		१०२।४७		१०२।४७		
१.१३	लोड अनलोड (जनावर)								
१.१३.०१	ठूलो जनावर	प्रति जिउ	१८३।४६		१८३।४६		१८३।४६		
१.१३.०२	सानो जनावर	”	१३।७५		१३।७५		१३।७५		
१.१४	कार्यालय स्टेशनबाट पक्की सडकबाट ढुवानी								
१.१४.०१	पि एस सी पोल ८/९ मि.	प्रति गोटा			६८७।२३		६८७।२३		
१.१४.०२	स्टील पोल ७/९/११ मि.	प्रति गोटा			११०१।१०		११०१।१०		
१.१५	कार्यालय स्टेशनबाट अन्य ग्रामिण क्षेत्रमा ढुवानी गर्दा प्रति गोटा प्रति कि.मि. माथि उल्लेखितमा थप हुने ।								
१.१५.०१	पि एस सी पोल ८/९ मिटर	प्रति गोटा			१५।००		१५।००		
१.१५.०२	काठको पोल ८/९ मिटर	प्रति गोटा			१५।००		१५।००		
१.१५.०३	स्टील पोल ११ मिटर	प्रति गोटा			१८।००		१८।००		
१.१६	ट्रान्स्फर्मर ढुवानी		कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	कच्ची सडक	पक्की सडक	
१.१६.०१	15 K.V.A सम्मको	प्रति गोटा प्रति कि.मि.			५९४।००	४९५।००	५९४।००	४९५।००	
१.१६.०२	15 K.V.A-25 K.V.A	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	५००।००	५००।००	५००।००	५००।००	५००।००	५००।००	
१.१६.०३	25 K.V.A-50 K.V.A	प्रति गोटा प्रति कि.मि.			७२८।४०	६०७।००	७२८।४०	६०७।००	
१.१६.०४	50 K.V.A-100 K.V.A	प्रति गोटा प्रति कि.मि.	७२०।००		८६४।००	७२०।००	८६४।००	७२०।००	
१.१६.०५	100 K.V.A भन्दा माथि	प्रति गोटा प्रति कि.मि.			११३४।००	९४५।००	११३४।००	९४५।००	
१.१६.०६	अन्य विद्युतीय सामग्री ढुवानी लोड अनलोडसहित	प्रति टन प्रति की.मी.	२०७।६०	१७३।००	२०७।६०	१७३।००	२०७।६०	१७३।००	
१.१८	मेशिनरी औजारको भाडादर इनधन सहित :								
१.१८.०१	Back Hoe Loader	प्रति घण्टा					२०००।००	२२६०।००	
१.१८.०२	Excavator (upto 150 HP)	प्रति घण्टा					३५७०।००		
१.१८.०३	Loader(upto 2.2 m3)	प्रति घण्टा					२९५७।००		
१.१८.०४	Tractor	प्रति घण्टा					७००।००		
१.१८.०५	Tractor with trolley	प्रति घण्टा					७००।००		

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७६/०७७		आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		कैफियत
१.१८.०६	Truck (3 tonnes)	प्रति घण्टा			४६०।००		१२५०।००		
१.१८.०७	Truck (5 tonnes)	प्रति घण्टा					१५५०।००		
१.१८.०८	Truck (8 tonnes)	प्रति घण्टा			६३०।००		१७५०।००		
१.१८.०९	Pump 10cm dia	प्रति घण्टा					४४।००		
१.१८.१०	Grader (90 HP)	प्रति घण्टा			२३६५।००		२३६५।००		
१.१८.११	Water bowser	प्रति घण्टा			८६५।००		१२५०।००		
१.१८.१२	Vibrator Roller Self Propelled	प्रति घण्टा			१७३०।००		१७३०।००		
१.१८.१३	3 Wheel Roller (8 - 10 ton)	प्रति घण्टा					१७०४।००		
१.१८.१४	Pneumatic Tyred Roller	प्रति घण्टा					३३१९।००		
१.१८.१५	Air compressor	प्रति घण्टा					१४५९।००		
१.१८.१६	Boiler	प्रति घण्टा					८५८।००		
१.१८.१७	Emulsion Sprayer	प्रति घण्टा					८८१।००		
१.१८.१८	Hand Sprayer	प्रति घण्टा					८८१।००		
१.१८.१९	Bitumen Distributor	प्रति घण्टा					४३७७।००		
१.१८.२०	Chip Spreader (Self propelled)	प्रति घण्टा					४४४४।००		
१.१८.२१	Chips Spreader (Tail mounted)	प्रति घण्टा					४४४४।००		
१.१८.२२	Asphalt plant(HMP)	प्रति घण्टा					६४९२१।००		
१.१८.२३	Asphalt mixer	प्रति घण्टा					१४१२२।००		
१.१८.२४	Asphalt paver	प्रति घण्टा					५२३१।००		
१.१८.२५	Blasting machine	प्रति घण्टा					१४००।००		
१.१८.२६	Generator	प्रति घण्टा					१२८९।००		
१.१८.२७	Screw Jack	प्रति घण्टा					१४।००		
१.१८.२८	Electric Heating Plate	प्रति घण्टा					२५।००		
१.१८.२९	mixer	प्रति घण्टा			१०२५.००		१०२५।००		
१.१८.३०	Needle Vibrator	प्रति घण्टा			१००.००		१००।००		
१.१८.३१	compactor	प्रति घण्टा			३००.००		३००।००		
१.१८.३२	mechanical broom	प्रति घण्टा					२०२०।००		
१.१८.३३	Dozer (181hp~230hp)	प्रति घण्टा					५८९१।००		
१.१८.३४	Rockdrill	प्रति घण्टा					१०६९।००		
१.१८.३५	Road marking machine	प्रति घण्टा					१००४।००		

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७६/०७७		आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		कैफियत
१.१८.३६	mobile slurry equipment	प्रति घण्टा					२२८३।००		
१.१८.३७	Kerb casing machine	प्रति घण्टा					१५२२।००		
१.१८.३८	smooth wheeled roller	प्रति घण्टा					१६०८।००		
१.१८.३९	concrete mixing	प्रति घण्टा					५२३।००		
१.१८.४०	Hot mix plant	प्रति घण्टा					१४१२२।००		
१.१८.४१	Tripper	प्रति घण्टा					१४५४।००		
१.१८.४२	Tractor with ripper	प्रति घण्टा					११४२।००		
१.१८.४३	Tractor with rotevator	प्रति घण्टा					११३३।००		
१.१८.४४	Jack hammer/Rock drill	प्रति घण्टा					५८०।००		
१.१८.४५	Electric Hand Driller	प्रति घण्टा					२०.००		
१.१८.४६	Joint Cutting Machine	प्रति घण्टा					१२७१.००		
१.१८.४७	खागसी लगायेर घोटने (मार्बल मोज्याक) घोटने	प्रति घण्टा			४००.००		४००.००		
१.१८.४८	महिन्द्रा, हाईलक्स, निसानको भाडा	प्रति दिन			४६२०.००		४६२०.००		
१.१८.४९	सुमो, बोलेरो वा सो सरहको भाडा	प्रति दिन			४०४०.००		४०४०.००		
१.१८.५०	मारुती भ्यान भाडा	प्रति दिन			२३१०.००		२३१०.००		
१.१८.५१	Drilling deep Boreholes using percussions or core bearing system in Type 1 = clayey,sandy soils,& gravel mixed soils 0 to 12 m (B.H 1*10-12m)	Per Rm					३०७७.७९		
१.१८.५२	Drilling deep Boreholes using percussions or core bearing system in Type 2 = gravel,pebbles,cobbles & boulders, soft rock and hard rock 0 to 12 m (B.H 1*10-12m)	Per Rm					७९९४.९२		
१.१९	NP3 ह्यूम पाइप सकेट (COLLAR) सहित (लोड /अनलोड सहित) ५ बटा भन्दा कम ह्यूम पाइप ढुवानी गर्नुपर्दा								
१.१९.०१	(क) ७५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०१.०१	३० से.मि व्यासको	गोटा			४०००.००		४०००.००		
१.१९.०१.०२	४५ से.मि व्यासको	गोटा			५०००.००		५०००.००		
१.१९.०२	(ख) ८५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०२.०१	६० से.मि व्यासको	गोटा			७०००.००		७०००.००		
१.१९.०२.०२	७५ से.मि व्यासको	गोटा			८५००.००		८५००.००		

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७६/०७७		आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		कैफियत
१.१९.०३	(ग) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०३.०१	९० से.मि ब्यासको	गोटा			१००००.००		१००००.००		
१.१९.०४	(घ) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०४.०१	१०५ से.मि ब्यासको	गोटा			११०००.००		११०००.००		
१.१९.०५	(ङ) १२० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.१९.०५.०१	१०५ से.मि ब्यासको	गोटा			१२५००.००		१२५००.००		
१.१९.०५.०२	१२० से.मि ब्यासको	गोटा			१२५००.००		१२५००.००		
१.२०	१२) NP3 ट्यूम पाइप सकेट (COLLAR) सहित (लोड / अनलोड सहित) ५ बटा भन्दा बढी ट्यूम पाइप ढुवानी गर्नुपर्दा								
१.२०.०१	(क) ७५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०१.०१	३० से.मि ब्यासको	गोटा			१५५०.००		१५५०.००		
१.२०.०१.०२	४५ से.मि ब्यासको	गोटा			२०००.००		२०००.००		
१.२०.०२	(ख) ८५ मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०२.०१	६० से.मि ब्यासको	गोटा			२७००.००		२७००.००		
१.२०.०२.०१	७५ से.मि ब्यासको	गोटा			४५००.००		४५००.००		
१.२०.०२	(ग) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०२.०१	९० से.मि ब्यासको	गोटा			५६००.००		५६००.००		
१.२०.०३	(घ) १०० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०३.०१	१०५ से.मि ब्यासको	गोटा			१००००.००		१००००.००		
१.२०.०४	(ङ) १२० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२०.०४.०१	१०५ से.मि ब्यासको	गोटा			१२५००.००		१२५००.००		
१.२०.०४.०२	१२० से.मि ब्यासको	गोटा			१२५००.००		१२५००.००		
१.२०.०५	(च) १४० मी.मी. सेल मोटाइ भएको								
१.२१	वन तर्फको गोलीया काठ कटान, मूछान, ढुवानी, लोड अनलोड, पाइलीड, घाट गर्दी, चट्टा लगाउने काम								
१.२१.०१	क. गोलीया काठ								
१.२१.०१.०१	१) कटान, मूछान	घ.फि.	२४१००		२२१०५		२२.०५		
१.२१.०१.०२	२) पाइलीड	घ.फि.	७५०		६१०६		६.०६		
१.२१.०१.०३	३) लोडीड, अनलोडीड	घ.फि.	२९१००		२७५३		२७.५३		
१.२१.०२	ख. गोलीया काठ ढुवानी								

सि.नं.	विवरण	एकाई	आ.व. २०७६/०७७		आ.व. २०७७/०७८		आ.व. २०७८/०७९		कैफियत
१.२१.०२.०१	१) ० देखि १० कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	७२१००		६६१५		६६.१५		
१.२१.०२.०२	२) ११ देखि २० कि.मि. सम्म	प्र.घ.फि.	९०१००		८२१६८		८२.६८		
१.२१.०२.०३	३) २१ कि.मी. देखि माथि	प्र.घ.फि.	१००१००		९३१७१		९३.७१		
१.२१.०३	ग. दाउरा कटान, मूछान, ढुवानी तथा चट्टा लगाउने काम साइज २०'०"x ५'०"x ५'० "	प्र. चट्टा	१५७५०१००		१४८८३१७५		१४८८३.७५		
१.२१.०४	घ. छपान खर्च (इनामेल, ब्लिजी, नम्बरीङ्ग,मसलन्द खर्च	प्रति रुख	१८१६५		१६१५६		१६.५६		
१.२२	हाते आराबाट चिरान (कढा काठ) साल, असना, कर्मा, चिलाउने, कूसूम, सतिसाल, सिसौ आदि	प्र.घ.फि.	१९८१३५		१८११९१		१८१.९१		
१.२३	हाते आराबाट चिरान (नरम काठ) उतिस, मलातो, फलेदो, बडहर, कटहर, आप आदि	प्र.घ.फि.	१३३१५०		१२११२६		१२१.२६		
१.२४	जंगल यारडिङ	प्र.घ.फि.	४१७५		४१४१		४.४१		
१.२५	बोका निकाल्ने	प्र.घ.फि.	२१८०		२१२०		२.२०		
१.२६	बिज्ञको परिश्रमिक								
१.२६.०१	नेपाल सरकारको रा प प्रथम श्रेणी सरह टिम लिडर योजनाकार वा अन्य विषयगत विज्ञ								
१.२६.०१.०१	५ बर्ष भन्दा कम अनुभव भएको	मासिक					९४७६०१००		
१.२६.०१.०२	५ बर्ष भन्दा बढि अनुभव भएको	मासिक					११०५५०१००		
१.२६.०२	नेपाल सरकारको रा प दितिय श्रेणी सरह टिम लिडर योजनाकार वा अन्य विषयगत विज्ञ								
१.२६.०१.०१	३ बर्ष भन्दा कम अनुभव भएको	मासिक					८०७६०१००		
१.२६.०१.०२	३ देखि ५ बर्षको अनुभव भएको	मासिक					९४२२०१००		
१.२६.०३	नेपाल सरकारको रा प तृतीय श्रेणी सरह आर्किटेक्ट इन्जिनियर वा सो सरहको अन्य विषयगत विज्ञ								
१.२६.०३.०१	३ बर्ष भन्दा कम अनुभव भएको	मासिक					७१९८०१००		
१.२६.०३.०२	३ देखि ५ बर्षको अनुभव भएको	मासिक					८३९८०१००		
१.२६.०४	सर्भेयर क्याड अपरेटर ओभरसियर अफिस म्यानेजर वा सो सरह	मासिक					६५८००१००		
१.२६.०५	कम्प्युटर अपरेटर स्टोर किपर वा सो सरह	मासिक					६२०९०१००		
१.२६.०६	कार्यलय सहयोगी हेल्पमेन चेन म्यान वा सो सरह	मासिक					२६५७०१००		

१२. स्थानीय स्तरका निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
२.०१	छाना छाउने खर	प्रति २० मुठाको	१०४१००	१०९१००	१०९१००	
२.०२	पराल	प्रति २० मुठाको	१२०१००	१२६१००	१२६१००	
२.०३	दाउरा	के.जी.	१११००	१११००	१११००	
२.०४	कम्पोष्ट मल	के.जी.	३०१००	३०१००	३०१००	
२.०५	गोबर मल	के.जी.	४१५०	५१८५	५१८५	
२.०६	रातो माटो	के.जी.	७००	७००	७००	
२.०७	साधारण माटो	घ.मी.	१०९१००	१०९१००	१०९१००	
२.०८	जंगलको माथिल्लो माटो ढुवानी समेत (बिरुवा उत्पादनको लागि)	घ.मी.	२७५१००	२७५१००	२७५१००	
२.०९	काठको कोइला	के.जी.	३११००	३११००	३११००	
२.१	मालबास	गोटा	१५०१००	१५०१००	१५०१००	
२.११	भालुबास	„	२२०१००	२२९१९०	२२९१९०	
२.१२	चोया बास	„	१३५१००	१३९१७०	१३९१७०	
२.१३	बाँसको चित्रा (४ X ६ फिट)	गोटा	२५०१८०	२५०१८०	२५०१८०	
२.१४	बाँसको मान्द्रो (३.५ X ४.५ फिट)	„	२९५१००	२९५१००	२९५१००	
२.१५	बाँसको मान्द्रो (६ X ६ फिट)	„	३२५१००	३२५१००	३२५१००	
२.१६	डोको	„	१४५१००	१४५१००	१४५१००	
२.१७	ढकी	„	१००१००	१००१००	१००१००	
२.१८	नरिवलको डोरी	के.जी.	१०५१०६	१०५१०६	१०५१०६	
२.१९	जूट (सनपाट)	के.जी.	१२५१६६	१२८१००	१२८१००	
२.२	जूटको डोरी	के.जी.	१२५१६६	१२५१६६	१२५१६६	
२.२१	प्लाष्टीकको डोरी	के.जी.	३३९१९०	३३९१९०	३३९१९०	
२.२४	चिम्नी भट्टा को प्रथम श्रेणीको ईटा भाषा	गोटा	१४१००	१४१०	२०१००	
२.२५	चिम्नी भट्टाको पिकेट ईटा	गोटा	७३५	७३५	१०१००	
२.२६	काँचो ईटा (स्थानीय)	प्रति हजार	४०००१००	४०००१००	४०००१००	
२.२७	पाकेको ईटा (स्थानीय)	प्रति हजार	१५०००१००	१५०००१००	१५०००१००	
२.२८	सिमेण्टको खाली बोरा (पोलिथिन)	गोटा	१८१९३	१८१९३	१८१९३	
२.२९	जूटको खाली बोरा ठुलो (नया)	गोटा	१२४१६३	१२४१६३	१२४१६३	
२.३	काठ					
२.३०.०१	स्थानीय कडा विम भाटा आदि	घ.मी.	४००००१००	४००००१००	४००००१००	
२.३०.०२	स्थानीय कडा तल्ला	„	४००००१००	४००००१००	४००००१००	
२.३०.०३	स्थानीय नरम विम भाटा आदि	„	२८८००१००	२८८००१००	२८८००१००	
२.३०.०४	स्थानीय नरम तल्ला	„	२८८००१००	२८८००१००	२८८००१००	
२.३०.०५	साल र सखुवा चिरान काठ (विम भाटा आदि)	„	१६०९००१००	१६०९००१००	१६०९००१००	
२.३०.०६	साल र सखुवा चिरान तल्ला काठ	„	१६०९००१००	१६०९००१००	१६०९००१००	
२.३१	ढुंगा (स्थानीय)	घ.मी.				
२.३१.०१	फोरुवा ढुंगा	„	२२००१००	२१००१००	२१००१००	
२.३१.०२	खोलाको ढुंगा	„	२५००१००	२२००१००	२२००१००	
२.३१.०३	ड्रेसीड. गरेको ढुंगा	„	४०००१००	३५००१००	३५००१००	
२.३२	बालुवा (स्थानीय)	घ.मी.				
२.३२.०१	खानीको बालुवा	„	१२३५१००	१२००१००	१२००१००	
२.३२.०२	खोलाको बालुवा	„	२५३५१००	२४००१००	२४००१००	
२.३३	गिट्टी (स्थानीय)	घ.मी.				
२.३३.०१	खोलाको फोरेको/ छानेको गिट्टी (४० मिमि सम्मको)	„	३२५०१००	३२००१००	३२००१००	
२.३३.०२	मिक्स ग्राभेल (River Bed)	„	२४००१००	२४००१००	२४००१००	
२.३३.०३	मेसिनले फुटाएको (२०-४० मिमि सम्मको)	„	३२००१००	३१००१००	३१००१००	
२.३३.०४	खानीको ग्राभेल	„	१८००१००	१५००१००	१५००१००	
२.३३.०५	ढुंगाको धुलो (Stone dust)	„	२५३५१००	२०००१००	२०००१००	
२.३३.०६	मेसिनले फुटाएको (१० - २५ मिमि सम्मको)	„	३२००१००	३१५०१००	३१५०१००	
२.३३.०७	मेसिनले फुटाएको (१० मिमि सम्मको)	„	३२००१००	३२००१००	३२००१००	
२.३३.०८	मेसिनले फुटाएको Surface Dressing Aggregate (१० - १४ मिमि सम्मको)	„	३५००१००	३२५०१००	३२५०१००	
२.३४	ढुंगा, बालुवा, गिट्टी (भाषा)	घ.मी.				
२.३४.०१	मेसिनले फुटाएको (१०-४० मिमि सम्मको)	„		३५००१००	३५००१००	
२.३४.०२	मेसिनले फुटाएको (१०-२५ मिमि सम्मको)	„		३७००१००	३७००१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
२.३४.०३	खोलाको छानेको गिट्टी (१०-२५) मिमि सम्मको)	"		३७००।००	३७००।००	
२.३४.०४	सिल्कन गिट्टी (१० मिमि सम्मको) चालेको	"		३८००।००	३८००।००	
२.३४.०५	सिल्कन गिट्टी (१० मिमि सम्मको) फोरेको	"		३८००।००	३८००।००	
२.३४.०६	मेसिनले फुटाएको (१० देखि १४ मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङ्गको लागि	"		३८००।००	३८००।००	
२.३४.०७	चालेको गिट्टी (१० देखि १४ मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङ्गको लागि	"		३८००।००	३८००।००	
२.३४.०८	मेसिनले फुटाएको (२० मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङ्गको लागि	"		३८००।००	३८००।००	
२.३४.०९	खोलाको छानेको (२० मिमि सम्मको) रोड सर्फेस ड्रेसिङ्गको लागि	"		३८००।००	३८००।००	
२.३४.१०	ढुंगाको धुलो (Stone dust)	"		२८००।००	२८००।००	
२.३४.११	ढुंगा	"		३८००।००	३८००।००	
२.३४.१२	बालुवा	"		३०००।००	३०००।००	
२.३५	कटीङ्ग गरेको माटो, तथा अन्य पाल्नु पर्ने निर्माण सामग्रीहरु ट्याक्टरबाट ढुजानी गरी ५ किमि आसपास फाल्ने काम	प्र. घ.मी.		५२५।००	५२५।००	

३. फलाम सम्बन्धि मालसामानको दररेट :

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
३.०१	विभिन्न साइजका फलामे छडहरु		८०।००			
३.०१.१	८ मि मि व्यासको	के.जी.		८०।००	८२।००	
३.०१.२	१०, १२, १६, २० मि मि व्यासको	के.जी.		७८।५०	८२।००	
३.०१.३	२५ मि मि व्यासको	के.जी.		७८।५०	८२।००	
३.०१.४	३२ मि मि व्यासको	के.जी.		७८।५०	८२।००	
३.०२	बाईन्डिङ वायर सेतो	के.जी.	१५५।००	९३।००	९९।००	
३.०३	बाईन्डिङ वायर कालो	के.जी.	१३०।००	८५।००	९३।००	
३.०४	जि.आई. तार कमसियल लाइट कोटेड					
३.०४.१	८ गेज	के.जी.	९३।९६	९३।९६	९३।९६	
३.०४.२	१० गेज	के.जी.	९३।९६	९३।९६	९३।९६	
३.०४.३	१२ गेज	के.जी.	९५।०४	९५।०४	९५।०४	
३.०५	जि.आई. तार मेडियम कोटेड					
३.०५.१	८ गेज	के.जी.	९१।३०	९६।००	९६।००	
३.०५.२	१० गेज	के.जी.	८७।१५	९६।००	९६।००	
३.०५.३	१२ गेज	के.जी.	८८।२०	९६।००	९६।००	
३.०६	जि.आई. तार हेभी कोटेड					
३.०६.१	८ गेज	के.जी.	१०१।२०	१०५।००	१०५।००	
३.०६.२	१० गेज	के.जी.	१०१।२०	१०५।००	१०५।००	
३.०६.३	१२ गेज	के.जी.	१०२।३०	१०५।००	१०५।००	
३.०७	4 PLY Parachute Nylon Crate (Size1x1x1 m)	गोटा		१८९।००	१८९।००	
३.०८	GI Mosquito Proof Wire Mesh Net 90 cm Wide	ब.मी.	१८६।९०	१२०।००	१२०।००	
	Chicken Wire Mesh 90 cm Wide	ब.मी.	१७१।१५	१२०।००	१२०।००	
३.१०	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड	के.जी.				
३.१०.१	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (३ ईञ्च लम्बाईको ७० ग्राम प्रति गोटा)	के.जी.		१६८।००	१६८।००	
३.१०.२	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (४ ईञ्च लम्बाईको १०० ,, ,,)	के.जी.		१६८।००	१६८।००	
३.१०.३	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (६ ईञ्च लम्बाईको २२५ ,, ,,)	के.जी.		१६८।००	१६८।००	
३.१०.४	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (९ ईञ्च लम्बाईको ३५० ,, ,,)	के.जी.		१६८।००	१६८।००	
३.१०.५	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (१२ ईञ्च लम्बाईका ४५० ,, ,,)	के.जी.		१६८।००	१६८।००	
३.१०.६	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (१४ ईञ्च लम्बाईको ५०० ,, ,,)	के.जी.		१६८।००	१६८।००	
३.१०.७	नट/बोल्ट फूल थ्रेडेड (१८ ईञ्च लम्बाईको ५५० ,, ,,)	के.जी.		१६८।००	१६८।००	
३.११	एल हूक (जे हूक ०.५० ग्राम प्रति पिस)	के.जी.		१२०।००	१२०।००	
३.१२	यू नेल (बारबेड वायरको लागि)	गोटा			०।८१	
३.१३	पेच किला (२ ईञ्च मुनि लम्बाईका)	सयकडा		२००।००	२००।००	
३.१४	पेच किला (२, ३, ४ ईञ्च सम्म लम्बाईका)	सयकडा	१०२।००	३००।००	३००।००	
३.१५	बिभिन्न साइजका किला काटीहरु	के.जी.		९४।००	९४।००	
३.१५.१	पिन काटी	के.जी.	३०६।००	१५५।००	१५५।००	
३.१५.२	पिच वासर १०० बटा	प्याकेट		२५।००	२५।००	
३.१५.३	मेटल वासर १०० बटा	के.जी.		१३५।००	१३५।००	
३.१५.४	वालेस्वर काटी	के.जी.	२६०।००	१२६।००	१२६।००	
३.१५.५	विभिन्न साइजका कंक्रीट काटीहरु	के.जी.	२५५।००	१८९।००	१८९।००	
३.१६	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग, समेत गरी आवश्यक साइजको ग्रील तयारी गर्ने काम ।					
३.१६.१	(क) ३x२० मि.मि.साइजको फलामेपाताको प्लेन डिजाइनमा (1 sqm = 13 kg)	ब.मी.	१७५५।६०	१७५५।६०	१७५५।६०	
३.१६.२	(ख) ३x२० मि.मि.साइजको फलामेपाताको अर्नामेन्टल डिजाइनमा (1 sqm = 19 kg)	ब.मी.	२७६१।५०	२५६५।००	२५६५।००	
३.१६.३	(ग) ४.५ x २० मि.मि. प्लेन डिजाइनमा (1 sqm = 17.5 kg)	ब.मी.	२३५९।३५	२३५९।३५	२३५९।३५	
३.१६.४	(घ) ४.५ x २० मि.मि. अर्नामेन्टल डिजाइनमा (1 sqm = 25.5 kg)	ब.मी.	३७०३।३५	३७०३।३५	३७०३।३५	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
३.१७	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको चेन गेट (५ x ५० मि.मि. साईज र ५० मि.मि. ग्याप (1 sqm = 27 kg)	ब.मी.	४०६३५०	३६४५१००	३६४५१००	
३.१८	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको कोल्याप्सिबल गेट ७७६ मि.मि. ग्याप	ब.मी.	४८३५१२५	४८३५१२५	४८३५१२५	
३.१९	कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईमर कोट समेत गरी आवश्यक साईज तथा स्पेसिफिकेसन अनुसारको कोल्याप्सिबल गेट १०० मि.मि. ग्याप	ब.मी.	४३३९१२५	४३३९१२५	४३३९१२५	
३.२०	१८/२०/२२ गेजको फलामे पाता तथा फलामे फिटिङ्ग्स, कटिङ्ग वेल्डिङ्ग तथा प्राईम कोट समेतको तयारी रोलिङ्ग सटर फिक्सिङ्ग समेत (1 sqm = 30 kg)	ब.मी.	४५९३१९५	४०५०१००	४०५०१००	
३.२१	आवश्यक डिजाईन, साईज तथा स्पेसिफिकेसनमा कटिङ्ग, वेल्डिङ्ग र प्राईम कोट समेत गरेको कम्पाउण्ड गेट					
३.२१.१	,(क) साधारण डिजाईन (३० केजी प्रति बर्ग मिटर)	ब.मी.	४९९२१६५	४९९२१६५	४९९२१६५	
३.२१.२	,(ख) स्पेशल डिजाईन (३५ केजी प्रति बर्ग मिटर)	ब.मी.	५०७५१७०	५०७५१७०	५०७५१७०	
३.२१.३	,(ग) अनामेन्टल डिजाईन (४० केजी प्रति बर्ग मिटर)	ब.मी.	६०९३३३५	६०९३३३५	६०९३३३५	
३.२२	नाप नक्सा तथा स्पेसिफिकेसन ब्रमोजिमको फलामे ट्युबलर टस, सिट पायल, टस पलिन स्ट्रक्चर, ग्रील गेट आदि को तयार गरी साईटमा फिटिङ्ग गर्ने कार्य	के.जी.	८५१००	८५१००	८५१००	
३.२३	स्टील रेलीड. steel Railing को बार लगाउने कार्य (२ इन्च पाईपको vertical post & Hand rail तथा १ इन्च व्यासको तीन तह Horizontal pipe) (९० से.मी उचाईको) ३०४ को भरांगक लागी	र.मि.		५०४०१००	५०४०१००	
३.२४	बिभिन्न साईजका एम. एस्. सेक्सनहरू	के.जी.		९४१००	९४१००	
३.२५	बिभिन्न साईजका कांडे तारहरू (Barbed Wire)					
३.२५.१	बारबेड वायर १२ गेज	के.जी.	१३०१००	९६१००	९६१००	
३.२५.२	बारबेड वायर १४ गेज	के.जी.	१३०१००	९६१००	९६१००	
३.२६	फलामे स्क्वायर पाईप (बिभिन्न साइजका)	के.जि.	९२१००	७८१००	८७१००	
३.२७	फलामे राउण्ड पाईप (बिभिन्न साइजका)	के.जि.	९२१००	७८१००	८७१००	
३.२८	बिभिन्न साईजका साइलड स्टिल / स्मूथ स्टिल पाईप	के.जि.	५८६५०	७८१००	८७१००	
३.२९	मैसिनबाट तयार गरिएको हेभी जिंक कोटेड जाली षट्कोणीय मेस साईज १० * १२ सेमी	ब.मी.		२२५१००	२५०१००	
३.३०	विभिन्न प्रकारका जालिहरू					
३.३०.०१	मसिनो खालको Mosquito proof जाली	ब.मी.			१२५१००	
३.३०.०२	बालुवा चाल्ने जाली	ब.मी.			१३०१००	
३.३०.०३	कुखुरे जाली (Chicken wire Mesh)	ब.मी.			७९१००	
३.३०.०४	स्टील जाली (Crossing)	ब.मी.			१६४१००	
३.३१	Fabrication of Chain Link Mesh of Size					
३.३१.०१	1"X1" 12 Gauge	ब.मी.			७५२१००	
३.३१.०२	1.5"X1.5" 12 gauge	ब.मी.			७०४१००	
३.३१.०३	2"X2" 10 Gauge	ब.मी.			५५८१००	
३.३१.०४	3"X3" 10 Gauge	ब.मी.			४५६१००	
३.३१.०५	4"X4" 10 Gauge	ब.मी.			३६३१००	
३.३२	Stainless Steel Pipe					
३.३२.०१	3/4" Diameter 16 Gauge Thickness	र मि			२०९१००	
३.३२.०२	1" Diameter 16 Gauge Thickness	र मि			२६२१००	
३.३२.०३	1 1/4" Diameter 16 Gauge Thickness	र मि			३३४१००	
३.३२.०४	1 1/2 " Diameter 16 Gauge Thickness	र मि			४०६१००	
३.३२.०५	2" Diameter 16 Gauge Thickness	र मि			५४८१००	

४. सडक तथा पुल निर्माण सम्बन्धि सामाग्रीहरू को दर रेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
४.०१	स्थानीय स्तरमा मेसिनबाट उत्पादित २.५० मिटर लामो आर.सि.सि. NP3 ह्युम पाईप (ढुवानी समावेस गर्नु पर्ने)				
४.०१.१	(क) ७५ मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.०१.०१.०१	३० से.मि. ब्यासको	गोटा	८०००।००	८०००।००	
४.०१.०१.०२	४५ से.मि. ब्यासको	गोटा	१०१००।००	१०१००।००	
४.०१.०२	(ख) ८५ मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.१.२.१	६० से.मि. ब्यासको	गोटा	१२७००।००	१२७००।००	
४.१.२.२	७५ से.मि. ब्यासको	गोटा	१७०००।००	१७०००।००	
४.१.३	(ग) १०० मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.१.३.१	९० से.मि. ब्यासको	गोटा	२२०००।००	२२०००।००	
४.१.४	(घ) ११० मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.१.४.१	१०५ से.मि. ब्यासको	गोटा	२९५००।००	२९५००।००	
४.१.५	(ङ) १२० मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.१.५.१	१२० से.मि. ब्यासको	गोटा	३६०००।००	३६०००।००	
४.२	स्थानीय स्तरमा मेसिनबाट उत्पादित २.५० मिटर लामो आर.सि.सि. NP2 ह्युम पाईप सकेट (Collar) सहित (ढुवानी समावेस गर्नु पर्ने)				
४.२.१	(क) २५ मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.२.१.१	१५ से.मि. ब्यासको	गोटा	२२००।००	२२००।००	
४.२.१.२	२२.५ से.मि. ब्यासको	गोटा	२७००।००	२७००।००	
४.२.२	(ख) ३० मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.२.२.१	३० से.मि. ब्यासको	गोटा	४४००।००	४४००।००	
४.२.३	(ग) ३५ मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.२.३.१	४५ से.मि. ब्यासको	गोटा	७५००।००	७५००।००	
४.२.४	(घ) ४५ मि.मि. सेल मोटाई भएको				
	६० से.मि. ब्यासको	गोटा	९०००।००	९०००।००	
४.२.५	(ङ) ५० मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.२.५.१	७५ से.मि. ब्यासको	गोटा	१२०००।००	१२०००।००	
४.२.६	(च) ५५ मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.२.६.१	९० से.मि. ब्यासको	गोटा	१३५००।००	१३५००।००	
४.२.७	(छ) ६२ मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.२.७.१	१०५ से.मि. ब्यासको	गोटा	१६५००।००	१६५००।००	
४.२.८	(ज) ७० मि.मि. सेल मोटाई भएको				
४.२.८.१	१२० से.मि. ब्यासको	गोटा	२३०००।००	२३०००।००	
४.३	बिटुमिन				
४.३.१	अलकत्रा (८०/१०० ग्रेड (प्याक्ड बिटुमिन)	के.जी.	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	
४.३.२	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन छिटो जम्ने (RS-60%)				
४.३.३	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन मध्यम जम्ने (MS-60%)	के.जी.			
४.३.४	प्याक्ड बिटुमिन ईमल्सन ढिलो जम्ने (SS-60%)	के.जी.			
४.४	अलकत्राको खाली ड्रम	गोटा	१५०।००	१५०।००	
४.५	पेट्रोलको खाली ड्रम	गोटा	२०००।००	२०००।००	
४.६	लागि)	के.जी.	३५५.००	३५५।००	
४.७	प्याच मास्टर	के.जी.	६८।५०	६८।५०	
४.८	Tarfelt	व.मी	१६५।००	१६५।००	
४.९	Cationic bitumin emulsion (himalsion)				
४.९.१	himalsion - R/1 rapid strength with 60% bitumin	के.जी.	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	नेपाल बिटुमिन व्यारेलको दररेट अनुसार	
४.९.२	himalsion - R/2 rapid strength with 65% bitumin	के.जी.			
४.९.३	himalsion - R/3 rapid strength with 70% bitumin	के.जी.			
४.९.४	himalsion - M/1 Medium setting with 60% bitumin	के.जी.			
४.९.५	himalsion - M/2 Medium setting with 65% bitumin	के.जी.			
४.९.६	himalsion - SS Slow setting with 60% bitumin	के.जी.			

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
४.९.७	himalson - SS Slurry seal with 60% bitumin	के.जी			
४.१०	Gabion_100x120_MW2.7_3.7_SW3.4_4.4_LW2.2_3.2	ब.मी.	२३०.००	२५०.००	
४.११	नासिनबाट तयार गरिएको हेभी जिंक कोटेड जाली (षटकोणीय मेस साईज १० ह १२ से.मी. मेस वायर ३ मिमि, सेलभेज वायर ३.९ मिमि, लेसिड वायर २.६४ मिमि)	ब.मी.	२५०.००	२५०.००	
	मेसिनबाट तयार गरिएको हेभी जिंक कोटेड जाली (इस्कुवाएर मेस साईज १५ ह १५ से.मी.)	ब.मी.		२१०.००	
४.१२	Geo Textile	ब.मी.	१७०.००	१७०.००	
४.१३	पेट्रोलियम पदार्थहरू	गोटा	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम	नेपाल आयल निगमले निर्धारण गरे बमोजिम	
४.१३.१	क. मट्टितेल	लिटर			
४.१३.२	ख. डिजेल	लिटर			
४.१३.३	ग. पेट्रोल	लिटर			
४.१३.४	घ. लुब्रिकेन्ट्स (मोबिल, ग्रिज)	लिटर			
४.१४	Zinc (Galvanisation)	लिटर	डोलिको निर्णयानुसार	डोलिको निर्णयानुसार	
४.१५	Acid (HCl)	लिटर			
४.१६	Pre-fluxing Chemical	लिटर			
४.१७	Steel wire rope 8mm dia	लिटर			
४.१८	स्ट्रक्चरल स्टिल Parts (भो.पू. तथा अन्य प्रयोजनको लागि)	प्रति के.जी.	११६१००	११६१००	
४.१९	जिंक कोटिङ. (ग्याल्भनाईजेसनको लागि)	"	४२१००	४२१००	
४.२०	भोलुङ्गे पुल सम्बन्धि	घ.मि.			
४.२०.१	Zinc (Galvanisation)	लिटर	डोलिको निर्णयानुसार	डोलिको निर्णयानुसार	
४.२०.२	Acid (HCl)	लिटर			
४.२०.३	Pre-fluxing Chemical	लिटर			
४.२०.४	Steel wire rope 8mm dia	लिटर			
४.२१	आर.सि.सि पुल सम्बन्धि				
४.२१.१	Elastomeric (Neoprene) Bearing Fixed	प्रति गोटा	३६०००१००	३६०००१००	
४.२१.२	Elastomeric (Neoprene) Bearing Free	प्रति गोटा	३२०००१००	३२०००१००	
४.२१.३	Elastomeric (Neoprene) Expansion	र.मि.	२७०००१००	२७०००१००	
४.२२	प्रि-स्ट्रेस पुल सम्बन्धि				
४.२२.१	Pot Bearing - POT-PTFE Free	गोटा	७५०००१००	७५०००१००	
४.२२.२	Pot Bearing - Fixed	गोटा	६००००१००	६००००१००	
४.२२.३	Tendon wire	र.मि.	११४०००१००	११४०००१००	
४.२२.४	Tendon shelt	गोटा	३५०१००	३५०१००	
४.२२.५	Anchorage Assembly	टन	४३७५१००	४३७५१००	
४.२३	थर्मोप्लास्टिक पेन्ट सम्बन्धि				
४.२३.१	Thermoplastic paint	लिटर	४५०१००	४५०१००	
४.२३.२	Glass Beads	के.जी	२६७१००	२६७१००	
४.२४	ट्राफिक साइनबोर्ड ,रोड फर्निचर सम्बन्धि				
४.२४.१	Traffic Sign board,Kilometer post painting,lettering,writing	वर्ग फिट	११०१००	११०१००	
४.२५	Borehole RCC Pile Tests				
४.२५.१	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि .पाईलको PDA Test गर्ने काम पाईल हेड तयार गर्ने र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने समेत	प्रति पाइल	१२५०००१००	१२५०००१००	
४.२५.२	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि.पाईलको Intrigety Test र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाइल	६५००१००	६५००१००	
४.२६	Geo bag made of Heavy Quality				
४.२६.१	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 250GSMx1m*1m)	sqm.	४७०१००	४७०१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
४.२६.२	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 300GSMx1m*1m)	sqm.	५००।००	५००।००	
४.२६.३	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 350GSMx1m*1m	sqm.	५७०।००	५७०।००	
४.२६.४	Geo-Bag made of Heavy Quality, Geo-Testile of 400 GSMx1m*1m	sqm.	६०५।००	६०५।००	
४.२६.५	Bag Closer Sewing machine	pcs	२६७००।००	२६७००।००	
४.२६.६	Bag Closing Yam	Roll	६००।००	६००।००	
४.२७	Geocell Technology प्रयोग गरी Slope Protection, Earth retention, channel Protection जस्ता Geotechnical काम गर्ने				
४.२७.१	Small size(Opening 330 mm) Strength Category-A				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५९५।००	५९५।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८४०।००	८४०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	११३०।००	११३०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१४२५।००	१४२५।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१६५०।००	१६५०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२२९०।००	२२९०।००	
४.२७.२	small size (opening 330 mm)strength category-B				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६३०।००	६३०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	९००।००	९००।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१२००।००	१२००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१५००।००	
	cell height-150	वर्ग मिटर	१७५०।००	१७५०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२४२५।००	२४२५।००	
४.२७.३	small size(opening 330 mm) strength category-C				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६५०।००	६५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	९२५।००	९२५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१२५०।००	१२५०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१५५०।००	१५५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१८००।००	१८००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२५००।००	२५००।००	
४.२७.४	small size (opening 330 mm)strength category-D				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	९५०।००	९५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	१३५०।००	१३५०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१८००।००	१८००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	२३००।००	२३००।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	२६००।००	२६००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	३६५०।००	३६५०।००	
४.२७.५	small size (opening 356 mm) strenth category-A				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५५०।००	५५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८००।००	८००।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०९०।००	१०९०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१३५०।००	१३५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१५७५।००	१५७५।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२१७५।००	२१७५।००	
४.२७.६	small size (opening 356 mm) strength category-B				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६००।००	६००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८५०।००	८५०।००	
	cell; height-100mm	वर्ग मिटर	११५०।००	११५०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१४५०।००	१४५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१६७५।००	१६७५।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२३००।००	२३००।००	
४.२७.७	small size (opening 356 mm) strength category-C				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	६००।००	६००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	८५०।००	८५०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१२००।००	१२००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१५००।००	१५००।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१७००।००	१७००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२४००।००	२४००।००	
४.२७.८	small size (opening 356 mm) strength category-D				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	९००।००	९००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	१२५०।००	१२५०।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१७००।००	१७००।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	२१५०।००	२१५०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	२५००।००	२५००।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	३४५०।००	३४५०।००	
४.२७.९	medium size (opening 445 mm) strength category-A				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५००।००	५००।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	७००।००	७००।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	९७०।००	९७०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१२०५।००	१२०५।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१४०५।००	१४०५।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१९२५।००	१९२५।००	
४.२७.१०	medium size (opening 445mm) strength category-B				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५५०।००	५५०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	७७५।००	७७५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०५०।००	१०५०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१२७५।००	१२७५।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१४७५।००	१४७५।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२०५०।००	२०५०।००	
४.२७.११	small size(opening 445mm) strength category-C				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५२५।००	५२५।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	७५०१००	७५०१००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०००१००	१०००१००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१३००१००	१३००१००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१५००१००	१५००१००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२१००१००	२१००१००	
४.२७.१२	small size(opening 445mm)strength category-D				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	८००१००	८००१००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	११००१००	११००१००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१५००१००	१५००१००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१९५०१००	१९५०१००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	२२००१००	२२००१००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	३१००१००	३१००१००	
४.२७.१३	large size (opening 660mm)strength category-A				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३५०१००	३५०१००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	५००१००	५००१००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	६७५१००	६७५१००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	८५०१००	८५०१००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	९८०१००	९८०१००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१३६०१००	१३६०१००	
४.२७.१४	large size (opening 660 mm) strength category-B				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३६५१००	३६५१००	
	cell height-75mm		५२५१००	५२५१००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	७२५१००	७२५१००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	९००१००	९००१००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१०५०१००	१०५०१००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१४५०१००	१४५०१००	
४.२७.१५	small size (opening 660mm) strength category-C				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३७५१००	३७५१००	
	cell height-75mm		५५०१००	५५०१००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	७२५१००	७२५१००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	९००१००	९००१००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१०५०१००	१०५०१००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१४५०१००	१४५०१००	
४.२७.१६	small size (opening 660 mm) strength category-D				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	५५०१००	५५०१००	
	cell height-75 mm	वर्ग मिटर	८००१००	८००१००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	१०५०१००	१०५०१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	१३२५।००	१३२५।००	
	cell height-150	वर्ग मिटर	१५५।००	१५५।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	२१०।००	२१०।००	
४.२७.१७	Large size (opening 712 mm) Strength category-A				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	२९।००	२९।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	४१।००	४१।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	५५।००	५५।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	७०।००	७०।००	
	cell height-150	वर्ग मिटर	८०।००	८०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	११२५।००	११२५।००	
४.२७.१८	Large size (opening 712 mm) Strength category-B				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३०।००	३०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	४२५।००	४२५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	६०।००	६०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	७५।००	७५।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	८६५।००	८६५।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१२०।००	१२०।००	
४.२७.१९	small size (opening 712 mm) strength category-C				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	३०।००	३०।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	४५।००	४५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	६०।००	६०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	७५।००	७५।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	९०।००	९०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१२५।००	१२५।००	
४.२७.२०	small size (opening 712 mm) strength category-D				
	cell height-50mm	वर्ग मिटर	४५।००	४५।००	
	cell height-75mm	वर्ग मिटर	६२५।००	६२५।००	
	cell height-100mm	वर्ग मिटर	९०।००	९०।००	
	cell height-120mm	वर्ग मिटर	११०।००	११०।००	
	cell height-150mm	वर्ग मिटर	१३०।००	१३०।००	
	cell height-200mm	वर्ग मिटर	१८०।००	१८०।००	
4.28	For Suspended crossing				
	13 mm dia. Cable	Rm		115	
	26 mm dia. Cable	Rm		398	
	32 mm dia. Cable	Rm		589	
	36 mm dia. Cable	Rm		736	
	40 mm dia. Cable	Rm		944	
	13 mm dia. Bulldog grip	Pcs		97	
	26 mm dia. Bulldog grip	Pcs		426	
	32 mm dia. Bulldog grip	Pcs		441	
	36 mm dia. Bulldog grip	Pcs		606	
	40 mm dia. Bulldog grip	Pcs		726	
4.29	Thimble				
	13 mm dia. Cable	Rm		74	
	26 mm dia. Cable	Rm		372	
	32 mm dia. Cable	Rm		637	

५. भवन निर्माण सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दर रेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	सिमेन्ट					
५.०१	OPC Cement (५० के जी तौल) N/S प्राप्त	बोरा	८५०।००	८५०।००	८५०।००	
५.०२	PPC लगाएतका अन्य सिमेन्टहरू (५० के जी तौल) N/S प्राप्त)	बोरा	७५०।००	७५०।००	७५०।००	
५.०३	सिलिका सिमेन्ट एड मिक्सचर (२० के.जी तौल)	के.जी.	३५०।००	३२०।००	३२०।००	
५.०४	एल्युमिनियम प्लेन सिट २० गेज			३५०।००	३५०।००	
५.०५	सेतो सिमेन्ट	४० के.जी.	१५००।००	१३००।००	१३००।००	
५.०६	डब्लु.पि.सि. (Water Proofing Compound)	के.जी.		९०।००	९०।००	
५.०७	फलामको होल्डफास्ट (२५० मि.मि.)	गोटा	१६०।६५	४५।००	४५।००	
५.०८	False Ceiling By Gypsum Board 12mm Thick	ब.मी	१२७०।५०	१३५०।००	१३५०।००	
५.०९	डोर स्प्रिङ्ग					
५.०९.१	डोर स्प्रिङ्ग १२ ईञ्च साईजको	गोटा	४२०।००	२५०।००	२५०।००	
५.०९.२	डोर स्प्रिङ्ग १५ ईञ्च साईजको	गोटा	४६७।२५	२५०।००	२५०।००	
५.०९.३	हार्डडोलिक स्प्रिङ्ग	गोटा	१५२२।५०	१०००।००	१०००।००	
५.१०	लकिङ्ग सेट					
५.१०.१	लकिङ्ग सेट साधारण ६ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	९४।५०	१३०।००	१३०।००	
५.१०.२	लकिङ्ग सेट साधारण ८ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	१५७।५०	१५०।००	१५०।००	
५.१०.३	लकिङ्ग सेट साधारण १० ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	१९९।५०	३००।००	३००।००	
५.१०.४	लकिङ्ग सेट साधारण १२ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	२१०।००	४००।००	४००।००	
५.१०.५	लकिङ्ग सेट साधारण १५ ईञ्च लामो (स्टीलको)	गोटा	२६२।५०	६००।००	६००।००	
५.१०.६	एल्युमिनियम लकिङ्ग सेट १५ ईञ्च लामो	गोटा	२९४।००	६००।००	६००।००	
५.१०.७	मोर्टिस लक साधारण	गोटा		८००।००	८००।००	
५.१०.८	मोर्टिस लक स्ट्याण्डर क्वालिटी	गोटा	१०३४।२५	११००।००	११००।००	
	निकेल प्लेटेड १५ ईञ्च साईजको लक	गोटा	२१००।००	५००।००	५००।००	
५.१०.१०	अटोमेटिक लकिङ्ग सेट स्लाईडिङ्ग	गोटा	१११३।००	७५०।००	७५०।००	
५.११	कञ्जा					
५.११.१	कञ्जा ३ ईञ्च साईजको (स्टील)	गोटा	२१।००	२६।००	२६।००	
५.११.२	कञ्जा ४ ईञ्च साईजको	गोटा	२६।२५	३६।००	३६।००	
५.११.३	कञ्जा ६ ईञ्च साईजको	गोटा	१०५।००	७०।००	७०।००	
५.११.४	कञ्जा ८ ईञ्च साईजको	गोटा	१५७।५०	१५०।००	१५०।००	
५.१२	छेस्किनी					
५.१२.१	छेस्किनी ३ ईञ्च साईजको आल्युमिनियम	गोटा	४२।००	४०।००	४०।००	
५.१२.२	छेस्किनी ४ ईञ्च साईजको आल्युमिनियम	गोटा	५२।५०	५०।००	५०।००	
५.१२.३	छेस्किनी ६ ईञ्च साईजको आल्युमिनियम	गोटा	८९।२५	६५।००	६५।००	
५.१२.४	छेस्किनी ८ ईञ्च साईजको आल्युमिनियम	गोटा	९४।५०	७०।००	७०।००	
५.१२.५	छेस्किनी १० ईञ्च साईजको आल्युमिनियम	गोटा	१०५।००	७५।००	७५।००	
५.१२.६	छेस्किनी ३ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	३७।८०	३६।००	३६।००	
५.१२.७	छेस्किनी ४ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	४३।०५	४१।००	४१।००	
५.१२.८	छेस्किनी ६ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	६४।०५	६१।००	६१।००	
५.१२.९	छेस्किनी ८ ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	८६।१०	८२।००	८२।००	
५.१२.१०	छेस्किनी १० ईञ्च साईजको फलामे	गोटा	१२८।१०	१२२।००	१२२।००	
५.१२.११	पित्तलको छेस्किनी १२ ईञ्च साईजको	गोटा	३७२।७५	३५५।००	३५५।००	
५.१३	स्टपर					
५.१३.१	ढोकाको स्टपर	गोटा	११०।२५	६५।००	६५।००	
५.१३.२	भ्यालको स्टपर	गोटा	४२।००	३५।००	३५।००	
५.१४	हैण्डल					
५.१४.१	हैण्डल साधारण फलामे	गोटा	६३।००	७५।००	७५।००	
५.१४.२	हैण्डल स्टील	गोटा		११०।००	११०।००	
५.१४.३	हैण्डल पित्तलको	गोटा	१८३।७५	१७५।००	१७५।००	
५.१४.४	हैण्डल आल्युमिनियम	गोटा	११५।५०	११०।००	११०।००	
५.१५	सिसा प्लेनमा					
५.१५.१	सिसा ३ मि.मि. (प्लेनमा)	ब.मी.	४७।७४	४५०।००	४५०।००	
५.१५.२	सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	५४२।८१	७००।००	७००।००	
५.१५.३	सिसा ५ मि.मि.	ब.मी.	७३०।२७	८००।००	८००।००	
५.१५.४	सिसा ६ मि.मि.	ब.मी.	९१५।६७	९००।००	९००।००	
५.१६	प्रिन्टेड सिसा					
५.१६.१	प्रिन्टेड सिसा २ मि.मि.	ब.मी.	३६५।६५	४००।००	४००।००	
५.१६.२	प्रिन्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	३९८।६१	६००।००	६००।००	
५.१६.३	प्रिन्टेड सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	९५७।९०	७५०।००	७५०।००	
५.१६.४	फोस्टेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	५६१।३५	८००।००	८००।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
५.१७	प्रिन्हेड सिसा					
५.१७.१	प्रिन्हेड सिसा ३ मि.मि.	ब.मी.	३२९।६०	७००।००	७००।००	
५.१७.२	प्रिन्हेड सिसा ४ मि.मि.	ब.मी.	३३४।७५	८००।००	८००।००	
५.१७.३	वायर सिसा ६ मि.मि.	ब.मी.	७९८।२५	१०००।००	१०००।००	
५.१८	तयारी भ्याल ढोका					
५.१८.०१	(क) ३२ मि.मि. हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला					
५.१८.०१.०१	साधारण	ब.मी.	२२४९।१०	२१४२।००	२१४२।००	
५.१८.०१.०२	वाटरप्रूफ	ब.मी.	३१५९।४५	३००९।००	३००९।००	
५.१८.०२	(ख) पि.भि.सि. भ्याल ढोका चौकस					
५.१८.०२.०१	ढोका चौकस	र.मी.	४४६।२५	४२५।००	४२५।००	
५.१८.०२.०२	भ्याल चौकस	र.मी.	६७२।००	५००।००	५००।००	
५.१८.०३	ढोका प्यानल : (क) प्लाष्टिक उड भएको					
५.१८.०३.०१	लेमिनेटेड	ब.मी.	५७२२।५०	५४५०।००	५४५०।००	
५.१८.०३.०२	नन् लेमिनेटेड	ब.मी.	४१४२।२५	३९४५।००	३९४५।००	
५.१८.०३.०३	साधारण	ब.मी.	३२८६।५०	३१३०।००	३१३०।००	
५.१८.०४	प्यानल : (ख) शिसा भएको					
५.१८.०४.०१	लेमिनेटेड	ब.मी.	४९६१।२५	४२००।००	४२००।००	
५.१८.०४.०२	नन् लेमिनेटेड	ब.मी.	४४१०।००	३७००।००	३७००।००	
५.१८.०४.०३	साधारण	ब.मी.	३५२८।००	३०००।००	३०००।००	
५.१९	UPVC भ्याल ढोका (Including nylon net & 5mm th glass)					
५.१९.०१	2 Slider Sliding Window with Insect Net- Single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	७६१२।५०	७६१५।००	७६१५।००	
५.१९.०२	2 Slider Sliding Window with Insect Net- Double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash coloured	ब.मी.	९०९३।००	९०९५।००	९०९५।००	
५.१९.०३	Vertical Sliding Single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	७५६०।००	७५६०।००	७५६०।००	
५.१९.०४	Vertical Sliding Double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	९०९३।००	९०९५।००	९०९५।००	
५.१९.०५	Balcony Sliding Door with Net-single Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	८५०५।००	८५०५।००	८५०५।००	
५.१९.०६	Balcony Sliding Door with Net-double Glazing with 80x50 Frame & 55x36 sash white coloured	ब.मी.	१०३९५।००	१०३९५।००	१०३९५।००	
५.१९.०७	Sliding Door with Net-single Glazing with 80x50 Frame & 66x36 sash white coloured	ब.मी.	८५०५।००	८५०५।००	८५०५।००	
५.१९.०८	Sliding Door with Net-Double Glazing with 80x50 Frame & 66x36 sash white coloured	ब.मी.	१०३९५।००	१०३९५।००	१०३९५।००	
५.१९.०९	Casement with Net Frame 60x60 Sash 78x60 mullion 72x60 white coloured single glazed	ब.मी.	९०३०।००	९०३०।००	९०३०।००	
५.१९.१०	Casement with Net Frame 60x60 Sash 78x60 mullion 72x60 white coloured Double glazed	ब.मी.	१२०७५।००	१२०७५।००	१२०७५।००	
५.१९.११	Casement Door with Frame 60x60 Frame 104x60 Sash & 72x60 mullion 100x25 Door ,5mm th Glass pannel white coloured single glazed	ब.मी.	९३४५।००	९३४५।००	९३४५।००	
५.१९.१२	Casement Door with Frame 60x60 Frame 104x60 Sash & 72x60 mullion 100x25 Door, 5mm th Glass pannel white coloured Double glazed	ब.मी.	११५५०।००	११३७५।००	११३७५।००	
५.१९.१३	Bay Window with Frame 60x60 Frame & sash 78x60 corner Connector 41x23 white coloured single Glazing	ब.मी.	८४००।००	८२४७।००	८२४७।००	
५.१९.१४	Bay Window with Frame 60x60 Frame & sash 78x60 corner Connector 41x23 white coloured Double Glazing	ब.मी.	९५५५।००	९५५५।००	९५५५।००	
५.१९.१५	Board Partition with 60x60 Frame & laminated board 9mm th. Glass 5mm white coloured	ब.मी.	५८८०।००	५८८०।००	५८८०।००	
५.१९.१६	Louver type ventilation	ब.मी.		९५००।००	९५००।००	
५.१९.१७	3mm UPVC sheet	ब.मी.	१४७०।००	१४७०।००	१४७०।००	
५.२०	आल्मुनियम भ्याल ढोका तयारी (जडान खर्च सहित)					
५.२०.०१	(a) Aluminium Framed Sliding window without Ventilater and Flymesh at sliding Windows with materials in the section of 88x38 x1.30 mm in Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी.		५६००।००	५६००।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
५.२०.०२	(b)Aluminium Framed Sliding Windows with Ventilator but without flymesh shutter in the section of 88 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी	५६७०१००	६०००१००	६०००१००	
५.२०.०३	(c)Aluminium Framed Sliding Windows with out Ventilator & with flymesh shutter in the section of 88 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी	७३५०१००	५९००१००	५९००१००	
५.२०.०४	(d)Aluminium Framed Sliding Windows with Ventilator & with flymesh shutter in the section of 101 x 38 x 1.30 mm with Naturally Anodized Colour including 5 mm thick Glass 5.5kg per sqm	ब.मी	६३००१००	६६१५१००	६९००१००	
५.२०.०५	(e) Aluminium Framed Casement Windows with Ventilator Naturally Anodized Colour in the Section of 78x34 x1.3 mm including 5 mm thick Glass	ब.मी	५४०२१२५	५०००१००	५०००१००	
५.२०.०६	(f) Aluminium Framed Sliding Door with Naturally anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.3 mm with 5 mm thick Glass. 7.3kg per sqm	ब.मी	७७१५५०	७७१५५०	७७१५५०	
५.२०.०७	(g) Aluminium Framed Casement door one way openable with Naturally Anodized Colour in the Section of 101x45 x1.3 mm including 5 mm thick Glass 7.3kg per sqm	ब.मी	७७१५५०	७०००१००	७०००१००	
५.२०.०८	(h) Aluminium Framed Swing Door Two way openable with Naturally Anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.3 mm including 5 mm thick Glass & Board 9mm Laminated 7.3kg per sqm	ब.मी	७९८०१००	८०००१००	८०००१००	
५.२०.०९	(i) Aluminium Framed Fixed Partition with Naturally Anodized Colour in the Section of 101 x 45 x 1.3 mm including 5 mm thick Glass or Board 9mm Laminated 5.7kg per sqm	ब.मी	५४०२१२५	५४०२१२५	५४०२१२५	
५.२०.१०	Providing and fixing structure glazing with 61*51*1.3 mm black color anodized double nos section 5mm blue glass, black silicon, ss screw, 8mm double tape as well as compiled fitting works all complete	ब.मी		५३००१००	५३००१००	
५.२१	Aluminium grill	ब.मी	६५८३५	६६०१००	६६०१००	
५.२२	कमसियल प्लाईउड				०१००	
५.२२.०१	कमसियल प्लाईउड ३ मि.मि.	ब.मी.	२२४१७०	२१४१००	२१४१००	
५.२२.०२	कमसियल प्लाईउड ४ मि.मि.	ब.मी.	२८७१७०	३००१००	३००१००	
५.२२.०३	कमसियल प्लाईउड ६ मि.मि.	ब.मी.	३४५१४५	४००१००	४००१००	
५.२२.०४	कमसियल प्लाईउड १२ मि.मि.	ब.मी.	५२५१००	६००१००	६००१००	
५.२२.०५	कमसियल प्लाईउड १८ मि.मि.	ब.मी.	७७११७५	८००१००	८००१००	
५.२३	वाटरप्रूफ प्लाईउड					
५.२३.०१	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ४ मि.मि.	ब.मी.		५५०१००	५५०१००	
५.२३.०२	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ६ मि.मि.	ब.मी.	८४०१००	८४०१००	८४०१००	
५.२३.०३	प्लाईउड वाटरप्रूफ, ८ मि.मि.	ब.मी.		८००१००	८००१००	
५.२३.०४	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १२ मि.मि.	ब.मी.	११२८१७५	१०७५१००	१०७५१००	
५.२३.०५	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १८ मि.मि.	ब.मी.	१६३८१००	१४००१००	१४००१००	
५.२३.०६	प्लाईउड वाटरप्रूफ, १९ मि.मि.	ब.मी.		१५००१००	१५००१००	
५.२४	टिक प्लाईउड					
५.२४.०१	टिक प्लाईउड ३ मि.मि.	ब.मी.	६४०१५०	७००१००	७००१००	
५.२४.०२	टिक प्लाईउड ४ मि.मि.	ब.मी.	१०७११००	१०२०१००	१०२०१००	
५.२४.०३	टिक प्लाईउड ६ मि.मि.	ब.मी.	१२८५१२०	१२२४१००	१२२४१००	
५.२४.०४	टिक प्लाईउड १२ मि.मि.	ब.मी.	१६०६१५०	२०००१००	२०००१००	
५.२५	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला					
५.२५.०१	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला सादा, ३२ मि.मि.	ब.मी.	२२४९११०	१६००१००	१६००१००	
५.२५.०२	हार्ड बोर्डको तयारी पल्ला वाटर प्रूफ, ३२ मि.मि.	ब.मी.	३१५९१४५	२१००१००	२१००१००	
५.२६	टिकको तयारी ढोकाको पल्ला सादा, ३२ मि.मि.	ब.मी.		२१००१००	२१००१००	
५.२७	टिकको तयारी ढोकाको पल्ला वाटरप्रूफ, ३२ मि.मि.	ब.मी.		२३००१००	२३००१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
५.२८	Readymade teak wood door (seasoned and poisoned treated)					
५.२८.०१	a) Readymade door shutter Recon Ordinary one side teak	ब.फि.		१६०।००	१६०।००	
५.२८.०२	a) Readymade door shutter Recon special one side teak	ब.फि.		२१५।००	२१५।००	
५.२९	रेडिमेड एक्सेस्टस रेलिड.					
५.२९.०१	१८" उचाई	गोटा		५५।००	५५।००	
५.२९.०२	२४" उचाई	गोटा		६४।००	६४।००	
५.२९.०३	३०" उचाई	गोटा		७५।००	७५।००	
५.३०	रेडिमेड सिमेन्ट रेलिड.				०।००	
५.३०.०१	१८" उचाई	गोटा		४२।००	४२।००	
५.३०.०२	२४" उचाई	गोटा		५२।००	५२।००	
५.३०.०३	३०" उचाई	गोटा		६०।००	६०।००	
५.३१	सिमेण्ट भेन्टिलेसन					
५.३१.०१	सिमेण्ट भेन्टिलेसन (९ ह ९)"		४७।३८	५५।००	५५।००	
५.३१.०२	(९ ह १२)"		६७।९८	७५।००	७५।००	
५.३१.०३	(९ ह १५)"		७८।८०	८५।००	८५।००	
५.३१.०४	(१ ह १) फि.		९९।९१	१०५।००	१०५।००	
५.३१.०५	(१ ह १ १/२) फि.		१०५।०६	११०।००	११०।००	
५.३२	इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक सादा					
५.३२.०१	३० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि		७५।००	९९।५०	
५.३२.०२	४० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि		८०।००	११७।५०	
५.३२.०३	५० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि		११०।००	१३२।५०	
५.३२.०४	६० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि		१३०।००	१५१।५०	
५.३२.०५	८० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि		१५०।००	१८३।५०	
५.३३	इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक रडिगन					
५.३३.०१	३० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि		८५।००	११५।००	
५.३३.०२	४० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि		९५।००	१३७।००	
५.३३.०३	५० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	७७।५६	१०५।००	१५६।००	
५.३३.०४	६० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि	९०।९५	१२०।००	१७८।००	
५.३३.०५	८० मि.मि इन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक	व.मि		१३५।००	२१६।००	
५.३४	युनी ब्लक					
५.३४.०१	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि			१०५।८१-	
५.३४.०२	४० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 25N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रडिगन)	व.मि			११६।५१-	
५.३४.०३	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि			१२६।०१-	
५.३४.०४	६० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रडिगन)	व.मि			१३८।६१-	
५.३४.०५	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (सादा)	व.मि			१४५।८१-	
५.३४.०६	८० मिमि युनी ब्लक हाईड्रोलिक कम्प्रेस्ड हाई डेनसिटी 40N/MM2 युनी ब्लक ईन्टरलकिंग कंक्रीट ब्लक (रडिगन)	व.मि			१५८।११-	
५.३५	फ्लाई एस इटा	गोटा		२२।००	२२।००	
५.३६	स्क्वायर १२"X१२"X१" रडिगन फ्लोर टायल	गोटा		१५०।००	१५०।००	
५.३७	कन्क्रिट होलो ब्लक					
५.३७.०१	१६"X८"X८"	गोटा		११०।००	११०।००	
५.३७.०२	१६"X८"X६"	गोटा		९०।००	९०।००	
५.३७.०३	१६"X८"X४"	गोटा		८५।००	८५।००	
५.३७.०४	१३"X८"X७"	गोटा		७५।००	७५।००	
५.३७.०५	१३"X८"X७"	गोटा		६०।००	६०।००	
५.३८	फेन्सीड पोल					
५.३८.०१	फेन्सीड पोल (3"x3")	रमि	१४।२९	२४।५०	२४।५०	
५.३८.०२	फेन्सीड पोल (4"x4")	रमि	१९।२६	३१।००	३१।००	
५.३९	कम्पाउण्ड जाली					
५.३९.०१	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, १० गेज, मिडियम कोटेड	व.मी.		३०।५०	३०।५०	
५.३९.०२	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, १० गेज, मिडियम कोटेड	व.मी.		४१।५०	४१।५०	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
५.३९.०३	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, १० गेज, हेभी कोटेड	ब.मी.		३४०।००	३४०।००	
५.३९.०४	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, १० गेज, हेभी कोटेड	ब.मी.		४५६।००	४५६।००	
५.३९.०५	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, ८ गेज, मिडियम कोटेड	ब.मी.		६९५।००	६९५।००	
५.३९.०६	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, ८ गेज, मिडियम कोटेड	ब.मी.		७५०।००	७५०।००	
५.३९.०७	कम्पाउण्ड जाली ३ इन्च मेस साइज, ८ गेज, हेभी कोटेड	ब.मी.		७५०।००	७५०।००	
५.३९.०८	कम्पाउण्ड जाली २ इन्च मेस साइज, ८ गेज, हेभी कोटेड	ब.मी.		८५५।००	८५५।००	
५.४०	Fire Extinguisher 5 Kg	वटा		७०००।००	७०००।००	
५.४१	Euro Guard one liter per minute	वटा	२५७२५।००	२५०००।००	२५०००।००	
५.४२	ACP pannel 3mm thick Gloosy board	ब.मी.		७०००।००	७०००।००	
५.४३	ACP pannel 3mm thick Medium Borad	ब.मी.		५०००।००	५०००।००	
५.४४	ACP pannel 3mm thick with Toofon glass	ब.मी.		८१००।००	८१००।००	
५.३४	ए.ए.सी. ब्लक (Autoclaved Aerated concrete block) (६० से.मी. X २० से.मि.X १० से.मि.साइज, तौल सरदर ९ के.जी.)	गोटा			१४६।००	
५.३५	ए.ए.सी. ब्लक (Autoclaved Aerated concrete block) (६० से.मी. X २० से.मि.X १५ से.मि.साइज, तौल सरदर १३.५ के.जी.)	गोटा			२१९।००	
५.३६	ए.ए.सी. ब्लक (Autoclaved Aerated concrete block) (६० से.मी. X २० से.मि.X २० से.मि.साइज, तौल सरदर १८ के.जी.)	गोटा			२९२।००	
५.३७	स्थानीय कंक्रीट ब्लक (कम्प्रेस्ड अर्थ ब्रिक)	गोटा			५०।००	
५.३८	गोर्खा इको प्याल	ब.मि				
	५० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ५० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साइज)	ब.फिट.			२८०।००	
	६० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ६० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साइज)	ब.फिट.			३५७।००	
	७५ मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ७५ के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साइज)	ब.फिट.			४२१।००	
	९० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर ९० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साइज)	ब.फिट.			४७८।००	
	१२० मि.मि. मोटाईको (औषत तौल सरदर १२० के.जी, ७.५ फिट* २ फिट साइज)	ब.फिट.			५८६।००	
५.३९	सनमाईका	ब.मि			२००।००	
५.३९	फोरमाईका (साधारण/मध्यम)	ब.मि			५०५।००	
५.३९	फोरमाईका (राष्ट्रो खालको)	ब.मि			११७५।००	
५.४०	WPC Single Toilet Hollow Door Board (Size up to 14 sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट			६६०।००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट			७६५।००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट			८१०।००	
५.४१	WPC Single Room Hollow Door Board (Size up to 15 to 18 sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट			६६०।००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट			७६५।००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट			८१०।००	
५.४२	WPC Doble Hollow Door Board Medium (Size from 23 sq.ft to 26 sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट			६६०।००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट			७६५।००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट			८१०।००	
५.४३	WPC Doble Hollow Door Board Medium (Size from 27 sq.ft to 32sq.ft)(32 mm)					
	Embossing Without Film	ब. फिट			६६०।००	
	With Hot-stamping Film	ब. फिट			७६५।००	
	With Hot-stamping Film and Grooving	ब. फिट			८१०।००	
५.४४	SMC Manhole Covers					
	Frame Cover: 880 mm*700 mm-Round-yellow & Grey(50 Ton Capacity)	गोटा			३२०५०।००	
	Frame Cover: 725 mm*600 mm-Round-yellow & Grey(40 Ton Capacity)	गोटा			२३६८५।००	
	Frame Cover: 670 mm*570 mm-Round-yellow & Grey(30 Ton Capacity)	गोटा			१४१००।००	
	Frame Cover: 400 mm*300 mm-Round-yellow & Grey(7.5 Ton Capacity)	गोटा			७२८०।००	
	Frame Cover: 400 mm*300 mm-Round-yellow & Grey(5 Ton Capacity)	गोटा			३५२०।००	
	Frame Cover: 670 mm*570 mm-Round-yellow & Grey(5 Ton Capacity)	गोटा			१२२७०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	Frame Cover: 570 mm*525 mm-Round-yellow & Grey(5 Ton Capacity)	गोटा			७८५०१००	
	Frame Cover: 670 mm*625 mm-Round-yellow & Grey(Overlapping 50 Ton Capacity)	गोटा			२००००१००	
	Frame Cover: 570 mm*525 mm-Round-yellow & Grey(Overlapping 15 Ton Capacity)	गोटा			१२०००१००	
	Frame Cover: 725 mm*600 mm-Round-yellow & Grey(10 Ton Capacity)	गोटा			१८३००१००	
	Frame Cover: 570 mm*475 mm-Round-yellow & Grey(2 Ton Capacity)	गोटा			६७३०१००	
५.४५	Fiber Door Single					
	Single(Model:Khapa,Galaxy,Namaste D and Four Square	ब. फिट			१०९०१००	
	Single(Model:Khapa,New Flower and Peacock)	ब. फिट			१३१५१००	
	Double(Model:Glass Art)	ब. फिट			१६३५१००	
	Double(Model:Glass Old Murti)	ब. फिट			१८५०१००	
	Double(Model:Glass New Murti)	ब. फिट			२०५०१००	
५.४६	Fiber Door Frame					
	Thickness: 100 and 110 mm	र.फि			४३५१००	
५.४७	Fiber window or Ventilation Frame					
	Thickness: 110 mm	र.फि			४५५१००	
५.४८	Fiber window panel					
	Non-Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Blue ,Black,Green	गोटा			४७४०१००	
	Non-Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Clear	गोटा			४५३०१००	
	Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Blue ,Black,Green	गोटा			४९८०१००	
	Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.) Clear	गोटा			४७४०१००	
५.४९	Fiber Window Net Panel					
	Non-Overlapping (Size:4.5 sq.ft to 7.5 sq.ft.)	गोटा			४५००१००	
५.५०	Fiber Ventilation Panel					
	(Size:3 sq.ft to 4.5 sq.ft.) Blue ,Black,Green	गोटा			३५४०१००	
	(Size:3 sq.ft to 4.5 sq.ft.) -Clear	गोटा			३३६०१००	
५.५१	Fiber Ventilation Net Panel					
	(Size:3 sq.ft to 4.5 sq.ft.)	गोटा			३३६०१००	
५.५२	Fiber Plain Sheet					
	(Thickness:1.2 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट			१००१००	
	(Thickness:1.5 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट			१२०१००	
	(Thickness:1.8 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट			१४५१००	
	(Thickness:2 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट			१५५१००	
	(Thickness:2.5 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट			१९५१००	
	(Thickness:3 mm) Red,Green & Clear	ब. फिट			२४०१००	
५.५३	Fiber Corrugated Sheet					
	Fiber S Span thickness 2mm,width 42"	र.फि			६४०१००	
	Normal Corrugation (Thickness 0.6 mm)-clear	र.फि			१२५१००	
	Normal Corrugation (Thickness 0.8 mm)-clear	र.फि			१७०१००	
	Fiber Heritage Sheet Width 34" thickness 2mm	र.फि			४८५१००	
५.५४	कालो रङको सिसा					
	३ मि.मि.	बर्ग.फि			९६१००	
	४ मि.मि.	बर्ग.फि			१०३१००	
	५ मि.मि.	बर्ग.फि			१२०१००	
	६ मि.मि.	बर्ग.फि			१८०१००	
५.५५	बाहिर बाट नदेखिने भित्रबाट देखिने ५ मि मि को बाक्लो सिसा	बर्ग.फि			११६१००	
५.५६	Cladding					
	MCM Brick Cladding	ब.मि			३८०१००	
	MCM Stone Cladding	ब.मि			४५०१००	

६. रंग रोगन सम्बन्धि सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
६.०१	सेतो चुना	के.जी.	३१५०	३०१००	३०१००	
६.०२	गुंद	के.जी.	३१५१००	२२५१००	२२५१००	
६.०३	नीर	के.जी.	३१५१००	३००१००	३००१००	
६.०५	स्नोसेम (सिमेन्ट पेन्ट)	के.जी.	१०५१००	६५१००	६५१००	
६.०६	सिमेन्ट प्राईमर	लिट्र	२४६१७५	३१५१००	३१५१००	
६.०७	उड प्राईमर	लिट्र	३६७५०	३७५१००	३७५१००	
६.०८	मेटल प्राईमर	लिट्र	३१५१००	३१५१००	३१५१००	
६.०९	एल्लो जिङ्कक्रोमेट	लिट्र	३८३२५	५२५१००	५२५१००	
६.१०	रेड अक्साईड जिङ्कक्रोमेट प्राईमर	लिट्र	३६७५०	३७५१००	३७५१००	
६.११	जिङ्क अक्साईड सेतो	लिट्र	३८३२५	३६५१००	३६५१००	
६.१२	प्लाष्टिक ईमल्सन प्राईमर	लिट्र	३९९१००	३५०१००	३५०१००	
६.१३	एकैलिक वासेबल डिस्टेम्पर	लिट्र	२३६१२५	२५०१००	२५०१००	
६.१४	अलकत्रा पेन्ट	के.जी.		६००१००	६००१००	
६.१५	चप्रा	के.जी.	१६८०१००	१०००१००	१०००१००	
६.१६	तयारी गेरु धुलो	के.जी.	६३१००	३५१००	३५१००	
६.१७	वाल पुट्ट	के.जी.		७०१००	७०१००	
६.१८	काठको पुट्ट	के.जी.		८५१००	८५१००	
६.१९	चुनामा मिसाउने रंग	के.जी.	२६२१५०	१५५१००	१५५१००	
६.२०	स्टेनर रंग	के.जी.		१००१००	१००१००	
६.२१	सिमेन्ट क्रिमिच रंग	के.जी.	२१०१००	१६५१००	१६५१००	
६.२२	सिन्थेटिक ईनामेल पेन्ट सेतो	लिट्र	६८२१५०	६५०१००	६५०१००	
	सिन्थेटिक ईनामेल पेन्ट (विभिन्न रंगमा)	लिट्र		६५०१००	६५०१००	
६.२४	साधारण ईनामेल पेन्ट (काठको लागि)	लिट्र	४७२१५०	५००१००	५००१००	
६.२५	एल्युमिनियम पेन्ट तयारी	लिट्र	५७७५०	५७५१००	५७५१००	
६.२६	इन्टेरियर प्लाष्टिक ईमल्सन पेन्ट	लिट्र	८४०१००	९००१००	९००१००	
६.२७	एकैलिक एक्स्टेरियर ईमल्सन पेन्ट	लिट्र		११००१००	११००१००	
६.२८	क्लोर रबर बश रोड मार्किङ्ग पेन्ट (सेतो / पहेलो)	लिट्र	१०५०१००	८५०१००	८५०१००	
६.२९	वाटर थिनेबल रोड मार्किङ्ग पेन्ट (सेतो / पहेलो)	लिट्र	५२५१००	६५०१००	६५०१००	
६.३०	कास्टिक रुफ पेन्ट (रातो / हरियो)	लिट्र		५२५१००	५२५१००	
६.३१	लिनसिड आयल	लिट्र	१५७५०	३५०१००	३५०१००	
६.३२	वानेस पेन्ट	लिट्र	३६७५०	३००१००	३००१००	
६.३३	नेपाल रेड पेन्ट (नेपाल रातो)	लिट्र	४२०१००	२१५१००	२१५१००	
६.३४	स्पिरिट	लिट्र	१०५१००	४३५१००	४३५१००	
६.३५	रेन्सिल पेन्ट	लिट्र	५०४१००	१००१००	१००१००	
६.३६	एसिड	लिट्र	१२६१००	१६०१००	१६०१००	
६.३७	तारपिनको तेल	लिट्र	१४७००	१४०१००	१४०१००	
६.३८	टेराकोटा	लिट्र	१०५१००	१००१००	१००१००	
६.३९	एण्टि कोरोसिभ पेन्ट	लिट्र	५०४१००	४८०१००	४८०१००	
६.४०	क्विक ड्राईङ्ग सिन्थेटिक ईनामेल	लिट्र	४२०१००	४००१००	४००१००	
६.४१	सरेस पेपर (काठको लागि)	दर्जन	१३८१६०	१३२१००	१३२१००	
६.४२	सरेस पेपर (फलामको लागि)	दर्जन	२७८१२५	२६५१००	२६५१००	
६.४३	तार ब्रस (१२") साईजको	गोटा	८६६३	९५१००	९५१००	
६.४४	चुना पोत्ने ब्रस	गोटा	१०५१००	६५१००	६५१००	
६.४५	पेन्ट ब्रस २" साईजको	गोटा	८४१००	८०१००	८०१००	
६.४६	पेन्ट ब्रस ३" साईजको	गोटा	१२६१००	१२०१००	१२०१००	
६.४७	पेन्ट ब्रस ४" साईजको	गोटा	१६८१००	१६०१००	१६०१००	
६.४९	प्लाष्टिक ईमल्सन वा डिस्टेम्पर पेन्ट ब्रस	गोटा	३१५१००	२००१००	२००१००	

७. छाना छाउने निर्माण सामग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
७.०१	कर्कट पाता सादा					
७.०१.०१	२६ गेज मिडियम ०.३७ मिमि मोटाई र ५९ केजी औसत तौल	बण्डल	८०१३।०	१००४०।००	१००४०।००	११३४५।२०
७.०१.०२	२६ गेज लाइट ०.३५ मिमि मोटाई र ५६ केजी औसत तौल	बण्डल	७६६१।५०	९२६०।००	९२६०।००	
७.०१.०३	२८ गेज हेभी ०.३१ मिमि मोटाई र ५० केजी औसत तौल	बण्डल	७०६२।००	८३६०।००	८३६०।००	
७.०१.०४	२८ गेज मिडियम ०.२८ मिमि मोटाई र ४५केजी औसत तौल	बण्डल	६४३५।००	७६९०।००	७६९०।००	
७.०१.०५	२८ गेज लाइट ०.२५ मिमि मोटाई र ४२ केजी औसत तौल	बण्डल	६०५०।००	७२७०।००	७२७०।००	
७.०१.०६	३० गेज मिडियम ०.२२ मिमि मोटाई र ३६ केजी औसत तौल	बण्डल	५३३५।००	६४७०।००	६४७०।००	
७.०२	रंगिन जस्ता पाता					
७.०२.०१	२६ गेज हेभी ०.४१ मिमि मोटाई र ६५ केजी औसत तौल	बण्डल	१२७३८।००	१२४८०।००	१२४८०।००	
७.०२.०२	२६ गेज मिडियम ०.३७ मिमि मोटाई र ५९ केजी औसत तौल	बण्डल	१०३१८।००	११७१०।००	११७१०।००	
७.०२.०३	२६ गेज लाइट ०.३५ मिमि मोटाई र ५६ केजी औसत तौल	बण्डल	९८२८।५०	१०९३०।००	१०९३०।००	
७.०२.०४	२८ गेज हेभी ०.३१ मिमि मोटाई र ५० केजी औसत तौल	बण्डल	८८९९।००	९९००।००	९९००।००	
७.०२.०५	२८ गेज मिडियम ०.२८ मिमि मोटाई र ४५केजी औसत तौल	बण्डल	८२५५।५०	९२२०।००	९२२०।००	
७.०२.०६	२८ गेज लाइट ०.२५ मिमि मोटाई र ४२ केजी औसत तौल	बण्डल	७८१५।५०	८७६०।००	८७६०।००	
७.०२.०७	३० गेज मिडियम ०.२२ मिमि मोटाई र ३६ केजी औसत तौल	बण्डल	६९९६।००	७८५०।००	७८५०।००	
७.०३	Composite Carbon Fiber Sunrise Brand or NS equivalent					
७.०३.०१	UPVC Roofing Sheet 3mm Thick pre. sp. ft. (30 year Life)	ब.मी.		१४००।००	१४००।००	
७.०३.०२	Power Coating Fix	प्रति गोटा		१०।००	१०।००	
७.०३.०३	Self Tapping Screw 3"	प्रति गोटा		१७।००	१७।००	
७.०३.०४	Self Tapping Screw 2.5"	प्रति गोटा		१५।००	१५।००	
७.०३.०५	Self Tapping Screw 2"	प्रति गोटा		१२।००	१२।००	
७.०३.०६	Self Tapping Screw 1.5"	प्रति गोटा		१०।००	१०।००	
	Self Tapping Screw 1."	प्रति गोटा		८।००	८।००	
७.०३.०८	UPVC Ridge Cover (3'7"x2')	प्रति गोटा		१०००।००	१०००।००	
७.०४	सि.जि.आई. धुरी १ फिट चौडाईका सादा					
७.०४.०१	०.२८ एम एम २८ गेज मिडियम	र.मी.	१४९।६०	१४९।६०	१४९।६०	
७.०४.०२	०.३१ एम एम २८ गेज हेभी	र.मी.	२१०।१०	२१०।१०	२१०।१०	
७.०४.०३	०.३५ एम एम २६ गेज मिडियम	र.मी.	२३९।८०	२३९।८०	२३९।८०	
७.०५	सि.जि.आई. धुरी १ फिट चौडाईका रङ्गिन					
७.०५.०१	०.२८ एम एम २८ गेज मिडियम	र.मी.	२७०।६०	२७०।६०	२७०।६०	
७.०५.०२	०.३१ एम एम २८ गेज हेभी	र.मी.	३३०।००	३३०।००	३३०।००	
७.०५.०३	०.३५ एम एम २६ गेज मिडियम	र.मी.	४२०।२०	४२०।२०	४२०।२०	
७.०६	फाईबर ग्लास कोरोगेटेड सिट	र.मी.	१०३३।७३	१०३३।७३	१०३३।७३	
७.०७	Poly Carbonate Sheet (6mm thick) UV resistance (स्काईलाईट प्रयोग गर्नको लागि)	वर्गफिट	१८३।०२	१८३।०२	१८३।०२	
७.०८	सि.जि.आई. पाताहरु ३२ गेज	ब.मी.		१४७।००	१४७।००	
७.०९	जि.आई. प्लेन सिट सादा					
७.०९.०१	२२ गेज	ब.मी.		५५।०।००	५५।०।००	
७.०९.०२	२४ गेज	ब.मी.		५०।०।००	५०।०।००	
७.०९.०३	२६ गेज	ब.मी.		४०।०।००	४०।०।००	
७.०९.०४	२८ गेज	ब.मी.		३५।०।००	३५।०।००	
७.०९.०५	३० गेज	ब.मी.		३०।०।००	३०।०।००	
७.१०	जि.आई. प्लेन सिट रङ्गिन					
७.१०.०१	२४ गेज	ब.मी.		७५।०।००	७५।०।००	
७.१०.०२	२६ गेज	ब.मी.		५९।५।००	५९।५।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
७.१०.०३	२८ गेज	ब.मी.		४५०।००	४५०।००	
७.१०.०४	३० गेज	ब.मी.		४००।००	४००।००	
७.११	एन्युमिनियम प्लेन सिट २० गेज	ब.मी.	३९८।४८	३९८।४८	३९८।४८	
७.१२	फलामे पाता					
७.१२.०१	१८ गेज	ब.मी.	८३०।००	८३०।००	८३०।००	
७.१२.०२	२० गेज	ब.मी.	७४०।००	७४०।००	७४०।००	
७.१३	फाईबर ग्लास कोरुगेटेड सिट					
७.१३.०१	1.2mm thick	ब.मी.		९००।००	९००।००	
७.१३.०२	1.5mm thick	ब.मी.		१०३५।००	१०३५।००	
७.१३.०३	2 mm thick	ब.मी.		१२१५।००	१२१५।००	
७.१३.०४	2.5 mm thick	ब.मी.		१४३५।००	१४३५।००	
७.१३.०५	3 mm thick	ब.मी.		२०००।००	२०००।००	
७.१४	Carbon fibre UPVC Roofing sheet including the cost of material and labour fixing all complete					
७.१४.०१	a) 3mm	ब.फि.	१३१।२०	२२५।००	२२५।००	
७.१४.०२	b) 2mm	ब.फि.	१३२।३०	१५५।००	१५५।००	
७.१५	टारफेल्ट				०।००	
७.१५.०१	टारफेल्ट साधारण	बण्डल	१७०३।१०	१६२२।००	१६२२।००	
७.१५.०२	टारफेल्ट ड्याम्पफ	व.मी.	१३४।४०	१२८।००	१२८।००	
७.१६	कर्कटपातामा ठोक्ने कीला	के.जी.	१५९।००	१६०।००	१६०।००	
७.१७	कर्कटपातामा ठोक्ने कीला	गोटा	४।२४	५।००	५।००	
७.१८	प्लाई, कर्कटपाता लगायतमा ड्रिल गर्ने किला (१ के जी मा २०० बटा)			५००।००	५००।००	
७.१९	मेटल वासर	के.जी.	१५९।००	१५०।००	१५०।००	
७.२०	बिटुमिन वासर (प्याकेट)	१०० गोटा	५३।००	५०।००	५०।००	
७.२१	पिच वासर (प्याकेट)	” ”	५३।००	५०।००	५०।००	
७.२२	Metal Tile Roofing Sheet					
	0.5 Thickness(Red,Green,Blue)	बण्डल			२२१५।००	
	0.5 Thickness Chocolate	बण्डल			२४५५।००	
७.२३	CZU Chanel					
	CZU(2mm Thickness/320 mm,360mm,410mm)Galvanized	के.जी.			२०५।००	
	CZU(1.8mm Thickness/210 mm)Galvanized	के.जी.			२१०।००	
७.२४	Ridge Cap(0.4 Thickness)					
	Gutter					
	0.50 mm Thickness(size-12")	र.फि			९५।००	
	0.50 mm Thickness(size-18")	र.फि			१६५।००	
	0.40 mm Thickness(size-12")	र.फि			११५।००	
	0.40 mm Thickness(size-12")	र.फि			१६५।००	
७.२५	Polycarbonate Corrugated Sheet					
	1mm thickness	व.फि			१००।००	
	1.25mm thickness	व.फि			१२०।००	
	1.5mm thickness	व.फि			१४५।००	
	1.75mm thickness	व.फि			१६५।००	
	2mm thickness	व.फि			१९०।००	
	2.5mm thickness	व.फि			२३०।००	
७.२६	Polycarbonate Plain Sheet					
	1mm thickness	व.फि			८५।००	
	1.5mm thickness	व.फि			१३०।००	
	2mm thickness	व.फि			१७५।००	
	2.5mm thickness	व.फि			२१५।००	
	3mm thickness	व.फि			२६०।००	
	4mm thickness	व.फि			३५०।००	
	5mm thickness	व.फि			४३५।००	
	6mm thickness	व.फि			५२५।००	
	8mm thickness	व.फि			७००।००	
	10mm thickness	व.फि			८८०।००	
	12mm thickness	व.फि			१०५५।००	

८. वाटर प्रूफिङ सामानहरूको दर रेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
८.००	वाटर प्रूफिङ सामानको मुल्य :					
८.०१	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over terrace,slab,roof,toilets etc.	Sq.ft	६३५३	४९१००	४९१००	
८.०२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidifin 2K coating for waterproofing over Rcc basement,watertank sharewall & floor etc.	Sq.ft	५११८	५९१००	५९१००	
८.०३	(3mm APP heavy duty bitumin membrane) laying for waterproofing over roofgarden,RBC roof etc.	Sq.ft	१०३१५	९७१००	९७१००	
८.०४	Proofcoat elastomeric coating for waterproofing over external plaster surface	Sq.ft	४०१४३	३७१००	३७१००	
८.०५	Dr Fixit or equivalent Dampgaurd coating for waterproofing over damp surface	Sq.ft	५७७५	५४१००	५४१००	
८.०६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Dampgaurd coating on the POP surface for the hygenic surface for hospital ceiling & wall	Sq.ft	३४६५	३४१००	३४१००	
८.०७	Dr Fixit or equivalent or equivalent waterrepellin WR coating for waterproofing & fungi resistance for brick/stone surface etc.	Sq.ft	२८८८	२७१००	२७१००	
८.०८	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL for Hospital operation,ICU theatre floor	Sq.ft	२३११००	२२२१००	२२२१००	
८.०९	Epoxy self levelling 2mm using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy ESL with 3mm epoxy mortar for Hospital operation,ICU theatre floor	Sq.ft	२९४५३	२७०१००	२७०१००	
८.१०	Epoxy coating using Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidipoxy EC Hospital floor & ceiling	Sq.ft	६९१३०	५९१००	५९१००	
८.११	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidiproof LW (integral waterproofing chemicals)	Ltr	२८८१७५	२४८१००	२४८१००	
८.१२	Dr Fixit or equivalent or equivalent Powder waterproof(integral waterproofing powder)	Kg	१२७०५	१०८१००	१०८१००	
८.१३	Dr Fixit or equivalent or equivalent Pidcrete URP (bonding & repair material)	Ltr	९४११३३	५२०१००	५२०१००	
८.१४	Dr Fixit or equivalent or equivalent Super Latex (SBR Latex for repair & waterproofing)	Ltr	८६१६०	६४८१००	६४८१००	
८.१५	Dr Fixit or equivalent or equivalent Repellin WR (waterrepellent chemicals)	Ltr	८६६१२५	५२०१००	५२०१००	
८.१६	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Black (Bitumin waterproofing chemicals for AC roof)	Kg	६९३१००	५६३१००	५६३१००	
८.१७	Dr Fixit or equivalent or equivalent Proofcoat Elastomeric (exteplaster plastered waterproofing chemicals)	Ltr	८९५१३	८१०१००	८१०१००	
८.१८	Dr Fixit or equivalent Tar Epoxy (corrosion resistant coating for concrete & metal structure)	Kg	१०१०६३	५७३१००	५७३१००	
८.१९	Dr Fixit or equivalent Dampguard (waterproofing coating chemicals for damp surface)	Kg	८९५१३	७५०१००	७५०१००	
८.२०	Dr Fixit or equivalent Pidifin 2K (waterproofing coating chemicals)	Kg	३४६५०	२३११००	२३११००	
८.२१	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS41G (polysulphide for expansion joints)	Kg	११५५१००	१०३२१००	१०३२१००	
	Dr Fixit or equivalent Pidiseal PS42P (polysulphide for expansion joints)	Kg	१०३९१५०	१०३२१००	१०३२१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
८.२३	Pidiseal PG 43 (fuel & flame resistant sealant for highways,exp[ressways,runways & pavements)	Kg	९२४१००	८५४१००	८५४१००	
८.२४	Dr Fixit or equivalent Pidiprime A (Polysulphide primer)	Kg	१५०१५०	१३९०१००	१३९०१००	
८.२५	Dr Fixit or equivalent Curing compound (curing compound for concrete & plaster)	Ltr	१७९१०३	१६७१००	१६७१००	
८.२६	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy ESL (epoxy self levelling)	Kg	४६२१००	५२५१००	५२५१००	
८.२७	Dr Fixit or equivalent Pidipoxy EP (epoxy primer)	Kg	९५२१८८	८८६१००	८८६१००	
८.२८	Dr Fixit or equivalent EC (epoxy coating)	Kg	११७८१०	७८३१००	७८३१००	
८.२९	Dr Fixit or equivalent Pidotop 333 (non metallic floor hardener)	Kg	५७७५	४४१००	४४१००	
८.३०	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield 3160 (3mm APP membrane for waterproofing of wooden /RBC & terrace garden)	Sq.ft	६९१३०	६५१००	६५१००	
८.३१	Dr Fixit or equivalent Pidifin Torchshield Primer	Ltr	२३११००	२१६१००	२१६१००	
८.३२	Krystol T2 crystallasion coating for waterproofing over RCC surface	Sq.ft	६३५३	६०१००	६०१००	
८.३३	Kim (internal memberane)	Kg	५८९१०५	५५७१००	५५७१००	
८.३४	Krystol T2	Kg	४६२१००	५००१००	५००१००	
८.३५	Krystol T1	Kg	६३५१२५	५७२१००	५७२१००	
८.३६	Krystol Plug	Kg	७५०१७५	६९२१००	६९२१००	
८.३७	Baricote	Kg	६३५१२५	५८५१००	५८५१००	
८.३८	Recron 3s,6mm (fibre admixture for plaster)	Kg	५७७५०	५४०१००	५४०१००	
८.३९	Epoxy Bonding Agent for old and new Construction	Kg		२१६३१००	२१६३१००	
८.४०	Silica Fume	Kg		१४०१००	१४०१००	

९. फ्लोरिङ्ग सम्बन्धि सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
९.०१	मार्बल चिप्स् ३ मि.मि. (प्रति घ.मी. १६०० के.जी.)	के.जी.	२११००	२५१००	२५१००	
९.०२	मैन पोलिस	के.जी.	४४११००	४२०१००	४२०१००	
९.०३	जिप्सम बोर्ड	ब.मी.	११७८१०	११२५१००	११२५१००	
९.०४	वाटर प्रूफिङ्ग सिमेन्ट कम्पाउण्ड	के.जी.	९४१५०	९५१००	९५१००	
९.०५	प्लाष्टर म्याजीक १०० एम.एल.	गोटा	९४१५०	९५१००	९५१००	
९.०६	स्कट नं. ११०० एम.एल.	गोटा	१२६१००	१३०१००	१३०१००	
९.०७	मार्बल धुलो	के.जी.	२११००	२०१००	२०१००	
९.०८	एक्जालिक एसिड	लिटर	३६७५०	२००१००	२००१००	
९.०९	सेतो सिमेन्ट ५० के.जी.को ब्याग	बोरा		१६२५१००	१६२५१००	
९.१०	काबोरेण्डम स्टोन साईज ४०	गोटा	१३९१६५	१३५१००	१३५१००	
९.११	साईज ६०	गोटा	१४४१९०	१४०१००	१४०१००	
९.१२	साईज ८०	गोटा	१५११२०	१५०१००	१५०१००	
९.१३	साईज १२०	गोटा	१९९१५०	२००१००	२००१००	
९.१४	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल साधारण	ब.मी.	७०३१५०	६७५१००	६७५१००	
९.१५	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल मिडियम रङ्गिन	ब.मी.	७६६१५०	७४०१००	७४०१००	
९.१६	पोरोसिलिन ग्लेज्ड टायल डिजाइन/ डिजिटल	ब.मी.		१५९५१००	१५९५१००	
९.१७	मोज्याक टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.		१०००१००	१०००१००	
९.१८	मोज्याक टायल २५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.		१२५०१००	१२५०१००	
९.१९	मार्बल टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.	२६२५१००	२५००१००	२५००१००	
९.२०	मार्बल टायल १३ मी मी मोटाईमा			२५००१००	२५००१००	
९.२१	ग्रेनाईट टायल १५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.		३६७५१००	३६७५१००	
९.२२	ग्रेनाईट टायल २५ मी मी मोटाईमा	ब.मी.		३७५०१००	३७५०१००	
	स्पर्टिक टायल नन ग्लेज्ड	ब.मी.	८८३१५८	८४५१००	८४५१००	
९.२४	पाकिङ्ग टायल १० ह १० १ इन्च मोटाई	ब.मी.	६५११००	६३०१००	६३०१००	
९.२५	पाकिङ्ग टायल १२ ह १२ १ इन्च मोटाई	ब.मी.	५६११७५	५५०१००	५५०१००	
९.२६	नेमोप्याकेट	ब.मी.	४४४१६८	४२५१००	४२५१००	
९.२७	टारफेल्ट					
९.२८	(क) साधारण	बण्डल	१७०३११०	१५४०१००	१५४०१००	
९.२९	(ख) ड्यापुफ	ब.मी.	१३४१४०	१२५१००	१२५१००	
९.३०	पोलिथिन सिट ५०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	र मि	२५१२०	४०१००	४०१००	
९.३१	पोलिथिन सिट २०० गेज ९० से.मि. चौडाईमा	र.मी.	२६१२५	३०१००	३०१००	
९.३२	प्लाष्टर अफ पेरिस	के.जी.	५२१५०	३५१००	३५१००	
९.३३	टेरेजो टायल २० मि.मि. बाक्लो	ब.मी.	६९३१००	६७५१००	६७५१००	
९.३४	क) मार्बल (सादा) १५ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१५७५१००	१६००१००	१६००१००	
९.३५	ख) मार्बल (रंगिन) १५ मीमी बाक्लो	ब.मी.	१७७४१५०	१८००१००	१८००१००	
९.३६	क) मार्बल (सादा) १३ मीमी बाक्लो	ब.मी.		१५२५१००	१५२५१००	
९.३७	ख) मार्बल (रंगिन) १३ मीमी बाक्लो	ब.मी.		१७००१००	१७००१००	
९.३८	Granite					
	१२ मिमि बाक्लो ग्रेनाइट	ब. फिट			२६२१००	
	१६ मिमि बाक्लो ग्रेनाइट	ब. फिट			३५२१००	
	१८ मिमि बाक्लो ग्रेनाइट	ब. फिट			३९५१००	
९.३९	छापने ढुंगा(Flag Stone)					
	१" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि			७६१००	
	१.५" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि			८८१००	
	२" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि			१०३१००	
	२.५" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि			११११००	
	२.५"-३" सम्म बाक्लो सर्फेस डेस गरेको छापने ढुंगा	ब.फि			१३६१००	
९.४०	खोलाको बोल्डर कोबल १०० मि.मि. सम्म	घ.फि			१०५१००	

१०. किचन तथा स्थानीयरीका सामानहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
क	स्थानीयरी सम्बन्धि सामग्रीहरू:					
१०.०१	Water Closet Pan Set With Foot Rest (साधारण)					
१०.०१.०१	१८" साईजमा	गोटा	११५१।५४	११००।००	११००।००	
१०.०१.०२	२०" साईजमा	गोटा	१२१८।५३	१२००।००	१२००।००	
१०.०१.०३	२१" साईजमा	गोटा	१२७०।५०	१२७५।००	१२७५।००	
१०.०१.०४	२३" साईजमा	गोटा	१५५९।२५	१५५०।००	१५५०।००	
१०.०२	Water Closet Pan Set With Foot Rest (राम्रो खालको)					
१०.०२.०१	१८" साईजमा	गोटा	३८३२।५०	२८००।००	२८००।००	
१०.०२.०२	२०" साईजमा	गोटा	३९३७।५०	३०५०।००	३०५०।००	
१०.०२.०३	२१" साईजमा	गोटा	४०४२।५०	३३००।००	३३००।००	
१०.०२.०४	२३" साईजमा	गोटा	४२९९।७५	३७००।००	३७००।००	
१०.०३	32mm-60mm Flusing CP pipe		३४६।५०	३५०।००	३५०।००	
१०.०४	P or S Trap	No	५५१।२५	५२५।००	५२५।००	
१०.०५	कमोड प्यान					
१०.०५.०१	कमोड प्यान फ्लसिङ्ग सिस्टन बाहेक साधारण सेतो	गोटा	२४२५।५०	२३१०।००	२३१०।००	
१०.०५.०२	कमोड प्यान फ्लसिङ्ग सिस्टन बाहेक रंगिन	गोटा	३०३१।८८	२८८७।५०	२८८७।५०	
१०.०५.०३	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ्ग सिस्टन सहित साधारण	गोटा	८६६२।५०	८२५०।००	८२५०।००	
१०.०५.०४	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ्ग सिस्टन सहित मिडियम	गोटा	१४७००।००	१४०००।००	१४०००।००	
१०.०५.०५	कमोड प्यान सक्सन तथा फ्लसिङ्ग सिस्टन सहित फेसनेबल	गोटा	२१०००।००	२००००।००	२००००।००	
१०.०६	कमोड कभर	गोटा	७७१।७५	७३५।००	७३५।००	
१०.०७	C.P. Comod Spray	सेट	१६५३।७५	१५७५।००	१५७५।००	
१०.०८	Toilet Paper Holder					
	Toilet Paper Holder साधारण	सेट	३३०।७५	३१५।००	३१५।००	
१०.०८.०२	Toilet Paper Holder कभर सहित	सेट	४९३।५०	४७०।००	४७०।००	
१०.०९	युरिनल					
१०.०९.०१	युरिनल साधारण	गोटा	१६५३।७५	१५७५।००	१५७५।००	
१०.०९.०२	युरिनल महिलाहरूका लागि	गोटा	१९९५।००	१९००।००	१९००।००	
१०.०९.०३	युरिनल महिलाहरूका लागि स्क्वेटिङ्ग टाईप	गोटा	७१४०।००	१८००।००	१८००।००	
१०.०९.०४	Flat Back Urinal Porcelian(630x410x380)	गोटा	४९३५।००	४७००।००	४७००।००	
१०.१०	1/2" push valve	No	४४१।००	३७५।००	३७५।००	
१०.११	Flushing Cistern लो लेभल प्लाष्टिक	गोटा		२६२५।००	२६२५।००	
१०.१२	GI 1.25" Flushing Pipe with Couples	गोटा	२९४।००	२८०।००	२८०।००	
१०.१३	वास बेसिन (Wash Basin) साधारण					
१०.१३.०१	(क) १२" x १८" साईजमा	सेट	१५२२।५०	१८००।००	१८००।००	
१०.१३.०२	(ख) १६" x २०" साईजमा	सेट	१७८५।००	२०००।००	२०००।००	
१०.१३.०३	(ग) १६" x २२" साईजमा	सेट	३८५८।७५	२३००।००	२३००।००	
१०.१३.०४	वास बेसिन एंगुलर (Wash Basin Angular) साधारण	सेट	११०२।५०	१०७५।००	१०७५।००	
१०.१३.०५	वास बेसिनको वेष्ट पाईप १ 1/2" ब्यासको	गोटा	३०४।५०	३००।००	३००।००	
१०.१३.०६	वास बेसिनको पिलर कक्	गोटा	७६८।०८	७४०।००	७४०।००	
१०.१३.०७	वास बेसिनको टयाप्	गोटा	३१५।००	३२०।००	३२०।००	
१०.१३.०८	वास बेसिनको इनलेट पाईप १ 1/2" इन्च फ्लेक्जिबल	गोटा		१५०।००	१५०।००	
१०.१३.०९	32mm Waste Couplin		१९९।५०	१९०।००	१९०।००	
१०.१३.१०	1.5x45 cm PVC pipe Connector		२३१।००	२२०।००	२२०।००	
१०.१४	सप् डिक्स					
१०.१४.०१	Soap Case / Soap Holder (सि.पि.)	गोटा		२७५।००	२७५।००	
१०.१४.०२	सप् डिक्स प्लाष्टिक	गोटा	१६२।७५	१५५।००	१५५।००	
१०.१४.०३	सप् डिक्स एल्मूनियम	गोटा	३३०।७५	३१५।००	३१५।००	
१०.१५	ऐना (बाथरूमको)	गोटा	८२४।२५	७८५।००	७८५।००	
१०.१६	एल्युमिनियम टाबेल रड					
१०.१६.०१	१८" साईजमा	सेट	५५१।२५	५२५।००	५२५।००	
१०.१६.०२	२४" साईजमा	सेट	६०३।७५	५७५।००	५७५।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१०.१७	स्टील टावेल रड					
१०.१७.०१	१८" साईजमा	सेट	२७३१००	२६०१००	२६०१००	
१०.१७.०२	२४" साईजमा	सेट	६६११५०	६३०१००	६३०१००	
१०.१७.०३	स्टील टावेल रिङ्ग	सेट	६०३१७५	५७५१००	५७५१००	
१०.१८	सावर					
१०.१८.०१	सावर प्लाष्टिक	गोटा	४७२१५०	२५०१००	२५०१००	
१०.१८.०२	सावर स्टील	गोटा	७८५१४०	७६०१००	७६०१००	
१०.१८.०३	सावर टेलिफोनिक कर्ड सहित	गोटा	३५१७५०	१०००१००	१०००१००	
१०.१८.०४	15 mm C. P. Shower rose with arm	No		१५००१००	१५००१००	
१०.१८.०५	स्टेण्ड स्त्रे	गोटा	७७१७५	७३५१००	७३५१००	
१०.१९	किचन सिंक मोज्याक					
१०.१९.०१	(क) १८" x १८" साईजमा	सेट	१२१२१७५	११५५१००	११५५१००	
१०.१९.०२	(ख) २०" x २४" साईजमा	सेट	१४५५१३०	१३८६१००	१३८६१००	
१०.२०	स्टेनलेस् स्टील किचन सिंक					
१०.२०.०१	(क) १४" x २०" साईजमा	सेट	३३०७५०	२६५०१००	२६५०१००	
१०.२०.०२	(ख) १८" x २०" साईजमा	सेट	२७५६२५	३१५०१००	३१५०१००	
१०.२०.०३	(ग) १८" x ३६" साईजमा	सेट	४४१०१००	४२००१००	४२००१००	
१०.२१	अन्य सिंक					
१०.२१.०१	1500 x 450 s.s. scrub sink with bracket (Hindustan, Parryware, Classica, cera or Equivalent	सेट		४७२५०१००	४७२५०१००	
१०.२१.०२	सर्जन सिंक	सेट	१९८४५१००	३२५०१००	३२५०१००	
१०.२१.०३	SS scrub Sink (1500x450)mm	सेट	७४०८८१००	७०५६०१००	७०५६०१००	
१०.२१.०४	Laboratory Sink (530x430x180)	सेट	४७४०१७५	४५००१००	४५००१००	
१०.२१.०५	Stainless steel bowl kitchen sink (1015 x 510)	सेट	९९७५१००	३५००१००	३५००१००	
१०.२१.०६	Stainless steel bowl kitchen sink (610 x 455)	सेट	७८७५१००	७५००१००	७५००१००	
१०.२१.०७	1.5cm (1/2") dia.CP Sink cock	सेट	१००६०१५०	१४२५१००	१४२५१००	
१०.२२	ट्वाईलेटका विविध पाईपहरु :					
१०.२२.०१	२" PVC	mt		९५१००	९५१००	
१०.२२.०२	३" PVC	mt		१७५१००	१७५१००	
१०.२२.०३	४" PVC	mt		३४५१००	३४५१००	
१०.२३	Bend PVC 90 Degree					
१०.२३.०१	२"	गोटा	६८२५	६५१००	६५१००	
१०.२३.०२	३"	गोटा	१०७१०	१०२१००	१०२१००	
१०.२३.०३	४"	गोटा	१७३२५	१६५१००	१६५१००	
१०.२४	Tee PVC					
१०.२४.०१	२"	गोटा		५५१००	५५१००	
१०.२४.०२	३"	गोटा		६५१००	६५१००	
१०.२४.०३	४"	गोटा		७५१००	७५१००	
१०.२५	काबल PVC					
१०.२५.०१	३"	गोटा	११०२५	६०१००	६०१००	
१०.२५.०२	४"	गोटा	१६२१७५	९५१००	९५१००	
१०.२६	Socket PVC					
१०.२६.०१	२"	गोटा		५५१००	५५१००	
१०.२६.०२	३"	गोटा	११०२५	७५१००	७५१००	
१०.२६.०३	४"	गोटा	१६२१७५	१२५१००	१२५१००	
१०.२७	Juction PVC					
१०.२७.०१	२"	गोटा	५४१६०	५५१००	५५१००	
१०.२७.०२	३"	गोटा	६०१९०	६५१००	६५१००	
१०.२७.०३	४"	गोटा	६६११५	७०१००	७०१००	
१०.२७.०४	पाईप क्लेम्प	गोटा	९३१४५	९०१००	९०१००	
१०.२७.०५	Joint Sealer	ब.मी.	८८२०	८५१००	८५१००	
१०.२७.०६	Joint filler	ब.मी.	१४११७५	१३५१००	१३५१००	
१०.२७.०७	इनार तथा चर्पीको रिङ्ग	गोटा	५६७००	५४०१००	५४०१००	
१०.२८	PVC Specials					
१०.२८.०१	50 mm Bend 45 degree	No	५४१०२	५५१००	५५१००	
१०.२८.०२	75 mm Plain door tee	No	१२६१७९	१२५१००	१२५१००	
१०.२८.०३	75 mm Door bend	No	१०५१८४	१००१००	१००१००	
१०.२८.०४	75 mm Bend 45 degree	No	६५१०५	६५१००	६५१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१०.२८.०५	75 mm Y- Branch	No	१२३।४८	१२०।००	१२०।००	
१०.२८.०६	75 mm Cross tee	No	२५६।८८	२४५।००	२४५।००	
१०.२८.०७	75 mm Pipe clip	No	१९।६८	२०।००	२०।००	
१०.२८.०८	110 mm Door tee	No	२०९।४८	२००।००	२००।००	
१०.२८.०९	110 mm Door bend	No	१६९।७९	१६५।००	१६५।००	
१०.२८.१०	110 mm Bend 45 degree	No	११७।९७	११५।००	११५।००	
१०.२८.११	110 mm Y- Branch	No	२३१।५३	२२०।००	२२०।००	
१०.२८.१२	110 mm Cross tee	No	४०२।४१	३८३।००	३८३।००	
१०.२८.१३	110 mm Pipe clip	No	२४।२६	२५।००	२५।००	
१०.२८.१४	110 mm Gully trap	No	१८३।७५	१७५।००	१७५।००	
१०.२९	Special Sanitary Fittings					
१०.२९.०१	Wash Basin					
१०.२९.०१.०१	Wash Basin Pedastal White Glazed	No	२१४।२५	२१०।००	२१०।००	
१०.२९.०१.०२	Wash Basin Pedastal White Glazed Color	No	२१२।२५	२०८।५।००	२०८।५।००	
१०.२९.०२	मेनहोल कभर सि. आई. मेटेरियल (Cast Iron)					
१०.२९.०२.०१	४५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	१९२६।७५	२०००।००	२०००।००	
१०.२९.०२.०२	५५ से.मि. डायमिटरको	गोटा	२५२०।००	२६५०।००	२६५०।००	
१०.२९.०२.०३	६० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३१९।२५	३२५०।००	३२५०।००	
१०.२९.०२.०४	९० से.मि. डायमिटरको	गोटा	३८२।२५	३९००।००	३९००।००	
१०.२९.०३	मेनहोल कभर एम्. एस्. मेटेरियल (Mild Steel)					
१०.२९.०३.०१	६० से.मि. डायमिटरको	गोटा	१४८५।७५	१४७५।००	१४७५।००	
१०.२९.०३.०२	९० से.मि. डायमिटरको	गोटा	२८०८।७५	२८५०।००	२८५०।००	
ख	वाथरुम फिटिंग्स र अन्य सामानहरू					
१०.३०	फ्लोर ट्रायाप					
१०.३०.०१	फ्लोर ट्रायाप सेरा	गोटा	४५६।७५	४३५।००	४३५।००	
१०.३०.०२	फ्लोर ट्रायाप पि.मि.सि.	गोटा	४७२।५०	४५०।००	४५०।००	
१०.३०.०३	फ्लोर ट्रायाप मेटल	गोटा	१३६।५०	१५०।००	१५०।००	
१०.३०.०४	P. V.C. multi floor trap	No	३७८।००	३६०।००	३६०।००	
१०.३१	भल्व					
१०.३१.०१	फ्लस भल्व	सेट	३९६३।७५	३७७५।००	३७७५।००	
१०.३१.०२	फ्लट भल्व	सेट	७१९।२५	६८५।००	६८५।००	
१०.३१.०३	Bracket	No	९३।४५	१००।००	१००।००	
१०.३१.०४	C P Guard rail with glass	No	४५६।७५	४००।००	४००।००	
१०.३१.०५	15mm, concealed stop cock	No	७१४।००	२५००।००	२५००।००	
१०.३१.०६	99% Pure lead	Kg	२९९।२५	२४५।००	२४५।००	
१०.३२	Cock					
१०.३२.०१	15 mm C.P. Pillor cock	No	१०४४।७५	९९५।००	९९५।००	
१०.३२.०२	15 mm C.P. Pillor cock fancy type			२५००।००	२५००।००	
१०.३२.०३	15 mm C.P. Angle cock	No	१०४४।७५	९९५।००	९९५।००	
१०.३२.०४	15 mm C.P. Angle cock/ valve fancy type			१३००।००	१३००।००	
१०.३२.०५	15 mm C.P. sink cock	No	१६५३।७५	१५७५।००	१५७५।००	
१०.३२.०६	15mm C. P. Push cock	No	११०२।५०	१०५०।००	१०५०।००	
१०.३२.०७	Spreader , flush pipe	No	५६७।००	५४०।००	५४०।००	
१०.३२.०८	Flush cock with Spreader			१५००।००	१५००।००	
१०.३३	C. P. Bath wall Mixer	No	८२६८।७५	७८७५।००	७८७५।००	
१०.३४	धाराको टुटी (Stop Cock)					
१०.३४.०१	प्लाष्टिकको	गोटा	६६।१५	७५।००	७५।००	
१०.३४.०२	स्टीलको	गोटा	४९२।४५	४५०।००	४५०।००	
१०.३४.०३	पित्तलको	गोटा	६८७।७५	३५०।००	३५०।००	
१०.३५	पानी तान्ने पम्प					
१०.३५.०१	पानी तान्ने पम्प ०.५० एच पि को चिनीयां	गोटा	२७३०।००	४२००।००	४२००।००	
१०.३५.०२	पानी तान्ने पम्प १ एच पि को चिनीयां	गोटा		५७७५।००	५७७५।००	
१०.३५.०३	पानी तान्ने पम्प १ एच पि को भारतीय	गोटा	६९३०।००	१२६००।००	१२६००।००	
१०.३५.०४	2 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	३०९७५।००	२८८७५।००	२८८७५।००	
१०.३५.०५	3 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	५५६५०।००	५१४५०।००	५१४५०।००	
१०.३५.०६	5 H P Electricmotor pump with base plate nuts, bolts etc.set crompton or equivalent)	No	७२४५०।००	६८२५०।००	६८२५०।००	upto 15HP
१०.३६	Special Fittings					

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१०.३६.०१	15 mm C.P. Long boby Bib cock	No	१८१६।५०	१७३०।००	१७३०।००	
१०.३६.०२	Commode set				०।००	
१०.३६.०३	Consellation type with commode set		१८३२।५०	१७४५।००	१७४५।००	
१०.३६.०४	Commode Ordinary Colour		७७।७५०	७३५।००	७३५।००	
१०.३७	Pan Set					
१०.३७.०१	580mm Porcelian White Glazed Orrisa Pan (Hindustan, Paryrware, classica or eqvt)	गोटा	२७५६।२५	२६२५।००	२६२५।००	
१०.३७.०२	500mm Porcelian White Glazed Orrisa Pan (Hindustan, Paryrware, classica or eqvt)		२४१५।००	२३००।००	२३००।००	
१०.३७.०३	530mm Porcelian White Glazed Orrisa Pan (Hindustan, Paryrware, classica or eqvt)		२५६७।२५	२४४५।००	२४४५।००	
१०.३७.०४	10 Lit Porcelian Clay low level flushing cistern with complete accessories	गोटा	४९३५।००	४७००।००	४७००।००	
१०.३७.०५	32mm PVC bottle trap including 32mm CP waste		४०४।२५	३८५।००	३८५।००	
१०.३७.०६	C. P. Robe hook		७८२।२५	७४५।००	७४५।००	
१०.३८	GM gate valve					
१०.३८.०१	15 mm GM gate valve Leader or Equivalent		१३२३।००	१२६०।००	१२६०।००	
१०.३८.०२	20 mm GM gate valve Leader or Equivalent		१९८४।५०	१८९०।००	१८९०।००	
१०.३८.०३	25 mm GM gate valve Leader or Equivalent		२७५६।२५	२६२५।००	२६२५।००	
१०.३८.०४	32 mm GM gate valve Leader or Equivalent		३३०७।५०	३१५।००	३१५।००	
१०.३८.०५	40 mm GM gate valve Leader or Equivalent		४९६१।२५	४७२५।००	४७२५।००	
१०.३८.०६	Solar Water Heater 300 Ltr	set	५८३२।५०	५५५५।००	५५५५।००	
१०.३९	Gas Geyser					
१०.३९.०१	Gas Geyser 6 Ltr/Min Capacity	set		६७५।००	६७५।००	
१०.४०	Bath Tub					
१०.४०.०१	Bath tub 5"-6"x2"-6" with complete fittings.	No	८८२।००	८६०।००	८६०।००	
१०.४०.०२	Bath tub spout (Hot and cold) with Telephonic shower.	No	७७७०।००	८०००।००	८०००।००	
१०.४०.०३	Sink mixture complete set.	No	२०१६।००	१८००।००	१८००।००	
१०.४१	Stainless steel Bowl					
१०.४१.०१	Stainless steel, 90x45 size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	१५१२।००	३०००।००	३०००।००	
१०.४१.०२	Stainless steel, 62" x 20" size Bowl with drain board. Ordinary type	Set	१८३७।५०	५०००।००	५०००।००	
१०.४१.०३	Water spray (Health faucet) with 1.2 m. long flexible pipe.	Set	१२३९।००	१०५०।००	१०५०।००	
१०.४१.०४	5 kg Fire extinguisher ABC type minimax or equivalent)	No	८२९५।००	७६४।००	७६४।००	
१०.४१.०५	Euro Guard Water purification set (one litre per minute)	Set	२५७२५।००	२००००।००	२००००।००	

११. खानेपानी संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.०१	जि.आई. पाईप मेडियम ड्युटी					
११.०१.०१	१/२" (१५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	२०५।८०	२०५।८०	२०५।८०	
११.०१.०२	३/४" (२० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	२६२।५०	२६२।५०	२६२।५०	
११.०१.०३	१" (२५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	४०२।१५	४०२।१५	४०२।१५	
११.०१.०४	१ ^१ / _४ " (३२ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	५२३।९५	५२३।९५	५२३।९५	
११.०१.०५	१ ^१ / _२ " (४० एम.एम) ब्यासको	र.मी.	६०३।७५	६०३।७५	६०३।७५	
११.०१.०६	२" (५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	६९६।३५	६९६।३५	६९६।३५	
११.०१.०७	२ ^१ / _२ " (६५ एम.एम) ब्यासको	र.मी.	९०६।२६०	९०६।२६०	९०६।२६०	
११.०१.०८	३" (८०एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	९३२।१०५	९३२।१०५	९३२।१०५	
११.०१.०९	४" (१०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	९९८।६०	९९८।६०	९९८।६०	
११.०१.१०	५" (१२५ एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	२६२।०८०	२६२।०८०	२६२।०८०	
११.०१.११	६" (१५० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	३९९।४३०	३९९।४३०	३९९।४३०	
११.०१.१२	८" (२०० एम.एम.) ब्यासको	र.मी.	४८८।२।५०	४८८।२।५०	४८८।२।५०	
११.०२	गेट भल्भ मेडियम ग्रेड					
११.०२.०१	१/२" ब्यासको	गेटा	१००।००	१००।००	१००।००	
११.०२.०२	३/४" ब्यासको	गेटा	१४०।१।७५	१४०।१।७५	१४०।१।७५	
११.०२.०३	१" ब्यासको	गेटा	२९३।८।५	२९३।८।५	२९३।८।५	
११.०२.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गेटा	३२९।८।२५	३२९।८।२५	३२९।८।२५	
११.०२.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गेटा	४३७।३।३५	४३७।३।३५	४३७।३।३५	
११.०२.०६	२" ब्यासको	गेटा	६७४।९।४०	६७४।९।४०	६७४।९।४०	
११.०२.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गेटा	९४०।४।८५	९४०।४।८५	९४०।४।८५	
११.०२.०८	३" ब्यासको	गेटा	२९३९।६।५	२९३९।६।५	२९३९।६।५	
	४" ब्यासको	गेटा	३८५०।६।६५	३८५०।६।६५	३८५०।६।६५	
११.०३	चेक भल्भ (Vertical NS NS or equivalent)					
११.०३.०१	१/२" ब्यासको	गेटा	४०।७।४०	४०।७।४०	४०।७।४०	
११.०३.०२	३/४" ब्यासको	गेटा	५३९।७०	५३९।७०	५३९।७०	
११.०३.०३	१" ब्यासको	गेटा	७६९।२५	७६९।२५	७६९।२५	
११.०३.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गेटा	९९६।९।३०	९९६।९।३०	९९६।९।३०	
११.०३.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गेटा	१५१५।१५	१५१५।१५	१५१५।१५	
११.०३.०६	२" ब्यासको	गेटा	२३४।७।८०	२३४।७।८०	२३४।७।८०	
११.०३.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गेटा	५८३।१।७०	५८३।१।७०	५८३।१।७०	
११.०३.०८	३" ब्यासको	गेटा	१०८३।०।७५	१०८३।०।७५	१०८३।०।७५	
११.०३.०९	४" ब्यासको	गेटा	१४७५।२।५०	१४७५।२।५०	१४७५।२।५०	
११.०४	चेक भल्भ (Horizontal NS or equivalent)					
११.०४.०१	१/२" ब्यासको	गेटा	४३६।८०	४३६।८०	४३६।८०	
११.०४.०२	३/४" ब्यासको	गेटा	६७०।९५	६७०।९५	६७०।९५	
११.०४.०३	१" ब्यासको	गेटा	९४५।७।४०	९४५।७।४०	९४५।७।४०	
११.०४.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गेटा	२४५।३।८५	२४५।३।८५	२४५।३।८५	
११.०४.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गेटा	३६७५।००	३६७५।००	३६७५।००	
११.०४.०६	२" ब्यासको	गेटा	५५०।८।३०	५५०।८।३०	५५०।८।३०	
११.०४.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गेटा	९५८।०।२०	९५८।०।२०	९५८।०।२०	
११.०४.०८	३" ब्यासको	गेटा		११३९२।००	११३९२।००	
११.०५	एयर भल्भ					
११.०५.०१	१/२" ब्यासको	गेटा	५३४५।५५	५३४५।५५	५३४५।५५	
११.०५.०२	३/४" ब्यासको	गेटा	५६३६।४०	५६३६।४०	५६३६।४०	
११.०५.०३	१" ब्यासको	गेटा	८३०३।४०	८३०३।४०	८३०३।४०	
११.०६	Float Valve Medium Grade (फ्लोट भल्भ)					
११.०६.०१	१/२" ब्यासको	गेटा	८२।१।०	८२।१।०	८२।१।०	
११.०६.०२	३/४" ब्यासको	गेटा	१०५।०।००	१०५।०।००	१०५।०।००	
११.०६.०३	१" ब्यासको	गेटा	१८३।७।५०	१८३।७।५०	१८३।७।५०	
११.०६.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गेटा	२४०।२।४०	२४०।२।४०	२४०।२।४०	
११.०६.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गेटा	३२९।६।१५	३२९।६।१५	३२९।६।१५	
११.०६.०६	२" ब्यासको	गेटा	४९३।४।९०	४९३।४।९०	४९३।४।९०	
११.०७	सि.आई स्लुईस भल्भ					
११.०७.०१	२८० मि.मि. साईजको	गेटा		८४८९२।००	८४८९२।००	
११.०७.०२	२५० मि.मि. साईजको	गेटा	७८९३२।६०	७८९३२।६०	७८९३२।६०	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.०७.०३	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा		५७६०५।००	५७६०५।००	
११.०७.०४	२०० मि.मि. साईजको	गोटा	५४५४५।४०	५४५४५।४०	५४५४५।४०	
११.०७.०५	१८० मि.मि. साईजको	गोटा		५६४४८।००	५६४४८।००	
११.०७.०६	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	३०३६८।१०	३०३६८।१०	३०३६८।१०	
११.०७.०७	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	२४९३०।१५	२४९३०।१५	२४९३०।१५	
११.०७.०८	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	१६४६१।९०	१६४६१।९०	१६४६१।९०	
११.०७.०९	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१२३६६।९०	१२३६६।९०	१२३६६।९०	
११.०८	जि.एम्. ग्लोभ भल्व (NS चिन्ह प्राप्त वा सो सरहको)					
११.०८.०१	१/२" ब्यास	गोटा	९१०।३५	९१०।३५	९१०।३५	
११.०८.०२	३/४" ब्यास	"	१४९६।२५	१४९६।२५	१४९६।२५	
११.०८.०३	१" ब्यास	"	२१६१।९५	२१६१।९५	२१६१।९५	
११.०८.०४	११/४" ब्यास	"	४३७।१५	४३७।१५	४३७।१५	
११.०८.०५	११/२" ब्यास	"	५५५।०।३०	५५५।०।३०	५५५।०।३०	
११.०८.०६	२" ब्यास	"	७७३३।२५	७७३३।२५	७७३३।२५	
११.०८.०७	२१/२" ब्यास	"	१६११।४।३५	१६११।४।३५	१६११।४।३५	
११.०८.०८	३" ब्यास	"	२१७८९।६०	२१७८९।६०	२१७८९।६०	
११.०८.०९	४" ब्यास	"	३८१३।०।६५	३८१३।०।६५	३८१३।०।६५	
११.०९	जाम नट					
११.०९.०१	१/२" ब्यास	गोटा	१०३।९५	१०३।९५	१०३।९५	
११.०९.०२	३/४" ब्यास	"	२५।८।३०	२५।८।३०	२५।८।३०	
११.०९.०३	१" ब्यास	"	३८६।४०	३८६।४०	३८६।४०	
११.१०	जि.आई. युनियन मेडियम ग्रेड					
११.१०.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१४।८।३१	१४।८।३१	१४।८।३१	
११.१०.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	२०६।०।६	२०६।०।६	२०६।०।६	
११.१०.०३	१" ब्यासको	गोटा	२७४।३१	२७४।३१	२७४।३१	
११.१०.०४	११/४" ब्यासको	गोटा	४०२।९।४	४०२।९।४	४०२।९।४	
११.१०.०५	११/२" ब्यासको	गोटा	५३२।८।८	५३२।८।८	५३२।८।८	
११.१०.०६	२" ब्यासको	गोटा	७४१।५।६	७४१।५।६	७४१।५।६	
११.१०.०७	२१/२" ब्यासको	गोटा	१३८६।०।०	१३८६।०।०	१३८६।०।०	
११.१०.०८	३" ब्यासको	गोटा	१९१।८।८	१९१।८।८	१९१।८।८	
११.१०.०९	४" ब्यासको	गोटा	२६३२।८।८	२६३२।८।८	२६३२।८।८	
११.१०.१०	५" ब्यासको	गोटा	५६५९।५।०	५६५९।५।०	५६५९।५।०	
११.१०.११	६" ब्यासको	गोटा	६७७२।५।०	६७७२।५।०	६७७२।५।०	
११.११	ब्रास युनियन					
११.११.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३५।२।८०	३५।२।८०	३५।२।८०	
११.११.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	५३०।२५	५३०।२५	५३०।२५	
११.११.०३	१" ब्यासको	गोटा	७९।४।८५	७९।४।८५	७९।४।८५	
११.११.०४	११/४" ब्यासको	गोटा	१०७३।१०	१०७३।१०	१०७३।१०	
११.११.०५	११/२" ब्यासको	गोटा	१५७८।१५	१५७८।१५	१५७८।१५	
११.११.०६	२" ब्यासको	गोटा	२२०६।०५	२२०६।०५	२२०६।०५	
११.११.०७	२१/२" ब्यासको	गोटा	५०२८।४५	५०२८।४५	५०२८।४५	
११.११.०८	३" ब्यासको	गोटा	७५३३।७५	७५३३।७५	७५३३।७५	
११.११.०९	४" ब्यासको	गोटा	११४८।७००	११४८।७००	११४८।७००	
११.१२	जि.आई. एल्बो मेडियम ग्रेड					
११.१२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५५।१।३	५५।१।३	५५।१।३	
११.१२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८६।६।३	८६।६।३	८६।६।३	
११.१२.०३	१" ब्यासको	गोटा	१३७।८।१	१३७।८।१	१३७।८।१	
११.१२.०४	११/४" ब्यासको	गोटा	२१०।०।०	२१०।०।०	२१०।०।०	
११.१२.०५	११/२" ब्यासको	गोटा	२८८।७५	२८८।७५	२८८।७५	
११.१२.०६	२" ब्यासको	गोटा	४३९।६।९	४३९।६।९	४३९।६।९	
११.१२.०७	२१/२" ब्यासको	गोटा	८४०।०।०	८४०।०।०	८४०।०।०	
११.१२.०८	३" ब्यासको	गोटा	१११५।६।३	१११५।६।३	१११५।६।३	
११.१२.०९	४" ब्यासको	गोटा	२००१।५।६	२००१।५।६	२००१।५।६	
११.१२.१०	५" ब्यासको	गोटा	४१६८।५।०	४१६८।५।०	४१६८।५।०	
११.१२.११	६" ब्यासको	गोटा	५०९२।५।०	५०९२।५।०	५०९२।५।०	
११.१३	जि.आई. स्केट मेडियम ग्रेड					
११.१३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	४९।८।८	४९।८।८	४९।८।८	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.१३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	७८।७५	७८।७५	७८।७५	
११.१३.०३	१" ब्यासको	गोटा	९९।७५	९९।७५	९९।७५	
११.१३.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१५३।५६	१५३।५६	१५३।५६	
११.१३.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२०६।०६	२०६।०६	२०६।०६	
११.१३.०६	२" ब्यासको	गोटा	३२०।२५	३२०।२५	३२०।२५	
११.१३.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	४७२।५०	४७२।५०	४७२।५०	
११.१३.०८	३" ब्यासको	गोटा	८९५।१३	८९५।१३	८९५।१३	
११.१३.०९	४" ब्यासको	गोटा	१२१४।०६	१२१४।०६	१२१४।०६	
११.१३.१०	५" ब्यासको	गोटा	२८६६।५०	२८६६।५०	२८६६।५०	
११.१३.११	६" ब्यासको	गोटा	३९३०।१५	३९३०।१५	३९३०।१५	
११.१४	जि.आई. ईक्वायल टी मेडियम ग्रेड					
११.१४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	८६।६३	८६।६३	८६।६३	
११.१४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१३५।१९	१३५।१९	१३५।१९	
११.१४.०३	१" ब्यासको	गोटा	१८२।४४	१८२।४४	१८२।४४	
११.१४.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२८७।४४	२८७।४४	२८७।४४	
११.१४.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३५०।४४	३५०।४४	३५०।४४	
११.१४.०६	२" ब्यासको	गोटा	५४८।६३	५४८।६३	५४८।६३	
११.१४.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	९५८।१३	९५८।१३	९५८।१३	
११.१४.०८	३" ब्यासको	गोटा	१३७८।१३	१३७८।१३	१३७८।१३	
११.१४.०९	४" ब्यासको	गोटा	२४६६।१९	२४६६।१९	२४६६।१९	
११.१४.१०	५" ब्यासको	गोटा	६०५३।२५	६०५३।२५	६०५३।२५	
११.१४.११	६" ब्यासको	गोटा	७०७९।१०	७०७९।१०	७०७९।१०	
११.१५	जि.आई टी (अन इक्वायल)					
११.१५.०१	२० २० १५ एम एम	गोटा	१४७।००	१४७।००	१४७।००	
११.१५.०२	२५ २५ १५ एम एम	"	१९८।१९	१९८।१९	१९८।१९	
११.१५.०३	२५ २५ २० एम एम	"	१९८।१९	१९८।१९	१९८।१९	
११.१५.०४	३२ ३२ १५ एम एम	"	२९६।६३	२९६।६३	२९६।६३	
११.१५.०५	३२ ३२ २० एम एम	"	२९६।६३	२९६।६३	२९६।६३	
११.१५.०६	३२ ३२ २५ एम एम	"	२९६।६३	२९६।६३	२९६।६३	
११.१५.०७	४० ४० १५ एम एम	"	३८८।५०	३८८।५०	३८८।५०	
११.१५.०८	४० ४० २० एम एम	"	३८८।५०	३८८।५०	३८८।५०	
११.१५.०९	४० ४० २५ एम एम	"	३८८।५०	३८८।५०	३८८।५०	
११.१५.१०	४० ४० ३२ एम एम	"	३८८।५०	३८८।५०	३८८।५०	
११.१५.११	५० ५० १५ एम एम	"	६१६।८८	६१६।८८	६१६।८८	
११.१५.१२	५० ५० २० एम एम	"	६१६।८८	६१६।८८	६१६।८८	
११.१५.१३	५० ५० २५ एम एम	"	६१६।८८	६१६।८८	६१६।८८	
११.१५.१४	५० ५० ३२ एम एम	"	६१६।८८	६१६।८८	६१६।८८	
११.१५.१५	५० ५० ४० एम एम	गोटा	६१६।८८	६१६।८८	६१६।८८	
११.१५.१६	६५ ६५ १५ एम एम	"	११३४।००	११३४।००	११३४।००	
११.१५.१७	६५ ६५ २० एम एम	"	११३४।००	११३४।००	११३४।००	
११.१५.१८	६५ ६५ २५ एम एम	"	११३४।००	११३४।००	११३४।००	
११.१५.१९	६५ ६५ ३२ एम एम	"	११३४।००	११३४।००	११३४।००	
११.१५.२०	६५ ६५ ४० एम एम	"	११३४।००	११३४।००	११३४।००	
११.१५.२१	६५ ६५ ५० एम एम	"	११३४।००	११३४।००	११३४।००	
११.१५.२२	८० ८० १५ एम एम	"	१६२८।८१	१६२८।८१	१६२८।८१	
११.१५.२३	८० ८० २० एम एम	"	१६२८।८१	१६२८।८१	१६२८।८१	
११.१५.२४	८० ८० २५ एम एम	"	१६२८।८१	१६२८।८१	१६२८।८१	
११.१५.२५	८० ८० ३२ एम एम	"	१६२८।८१	१६२८।८१	१६२८।८१	
११.१५.२६	८० ८० ४० एम एम	"	१६२८।८१	१६२८।८१	१६२८।८१	
११.१५.२७	८० ८० ५० एम एम	"	१६२८।८१	१६२८।८१	१६२८।८१	
११.१५.२८	८० ८० ६५ एम एम	"	१६२८।८१	१६२८।८१	१६२८।८१	
११.१५.२९	९० ९० १५ एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३०	९० ९० २० एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३१	९० ९० २५ एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३२	९० ९० ३२ एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३३	९० ९० ४० एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	
११.१५.३४	९० ९० ५० एम एम	"	२६५६।५०	२६५६।५०	२६५६।५०	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.१५.३५	९० ९० ६५ एम एम	"	२६५६५०	२६५६५०	२६५६५०	
११.१५.३६	९० ९० ८० एम एम	"	२६५६५०	२६५६५०	२६५६५०	
११.१६	जि.आई.निप्पल २" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१६.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	३२३४	३२३४	३२३४	
११.१६.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	४०१५	४०१५	४०१५	
११.१६.०३	१" ब्यासको	गोटा	६२६९	६२६९	६२६९	
११.१६.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	८१५९	८१५९	८१५९	
११.१६.०५	१ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	९३८७	९३८७	९३८७	
११.१६.०६	२" ब्यासको	गोटा	१२९१७८	१२९१७८	१२९१७८	
११.१६.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	१६५६९	१६५६९	१६५६९	
११.१६.०८	३" ब्यासको	गोटा	२०६१६६	२०६१६६	२०६१६६	
११.१६.०९	४" ब्यासको	गोटा	३१०१२८	३१०१२८	३१०१२८	
११.१७	जि.आई.निप्पल ३" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१७.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	४८५१	४८५१	४८५१	
११.१७.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	६१४३	६१४३	६१४३	
११.१७.०३	१" ब्यासको	गोटा	९४१०८	९४१०८	९४१०८	
११.१७.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१२२३३३	१२२३३३	१२२३३३	
११.१७.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	१४०८१	१४०८१	१४०८१	
११.१७.०६	२" ब्यासको	गोटा	१९४५७	१९४५७	१९४५७	
११.१७.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	२४८५४	२४८५४	२४८५४	
११.१७.०८	३" ब्यासको	गोटा	३१०३८	३१०३८	३१०३८	
११.१७.०९	४" ब्यासको	गोटा	४६५३६	४६५३६	४६५३६	
११.१८	जि.आई.निप्पल ४" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१८.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	६४५८	६४५८	६४५८	
११.१८.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८११९०	८११९०	८११९०	
११.१८.०३	१" ब्यासको	गोटा	१२५३७	१२५३७	१२५३७	
११.१८.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१६३०७	१६३०७	१६३०७	
११.१८.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	१८७७४	१८७७४	१८७७४	
११.१८.०६	२" ब्यासको	गोटा	२५९१४६	२५९१४६	२५९१४६	
११.१८.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	३३१३८	३३१३८	३३१३८	
११.१८.०८	३" ब्यासको	गोटा	४१३८१	४१३८१	४१३८१	
११.१८.०९	४" ब्यासको	गोटा	६२०४५	६२०४५	६२०४५	
११.१९	जि.आई.निप्पल ६" लामो मेडियम ग्रेड					
११.१९.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	९६९२	९६९२	९६९२	
११.१९.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१२२८५	१२२८५	१२२८५	
११.१९.०३	१" ब्यासको	गोटा	१८८१०६	१८८१०६	१८८१०६	
११.१९.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२४४५५	२४४५५	२४४५५	
११.१९.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२८१६१	२८१६१	२८१६१	
११.१९.०६	२" ब्यासको	गोटा	३८९१३	३८९१३	३८९१३	
११.१९.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	४९६१७	४९६१७	४९६१७	
११.१९.०८	३" ब्यासको	गोटा	६२०६६	६२०६६	६२०६६	
११.१९.०९	४" ब्यासको	गोटा	९३०६२	९३०६२	९३०६२	
११.१९.१०	५" ब्यासको	गोटा				
११.१९.११	६" ब्यासको	गोटा	२५६२१००	२५६२१००	२५६२१००	
११.२०	जि.आई.निप्पल ९" लामो मेडियम ग्रेड				०१००	
११.२०.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१४५३२	१४५३२	१४५३२	
११.२०.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१८४१८	१८४१८	१८४१८	
११.२०.०३	१" ब्यासको	गोटा	२८२१४	२८२१४	२८२१४	
११.२०.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	३७७२७	३७७२७	३७७२७	
११.२०.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	४२२४२	४२२४२	४२२४२	
११.२०.०६	२" ब्यासको	गोटा	५८३१०	५८३१०	५८३१०	
११.२०.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	७४५५०	७४५५०	७४५५०	
११.२०.०८	३" ब्यासको	गोटा	९३०१३	९३०१३	९३०१३	
११.२०.०९	४" ब्यासको	गोटा	१३९५८७	१३९५८७	१३९५८७	
११.२०.१०	५" ब्यासको	गोटा	३१५०१००	३१५०१००	३१५०१००	
११.२०.११	६" ब्यासको	गोटा	४३३१२५	४३३१२५	४३३१२५	
११.२१	जि.आई.निप्पल १२" लामो मेडियम ग्रेड					
११.२१.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१९३१७३	१९३१७३	१९३१७३	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.२१.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	२४५।७०	२४५।७०	२४५।७०	
११.२१.०३	१" ब्यासको	गोटा	३७६।११	३७६।११	३७६।११	
११.२१.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	४८९।०९	४८९।०९	४८९।०९	
११.२१.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	५६३।२२	५६३।२२	५६३।२२	
११.२१.०६	२" ब्यासको	गोटा	७७८।२६	७७८।२६	७७८।२६	
११.२१.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	९९३।९३	९९३।९३	९९३।९३	
११.२१.०८	३" ब्यासको	गोटा	१२४१।२१	१२४१।२१	१२४१।२१	
११.२१.०९	४" ब्यासको	गोटा	१८६१।१३	१८६१।१३	१८६१।१३	
११.२१.१०	५" ब्यासको	गोटा	४२००।००	४२००।००	४२००।००	
११.२१.११	६" ब्यासको	गोटा	४७२५।००	४७२५।००	४७२५।००	
११.२२	जि.आई.निप्पल १८" लामो मेडियम ग्रेड					
११.२२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	२९०।५४	२९०।५४	२९०।५४	
११.२२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	३६८।५५	३६८।५५	३६८।५५	
११.२२.०३	१" ब्यासको	गोटा	५६४।१७	५६४।१७	५६४।१७	
११.२२.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	७३३।५३	७३३।५३	७३३।५३	
११.२२.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	८४४।८३	८४४।८३	८४४।८३	
११.२२.०६	२" ब्यासको	गोटा	११६७।२९	११६७।२९	११६७।२९	
११.२२.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	१४९०।९०	१४९०।९०	१४९०।९०	
११.२२.०८	३" ब्यासको	गोटा	१८६१।७६	१८६१।७६	१८६१।७६	
११.२२.०९	४" ब्यासको	गोटा	२७९१।६४	२७९१।६४	२७९१।६४	
११.२२.१०	५" ब्यासको	गोटा	२८३५।००	२८३५।००	२८३५।००	
११.२२.११	६" ब्यासको	गोटा	२९४०।००	२९४०।००	२९४०।००	
११.२३	जि.आई. ट्याङ्क निप्पल मेडियम ग्रेड					
११.२३.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१०३।६९	१०३।६९	१०३।६९	
११.२३.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१९०।३१	१९०।३१	१९०।३१	
११.२३.०३	१" ब्यासको	गोटा	२३६।२५	२३६।२५	२३६।२५	
११.२३.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	३१८।९४	३१८।९४	३१८।९४	
११.२३.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	४०४।२५	४०४।२५	४०४।२५	
११.२३.०६	२" ब्यासको	गोटा	८०८।५०	८०८।५०	८०८।५०	
११.२३.०७	२ ^१ / _३ " ब्यासको	गोटा	५५१।००	५५१।००	५५१।००	
११.२३.०८	३" ब्यासको	गोटा	७०८।००	७०८।००	७०८।००	
११.२३.०९	४" ब्यासको	गोटा	८८७।००	८८७।००	८८७।००	
११.२४	सि.आई. प्लग					
११.२४.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१२।६०	१२।६०	१२।६०	
११.२४.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१९।९५	१९।९५	१९।९५	
११.२४.०३	१" ब्यासको	गोटा	३०।४५	३०।४५	३०।४५	
११.२४.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	५२।५०	५२।५०	५२।५०	
११.२४.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	६३।००	६३।००	६३।००	
११.२४.०६	२" ब्यासको	गोटा	९५।५५	९५।५५	९५।५५	
११.२४.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	१३४।४०	१३४।४०	१३४।४०	
११.२४.०८	३" ब्यासको	गोटा	१९०।०५	१९०।०५	१९०।०५	
११.२४.०९	४" ब्यासको	गोटा	३२४।४५	३२४।४५	३२४।४५	
११.२५	सि.आई. क्याप					
११.२५.०१	१/२" ब्यास	गोटा	२१।००	२१।००	२१।००	
११.२५.०२	३/४" ब्यास	„	३६।७५	३६।७५	३६।७५	
११.२५.०३	१" ब्यास	„	४७।२५	४७।२५	४७।२५	
११.२५.०४	११/४" ब्यास	„	८४।००	८४।००	८४।००	
११.२५.०५	११/२" ब्यास	„	९६।६०	९६।६०	९६।६०	
११.२५.०६	२" ब्यास	„	१२०।७५	१२०।७५	१२०।७५	
११.२५.०७	२१/२" ब्यास	„	२२५।७५	२२५।७५	२२५।७५	
११.२५.०८	३" ब्यास	„	३०५।५५	३०५।५५	३०५।५५	
११.२५.०९	४" ब्यास	„	४६६।२०	४६६।२०	४६६।२०	
११.२६	जि.आई. क्रस					
११.२६.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	१२९।९४	१२९।९४	१२९।९४	
११.२६.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	१७४।५६	१७४।५६	१७४।५६	
११.२६.०३	१" ब्यासको	गोटा	२७८।२५	२७८।२५	२७८।२५	
११.२६.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	४५४।१३	४५४।१३	४५४।१३	
११.२६.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	६२४।७५	६२४।७५	६२४।७५	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.२६.०६	२" ब्यासको	गोटा	९३५।८१	९३५।८१	९३५।८१	
११.२६.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा		११६५।००	११६५।००	
११.२६.०८	३" ब्यासको	गोटा		१६६४।००	१६६४।००	
११.२६.०९	४" ब्यासको	गोटा		२२२६।००	२२२६।००	
११.२७	जि.आई. रेड्युसिङ्ग एल्बो					
११.२७.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	०।००		०।००	
११.२७.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	९४।५०	९४।५०	९४।५०	
११.२७.०३	१" ब्यासको	गोटा	१४७।००	१४७।००	१४७।००	
११.२७.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२२८।३८	२२८।३८	२२८।३८	
११.२७.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३०७।१३	३०७।१३	३०७।१३	
११.२७.०६	२" ब्यासको	गोटा	४७५।१३	४७५।१३	४७५।१३	
११.२७.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	८९९।०६	८९९।०६	८९९।०६	
११.२७.०८	३" ब्यासको	गोटा	१२१०।१३	१२१०।१३	१२१०।१३	
११.२७.०९	४" ब्यासको	गोटा	२१६१।६९	२१६१।६९	२१६१।६९	
११.२८	जि.आई. रेड्युसिङ्ग सकेट					
११.२८.०१	१/२" ब्यासको	गोटा		४०।००	४०।००	
११.२८.०२	३/४" ब्यासको	गोटा		७८।००	७८।००	
११.२८.०३	१" ब्यासको	गोटा		१०६।००	१०६।००	
११.२८.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा		१६०।००	१६०।००	
११.२८.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा		२००।००	२००।००	
११.२८.०६	२" ब्यासको	गोटा		३३४।००	३३४।००	
११.२८.०७	२ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा		५४०।००	५४०।००	
११.२८.०८	३" ब्यासको	गोटा		८०७।००	८०७।००	
११.२८.०९	४" ब्यासको	गोटा		१३०९।००	१३०९।००	
११.२९	जि.आई. रेड्युसर					
११.२९.०१	११/२" ह ३/४"	गोटा	७८।७५	७८।७५	७८।७५	
११.२९.०२	१/२" ह १"	"	१०६।३१	१०६।३१	१०६।३१	
११.२९.०३	३/४" ह १"	"	१६०।१३	१६०।१३	१६०।१३	
११.२९.०४	११/२" ह १"	"	२००।८१	२००।८१	२००।८१	
११.२९.०५	११/२" ह २"	"	३३४।६९	३३४।६९	३३४।६९	
११.२९.०६	१२१/२" ह २"	"	५४०।७५	५४०।७५	५४०।७५	
११.२९.०७	३" ह २"	"	६४५।७५	६४५।७५	६४५।७५	
११.२९.०८	४" ह ३"	"	१०४७।९०	१०४७।९०	१०४७।९०	
११.२९.०९	५" ह ४"	"	५७४८।७५	५७४८।७५	५७४८।७५	
११.२९.१०	६" ह ५"	"	६३२१।००	६३२१।००	६३२१।००	
११.३०	जि.आई. थ्री वे टी					
११.३०.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	७६।२३	७६।२३	७६।२३	
११.३०.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	११२।०४	११२।०४	११२।०४	
११.३०.०३	१" ब्यासको	गोटा	१५९।३९	१५९।३९	१५९।३९	
११.३०.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२२४।७०	२२४।७०	२२४।७०	
११.३०.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३३३।९०	३३३।९०	३३३।९०	
११.३०.०६	२" ब्यासको	गोटा	५२५।००	५२५।००	५२५।००	
११.३१	जि.आई. फोर वे टी					
११.३१.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५३।५५	५३।५५	५३।५५	
११.३१.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	९०।३०	९०।३०	९०।३०	
११.३१.०३	१" ब्यासको	गोटा	१४१।७५	१४१।७५	१४१।७५	
११.३१.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	२३७।३०	२३७।३०	२३७।३०	
११.३१.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	३२२।३५	३२२।३५	३२२।३५	
११.३१.०६	२" ब्यासको	गोटा	४८८।२५	४८८।२५	४८८।२५	
११.३२	जि.आई. मेल/फिमेल एल्बो					
११.३२.०१	१/२" ब्यासको	गोटा	५३।५५	५३।५५	५३।५५	
११.३२.०२	३/४" ब्यासको	गोटा	८६।१०	८६।१०	८६।१०	
११.३२.०३	१" ब्यासको	गोटा	१२४।९५	१२४।९५	१२४।९५	
११.३२.०४	१ ^१ / _४ " ब्यासको	गोटा	१९१।१०	१९१।१०	१९१।१०	
११.३२.०५	१ ^१ / _२ " ब्यासको	गोटा	२९१।९०	२९१।९०	२९१।९०	
११.३२.०६	२" ब्यासको	गोटा	४४१।००	४४१।००	४४१।००	
११.३३	जि.आई. चेक नट (Check Nut)					

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.३३.०१	१/२" व्यासको	गोटा	२८३५	२८३५	२८३५	
११.३३.०२	३/४" व्यासको	गोटा	४५१५	४५१५	४५१५	
११.३३.०३	१" व्यासको	गोटा	५९१८५	५९१८५	५९१८५	
११.३३.०४	१ १/४" व्यासको	गोटा	६९१३०	६९१३०	६९१३०	
११.३३.०५	१ १/२" व्यासको	गोटा	१२४१९५	१२४१९५	१२४१९५	
११.३३.०६	२" व्यासको	गोटा	१६०६५	१६०६५	१६०६५	
११.३३.०७	२ १/२" व्यासको	गोटा	२०१६०	२०१६०	२०१६०	
११.३३.०८	३" व्यासको	गोटा	२६४६०	२६४६०	२६४६०	
११.३३.०९	४" व्यासको	गोटा	३८८५०	३८८५०	३८८५०	
११.३४	एम्.आई. क्याप (Malleable Iron)					
११.३४.०१	१/२" व्यासको	गोटा	३४६५	३४६५	३४६५	
११.३४.०२	३/४" व्यासको	गोटा	५०४०	५०४०	५०४०	
११.३४.०३	१" व्यासको	गोटा	८६१०	८६१०	८६१०	
११.३४.०४	१ १/४" व्यासको	गोटा	११८६५	११८६५	११८६५	
११.३४.०५	१ १/२" व्यासको	गोटा	१५८५५	१५८५५	१५८५५	
११.३४.०६	२" व्यासको	गोटा	२७६१५	२७६१५	२७६१५	
११.३४.०७	२ १/२" व्यासको	गोटा	३४५४५	३४५४५	३४५४५	
११.३४.०८	३" व्यासको	गोटा	४१४१५	४१४१५	४१४१५	
११.३४.०९	४" व्यासको	गोटा	५५२३०	५५२३०	५५२३०	
११.३५	पि.भी.सी. श्याडल (PVC Shaddle)					
११.३५.०१	४० मि.मि. डाय	"	१०५६६	१०५६६	१०५६६	
११.३५.०२	५० मि.मि. डाय	"	१३६१७४	१३६१७४	१३६१७४	
११.३५.०३	६३ मि.मि. डाय	"	१८११५०	१८११५०	१८११५०	
११.३५.०४	७५ मि.मि. डाय	"	२०३६२	२०३६२	२०३६२	
११.३५.०५	९० मि.मि. डाय	"	२२५१५८	२२५१५८	२२५१५८	
११.३५.०६	११० मि.मि. डाय	"	२७७९०	२७७९०	२७७९०	
११.३५.०७	१२५ मि.मि. डाय	"	५८८१००	५८८१००	५८८१००	
११.३५.०८	१४० मि.मि. डाय	"	५८८१००	५८८१००	५८८१००	
११.३६	सि.आई. श्याडल (Cast Iron Shaddle)					
११.३६.०१	३२ मि.मि. डाय	गोटा	२६१४५	२६१४५	२६१४५	
११.३६.०२	४० मि.मि. डाय	"	३१०८०	३१०८०	३१०८०	
११.३६.०३	५० मि.मि. डाय	गोटा	३३८१०	३३८१०	३३८१०	
११.३६.०४	६३ मि.मि. डाय	"	३६१२०	३६१२०	३६१२०	
११.३६.०५	७५ मि.मि. डाय	"	४७५६५	४७५६५	४७५६५	
११.३६.०६	९० मि.मि. डाय	"	४९९८०	४९९८०	४९९८०	
११.३६.०७	११० मि.मि. डाय	"	६१००५	६१००५	६१००५	
११.३६.०८	१२५ मि.मि. डाय	"	७७१७५	७७१७५	७७१७५	
११.३६.०९	१६० मि.मि. डाय	"	९२६१०	९२६१०	९२६१०	
११.३७	एच.डिपी. श्याडल (HDP Shaddle)					
११.३७.०१	२५ मि.मि. डाय	गोटा	१७०१०	१७०१०	१७०१०	
११.३७.०२	३२ मि.मि. डाय	"	१७०१०	१७०१०	१७०१०	
११.३७.०३	४० मि.मि. डाय	"	१७०१०	१७०१०	१७०१०	
११.३७.०४	५० मि.मि. डाय	"	२२०५०	२२०५०	२२०५०	
११.३७.०५	६३ मि.मि. डाय	"	२९१९०	२९१९०	२९१९०	
११.३७.०६	७५ मि.मि. डाय	"	३२८६५	३२८६५	३२८६५	
११.३७.०७	९० मि.मि. डाय	"	३६३३०	३६३३०	३६३३०	
११.३७.०८	११० मि.मि. डाय	"	५७९६०	५७९६०	५७९६०	
११.३७.०९	१२५ मि.मि. डाय	"	९४७१०	९४७१०	९४७१०	
११.३७.१०	१६० मि.मि. डाय	"	१२०७५०	१२०७५०	१२०७५०	
११.३७.११	१८० मि.मि. डाय	"	१६९०५०	१६९०५०	१६९०५०	
११.३७.१२	२०० मि.मि. डाय	"	१६९०५०	१६९०५०	१६९०५०	
११.३८	एच डि.पि./एच डि.पि. फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
११.३८.०१	२८० मि.मि. साईजको	सेट			१३१२५१००	
११.३८.०२	२५० मि.मि. साईजको	सेट			९८०११००	
११.३८.०३	२२५ मि.मि. साईजको	सेट			८४००१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.३८.०४	२०० मि.मि. साईजको	सेट			७३५०।००	
११.३८.०५	१८० मि.मि. साईजको	सेट	११२६१।२५	११२६१।२५	११२६१।२५	
११.३८.०६	१६० मि.मि. साईजको	सेट	९७९१।२५	९७९१।२५	९७९१।२५	
११.३८.०७	१४० मि.मि. साईजको	सेट	४४३५।२०	४४३५।२०	४४३५।२०	
११.३८.०८	१२५ मि.मि. साईजको	सेट	२४२५।५०	२४२५।५०	२४२५।५०	
११.३८.०९	११० मि.मि. साईजको	सेट	२३८८।७५	२३८८।७५	२३८८।७५	
११.३८.१०	९० मि.मि. साईजको	सेट	२१८२।९५	२१८२।९५	२१८२।९५	
११.३९	जि.आई/एच डि.पि. फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
११.३९.०१	२५० * २८० मि.मि. साईजको	सेट	२४९४४।८५	२४९४४।८५	२४९४४।८५	
११.३९.०२	२२५ * २५० मि.मि. साईजको	सेट	२४९४४।८५	२४९४४।८५	२४९४४।८५	
११.३९.०३	२०० * २२५ मि.मि. साईजको	सेट	१९९४६।८५	१९९४६।८५	१९९४६।८५	
११.३९.०४	१८० * २०० मि.मि. साईजको	सेट	१९९४६।८५	१९९४६।८५	१९९४६।८५	
११.३९.०५	१५० * १६० मि.मि. साईजको	सेट	१२२३९।८५	१२२३९।८५	१२२३९।८५	
११.३९.०६	१२५ * १४० मि.मि. साईजको	सेट	१२२३९।८५	१२२३९।८५	१२२३९।८५	
११.३९.०७	१०० * १२५ मि.मि. साईजको	सेट		४२७७।००	४२७७।००	
११.३९.०८	१०० * ११० मि.मि. साईजको	सेट	३०८३।८५	३०८३।८५	३०८३।८५	
११.३९.०९	८० * ९० मि.मि. साईजको	सेट	२५७९।८५	२५७९।८५	२५७९।८५	
११.३९.१०	६५ * ७५ मि.मि. साईजको	सेट	१९४९।८५	१९४९।८५	१९४९।८५	
११.३९.११	५० * ६३ मि.मि. साईजको	सेट	१४८७।८५	१४८७।८५	१४८७।८५	
११.४०	जि.आई/जि.आई फ्लेन्ज सेट (नट बोल्ट तथा वासर र एडप्टर सहित)					
११.४०.०१	२" ब्यासको	गोटा	१९४९।८५	१९४९।८५	१९४९।८५	
११.४०.०२	२ १/२" ब्यासको	गोटा	२५७९।८५	२५७९।८५	२५७९।८५	
११.४०.०३	३" ब्यासको	गोटा	३०८३।८५	३०८३।८५	३०८३।८५	
११.४०.०४	४" ब्यासको	गोटा	४४९०।८९	४४९०।८९	४४९०।८९	
११.४०.०५	५" ब्यासको	गोटा	९४७८।३५	९४७८।३५	९४७८।३५	
११.४०.०६	६" ब्यासको	गोटा	१२२३९।८५	१२२३९।८५	१२२३९।८५	
११.४०.०७	८" ब्यासको	गोटा	१९९४६।८५	१९९४६।८५	१९९४६।८५	
११.४०.०८	१०" ब्यासको	गोटा	२४९४४।८५	२४९४४।८५	२४९४४।८५	
११.४१	जि.आई. बेण्ड (९०, ४५, २२.५० डिग्री)					
११.४१.०१	२८० मि.मि. साईजको	गोटा		२५२००।००	२५२००।००	
११.४१.०२	२५० मि.मि. साईजको	गोटा		२२५००।००	२२५००।००	
११.४१.०३	२२५ मि.मि. साईजको	गोटा		१९५००।००	१९५००।००	
११.४१.०४	२०० मि.मि. साईजको	गोटा		१८५००।००	१८५००।००	
११.४१.०५	१८० मि.मि. साईजको	गोटा				
११.४१.०६	१५० मि.मि. साईजको	गोटा	१४३३०।४०	१४३३०।४०	१४३३०।४०	
११.४१.०७	१२५ मि.मि. साईजको	गोटा	६९३०।००	६९३०।००	६९३०।००	
११.४१.०८	१०० मि.मि. साईजको	गोटा	२९१०।६०	२९१०।६०	२९१०।६०	
११.४१.०९	८० मि.मि. साईजको	गोटा	१४५५।३०	१४५५।३०	१४५५।३०	
११.४२	एच डि पि रेडयूसर					
११.४२.०१	280*250 mm	गोटा		२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०२	280*225 mm	गोटा		२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०३	280*200 mm	गोटा		२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०४	280*180 mm	गोटा		२७०३।००	२७०३।००	
११.४२.०५	250*200 mm	गोटा		२५००।००	२५००।००	
११.४२.०६	250*180 mm	गोटा		२५००।००	२५००।००	
११.४२.०७	250*160 mm	गोटा		२५००।००	२५००।००	
११.४२.०८	250*125 mm	गोटा		२५००।००	२५००।००	
११.४२.०९	200*180 mm	गोटा		२४००।००	२४००।००	
११.४२.१०	200*160 mm	गोटा		२४००।००	२४००।००	
११.४२.११	200*140 mm	गोटा		२४००।००	२४००।००	
११.४२.१२	200*125 mm	गोटा		२४००।००	२४००।००	
११.४२.१३	200*110 mm	गोटा		२४००।००	२४००।००	
११.४२.१४	180*160 mm	गोटा		१५००।००	१५००।००	
११.४२.१५	180*140 mm	गोटा		१५००।००	१५००।००	
११.४२.१६	180*125 mm	गोटा		१५००।००	१५००।००	
११.४२.१७	180*110 mm	गोटा		१५००।००	१५००।००	
११.४२.१८	180*90 mm	गोटा		१३००।००	१३००।००	
११.४२.१९	180*75 mm	गोटा		१३००।००	१३००।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.४२.२०	160*140 mm	गोटा		११५०।००	११५०।००	
११.४२.२१	160*125 mm	गोटा		११५०।००	११५०।००	
११.४२.२२	160*110 mm	गोटा		११५०।००	११५०।००	
११.४२.२३	160*90 mm	गोटा		१०००।००	१०००।००	
११.४२.२४	160*75 mm	गोटा		१०००।००	१०००।००	
११.४२.२५	140*125 mm	गोटा		८७०।००	८७०।००	
११.४२.२६	140*110mm	गोटा		८७०।००	८७०।००	
११.४२.२७	140*90 mm	गोटा		८७०।००	८७०।००	
११.४२.२८	140*75 mm	गोटा		८७०।००	८७०।००	
११.४२.२९	140*63 mm	गोटा		८७०।००	८७०।००	
११.४२.३०	125*90 mm	गोटा		६१०।००	६१०।००	
११.४२.३१	125*75 mm	गोटा		५३०।००	५३०।००	
११.४२.३२	125*63 mm	गोटा		४१०।००	४१०।००	
११.४२.३३	110*90 mm	गोटा		४५०।००	४५०।००	
११.४२.३४	110*75 mm	गोटा		३५०।००	३५०।००	
११.४२.३५	110*63 mm	गोटा		३१०।००	३१०।००	
११.४२.३६	110*50 mm	गोटा		२७०।००	२७०।००	
११.४२.३७	90*75 mm.	गोटा		२७०।००	२७०।००	
११.४२.३८	90*63 mm	गोटा		२५०।००	२५०।००	
११.४२.३९	90*50 mm	गोटा		२३०।००	२३०।००	
११.४२.४०	75*63 mm	गोटा		१५०।००	१५०।००	
११.४२.४१	75*50 mm	गोटा		१५०।००	१५०।००	
११.४२.४२	63*32 mm	गोटा		१५०।००	१५०।००	
११.४२.४३	50*63 mm	गोटा	१२३।९०	१२३।९०	१२३।९०	
११.४२.४४	50*40 mm	गोटा	५७।७५	५७।७५	५७।७५	
११.४२.४५	32*40 mm	गोटा	५७।७५	५७।७५	५७।७५	
११.४२.४६	25*32 mm	गोटा	५७।७५	५७।७५	५७।७५	
११.४२.४७	20*25 mm	गोटा	२९।४०	२९।४०	२९।४०	
११.४३	फेरल स्याडल					
११.४३.०१	1 ^{1/2} " ब्यासको	गोटा	३३६।००	३३६।००	३३६।००	
११.४३.०२	2" ब्यासको	गोटा	३७८।००	३७८।००	३७८।००	
११.४३.०३	2 ^{1/2} " ब्यासको	गोटा	३३६।००	३३६।००	३३६।००	
११.४३.०४	3" ब्यासको	गोटा	३७८।००	३७८।००	३७८।००	
११.४३.०५	4" ब्यासको	गोटा	४७२।५०	४७२।५०	४७२।५०	
११.४३.०६	5" ब्यासको	गोटा		४५६।००	४५६।००	
११.४३.०७	6" ब्यासको	गोटा		७०३।००	७०३।००	
११.४३.०८	8" ब्यासको	गोटा		१०२९।००	१०२९।००	
११.४३.०९	10" ब्यासको	गोटा		१२९६।००	१२९६।००	
११.४३.१०	12" ब्यासको	गोटा		१६२२।००	१६२२।००	
११.४३.११	फेरल कक (Ferrule Cock)	गोटा		७५०।००	७५०।००	
११.४४	Nepatop or equivalent NS PPR Pipe (Polypropylene Random Co-Polymer Pipe) □					
११.४४.०१	PPR Pipe PN 16 (SDR 7.4)					
११.४४.०२	20mm outer 2.8mm Thickness	मिटर	१७३।२५	१७३।२५	१७३।२५	
११.४४.०३	25mm outer 3.5mm Thickness	मिटर	२७।१९५	२७।१९५	२७।१९५	
११.४४.०४	32mm outer 4.4mm Thickness	मिटर	४३६।८०	४३६।८०	४३६।८०	
११.४४.०५	40mm outer 5.5mm Thickness	मिटर	६६९।९०	६६९।९०	६६९।९०	
११.४४.०६	50mm outer 6.9mm Thickness	मिटर	१०३।४४०	१०३।४४०	१०३।४४०	
११.४४.०७	63mm outer 8.6mm Thickness	मिटर	१६१।४९०	१६१।४९०	१६१।४९०	
११.४४.०८	75mm outer dia	मिटर	२२५।०१५	२२५।०१५	२२५।०१५	
११.४४.०९	90mm outer dia	मिटर	३२४।३४५	३२४।३४५	३२४।३४५	
११.४४.१०	110mm outer dia	मिटर	४८३।०००	४८३।०००	४८३।०००	
११.४५	PPR Pipe PN 20 (SDR 6)				०।००	
११.४५.०१	20mm outer 3.4mm Thickness	मिटर	१८७।९५	१८७।९५	१८७।९५	
११.४५.०२	25mm outer 4.2mm Thickness	मिटर	२८८।७५	२८८।७५	२८८।७५	
११.४५.०३	32mm outer 5.4mm Thickness	मिटर	७३९।२०	७३९।२०	७३९।२०	
११.४५.०४	40mm outer 6.7mm Thickness	मिटर	७०८।७५	७०८।७५	७०८।७५	
११.४५.०५	50mm outer 8.3mm Thickness	मिटर	१०९२।००	१०९२।००	१०९२।००	
११.४५.०६	63mm outer 10.5mm Thickness	मिटर	१६८०।००	१६८०।००	१६८०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.४६	B. PPR Pipe Fittings (Accessories)					
११.४६.०१	Elbow					
११.४६.०१.०१	20mm	गोटा	२४।१५	२४।१५	२४।१५	
११.४६.०१.०२	25mm	गोटा	४५।१५	४५।१५	४५।१५	
११.४६.०१.०३	32mm	गोटा	७४।५५	७४।५५	७४।५५	
११.४६.०१.०४	40mm	गोटा	१५२।२५	१५२।२५	१५२।२५	
११.४६.०१.०५	50mm	गोटा	२५४।१०	२५४।१०	२५४।१०	
११.४६.०१.०६	63mm	गोटा	४५२।५५	४५२।५५	४५२।५५	
११.४६.०२	Socket					
११.४६.०२.०१	20mm	गोटा	१।७८५	१।७८५	१।७८५	
११.४६.०२.०२	25mm	गोटा	२२।०५	२२।०५	२२।०५	
११.४६.०२.०३	32mm	गोटा	३६।७५	३६।७५	३६।७५	
११.४६.०२.०४	40mm	गोटा	६९।३०	६९।३०	६९।३०	
११.४६.०२.०५	50mm	गोटा	१०८।१५	१०८।१५	१०८।१५	
११.४६.०२.०६	63mm	गोटा	१९९।५०	१९९।५०	१९९।५०	
११.४६.०३	Equal Tee					
११.४६.०३.०१	20mm	गोटा	२९।४०	२९।४०	२९।४०	
११.४६.०३.०२	25mm	गोटा	५२।५०	५२।५०	५२।५०	
११.४६.०३.०३	32mm	गोटा	९२।४०	९२।४०	९२।४०	
११.४६.०३.०४	40mm	गोटा	१७६।४०	१७६।४०	१७६।४०	
११.४६.०३.०५	50mm	गोटा	२९५।०५	२९५।०५	२९५।०५	
११.४६.०३.०६	63mm	गोटा	५४६।००	५४६।००	५४६।००	
११.४६.०४	Cross Tee					
११.४६.०४.०१	20mm	गोटा	५३।५५	५३।५५	५३।५५	
११.४६.०४.०२	25mm	गोटा	७५।६०	७५।६०	७५।६०	
११.४६.०४.०३	32mm	गोटा	१३३।३५	१३३।३५	१३३।३५	
११.४६.०४.०४	40mm	गोटा	३०९।७५	३०९।७५	३०९।७५	
११.४६.०४.०५	50mm	गोटा	८०७।९८	८०७।९८	८०७।९८	
११.४६.०४.०६	63mm	गोटा	७९८।००	७९८।००	७९८।००	
११.४६.०५	45 Degree Elbow					
११.४६.०५.०१	20mm	गोटा	२९।४०	२९।४०	२९।४०	
११.४६.०५.०२	25mm	गोटा	४८।३०	४८।३०	४८।३०	
११.४६.०५.०३	32mm	गोटा	७३।५०	७३।५०	७३।५०	
११.४६.०५.०४	40mm	गोटा	१४४।९०	१४४।९०	१४४।९०	
११.४६.०५.०५	50mm	गोटा	२४४।६५	२४४।६५	२४४।६५	
११.४६.०५.०६	63mm	गोटा	३८७।४५	३८७।४५	३८७।४५	
११.४६.०६	Plain Union					
११.४६.०६.०१	20mm	गोटा	११०।२५	११०।२५	११०।२५	
११.४६.०६.०२	25mm	गोटा	१८६।९०	१८६।९०	१८६।९०	
११.४६.०६.०३	32mm	गोटा	३००।३०	३००।३०	३००।३०	
११.४६.०६.०४	40mm	गोटा	५१७।६५	५१७।६५	५१७।६५	
११.४६.०६.०५	50mm	गोटा	८९२।५०	८९२।५०	८९२।५०	
११.४६.०६.०६	63mm	गोटा	९९७।५०	९९७।५०	९९७।५०	
११.४६.०७	U Clamp					
११.४६.०७.०१	20mm	गोटा	१२।६०	१२।६०	१२।६०	
११.४६.०७.०२	25mm	गोटा	१४।७०	१४।७०	१४।७०	
११.४६.०७.०३	32mm	गोटा	२६।२५	२६।२५	२६।२५	
११.४६.०७.०४	40mm	गोटा	३२।५५	३२।५५	३२।५५	
११.४६.०७.०५	50mm	गोटा	४९।३५	४९।३५	४९।३५	
११.४६.०७.०६	63mm	गोटा	६५।१०	६५।१०	६५।१०	
११.४६.०८	End Caps					
११.४६.०८.०१	20mm	गोटा	३०।४५	३०।४५	३०।४५	
११.४६.०८.०२	25mm	गोटा	४६।२०	४६।२०	४६।२०	
११.४६.०८.०३	32mm	गोटा	७०।३५	७०।३५	७०।३५	
११.४६.०८.०४	40mm	गोटा	११२।३५	११२।३५	११२।३५	
११.४६.०८.०५	50mm	गोटा	१९४।२५	१९४।२५	१९४।२५	
११.४६.०८.०६	63mm	गोटा	३५८।०५	३५८।०५	३५८।०५	
११.४६.०९	Stop valve					
११.४६.०९.०१	20mm	गोटा	७९१।७०	७९१।७०	७९१।७०	
११.४६.०९.०२	25mm	गोटा	१०६२।६०	१०६२।६०	१०६२।६०	
११.४६.०९.०३	32mm	गोटा	१२२७।४५	१२२७।४५	१२२७।४५	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.४६.०९.०४	40mm	गोटा	१२७६।८०	१२७६।८०	१२७६।८०	
११.४६.०९.०५	50mm	गोटा	२११५।७५	२११५।७५	२११५।७५	
११.४६.०९.०६	63mm	गोटा	३०८३।८५	३०८३।८५	३०८३।८५	
११.४६.१०	Plastic Ball valve					
११.४६.१०.०१	20mm	गोटा	२१२।१०	२१२।१०	२१२।१०	
११.४६.१०.०२	25mm	गोटा	२८५।६०	२८५।६०	२८५।६०	
११.४६.१०.०३	32mm	गोटा	४६४।१०	४६४।१०	४६४।१०	
११.४६.१०.०४	40mm	गोटा	९१८।७५	९१८।७५	९१८।७५	
११.४६.१०.०५	50mm	गोटा	१२५४।७५	१२५४।७५	१२५४।७५	
११.४६.१०.०६	63mm	गोटा	२४६७।५०	२४६७।५०	२४६७।५०	
११.४६.११	Hot Water Ball valve					
११.४६.११.०१	20mm	गोटा	६०३।७५	६०३।७५	६०३।७५	
११.४६.११.०२	25mm	गोटा	८५५।७५	८५५।७५	८५५।७५	
११.४६.११.०३	32mm	गोटा	१४३८।५०	१४३८।५०	१४३८।५०	
११.४६.१२	Ball valve Metal Body					
११.४६.१२.०१	20mm	गोटा	६९६।१५	६९६।१५	६९६।१५	
११.४६.१२.०२	25mm	गोटा	९६०।७५	९६०।७५	९६०।७५	
११.४६.१२.०३	32mm	गोटा	१२९४।६५	१२९४।६५	१२९४।६५	
११.४६.१२.०४	40mm	गोटा	२६४३।९०	२६४३।९०	२६४३।९०	
११.४६.१२.०५	50mm	गोटा	३३०७।५०	३३०७।५०	३३०७।५०	
११.४६.१२.०६	63mm	गोटा	४२३१।५०	४२३१।५०	४२३१।५०	
११.४६.१३	Ball valve Metal Body Female			०।००		
११.४६.१३.०१	20mm	गोटा	६९६।१५	६९६।१५	६९६।१५	
११.४६.१३.०२	25mm	गोटा	९६०।७५	९६०।७५	९६०।७५	
११.४६.१३.०३	32mm	गोटा	१२९४।६५	१२९४।६५	१२९४।६५	
११.४६.१३.०४	40mm	गोटा	२६४३।९०	२६४३।९०	२६४३।९०	
११.४६.१३.०५	50mm	गोटा	३३०७।५०	३३०७।५०	३३०७।५०	
११.४६.१३.०६	63mm	गोटा	४२३१।५०	४२३१।५०	४२३१।५०	
११.४६.१४	Cross Over					
११.४६.१४.०१	20mm	गोटा	१२०।७५	१२०।७५	१२०।७५	
११.४६.१४.०२	25mm	गोटा	१७१।१५	१७१।१५	१७१।१५	
११.४६.१४.०३	32mm	गोटा	२४५।७०	२४५।७०	२४५।७०	
११.४६.१५	Plug			०।००	०।००	
११.४६.१५.०१	20mm	गोटा	१२।६०	१२।६०	१२।६०	
११.४६.१५.०२	25mm	गोटा	१७।८५	१७।८५	१७।८५	
११.४६.१५.०३	32mm	गोटा	२३।१०	२३।१०	२३।१०	
११.४६.१६	Plastic Flange					
११.४६.१६.०१	40mm	गोटा	२१९।४५	२१९।४५	२१९।४५	
११.४६.१६.०२	50mm	गोटा	३६६।४५	३६६।४५	३६६।४५	
११.४६.१६.०३	63mm	गोटा	४७७।७५	४७७।७५	४७७।७५	
११.४६.१६.०४	Battam pluge 200 dia 6mm thick	गोटा		१६२।७००	१६२।७००	
११.४७	PPR Metal Fittings (Adaptor for G.I. Taps)					
११.४७.०१	Male Socket					
११.४७.०१.०१	20mm *1/2"	गोटा	२३६।२५	२३६।२५	२३६।२५	
११.४७.०१.०२	20mm *3/4"	गोटा	२७८।२५	२७८।२५	२७८।२५	
११.४७.०१.०३	25mm *1/2"	गोटा	२२५।७५	२२५।७५	२२५।७५	
११.४७.०१.०४	25mm *3/4"	गोटा	२८३।५०	२८३।५०	२८३।५०	
११.४७.०१.०५	32mm *1/2"	गोटा	२७५।१०	२७५।१०	२७५।१०	
११.४७.०१.०६	32mm *3/4"	गोटा	३२७।६०	३२७।६०	३२७।६०	
११.४७.०१.०७	32mm *1"	गोटा	५१०।३०	५१०।३०	५१०।३०	
११.४७.०१.०८	40mm *5/4"	गोटा	९३२।४०	९३२।४०	९३२।४०	
११.४७.०१.०९	50mm *3/2"	गोटा	१४०७।००	१४०७।००	१४०७।००	
११.४७.०१.१०	63mm *2"	गोटा	२०४२।२५	२०४२।२५	२०४२।२५	
११.४७.०२	Female Socket					
११.४७.०२.०१	20mm *1/2"	गोटा	१७५।३५	१७५।३५	१७५।३५	
११.४७.०२.०२	20mm *3/4"	गोटा	१९९।५०	१९९।५०	१९९।५०	
११.४७.०२.०३	25mm *1/2"	गोटा	१७७।४५	१७७।४५	१७७।४५	
११.४७.०२.०४	25mm *3/4"	गोटा	२१८।४०	२१८।४०	२१८।४०	
११.४७.०२.०५	32mm *1/2"	गोटा	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
११.४७.०२.०६	32mm *3/4"	गोटा	२२५।७५	२२५।७५	२२५।७५	
११.४७.०२.०७	32mm *1"	गोटा	३९०।६०	३९०।६०	३९०।६०	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.४७.०२.०८	40mm *5/4"	गोटा	८२११०	८२११०	८२११०	
११.४७.०२.०९	50mm *3/2"	गोटा	१०६४१७०	१०६४१७०	१०६४१७०	
११.४७.०२.१०	63mm *2"	गोटा	१५६६६०	१५६६६०	१५६६६०	
११.४७.०३	Male Elbow					
११.४७.०३.०१	20mm *1/2"	गोटा	२२६६८०	२२६६८०	२२६६८०	
११.४७.०३.०२	25mm *1/2"	गोटा	२४४६५	२४४६५	२४४६५	
११.४७.०३.०३	25mm *3/4"	गोटा	२९५१०५	२९५१०५	२९५१०५	
११.४७.०३.०४	32mm *1/2"	गोटा	४८९१३०	४८९१३०	४८९१३०	
११.४७.०३.०५	32mm *3/4"	गोटा	३४८६०	३४८६०	३४८६०	
११.४७.०३.०६	32mm *1"	गोटा	६७४१०	६७४१०	६७४१०	
११.४७.०३.०७	40mm *5/4"	गोटा	९५२३३५	९५२३३५	९५२३३५	
११.४७.०४	Female Elbow					
११.४७.०४.०१	20mm *1/2"	गोटा	१७९१५५	१७९१५५	१७९१५५	
११.४७.०४.०२	25mm *1/2"	गोटा	१८४८८०	१८४८८०	१८४८८०	
११.४७.०४.०३	25mm *3/4"	गोटा	२३२१०५	२३२१०५	२३२१०५	
११.४७.०४.०४	32mm *1/2"	गोटा	३४२३३०	३४२३३०	३४२३३०	
११.४७.०४.०५	32mm *3/4"	गोटा	२८३५०	२८३५०	२८३५०	
११.४७.०४.०६	32mm *1"	गोटा	४७८८८०	४७८८८०	४७८८८०	
११.४७.०४.०७	40mm *5/4"	गोटा	५०५१०५	५०५१०५	५०५१०५	
११.४७.०४.०८	50mm *3/2"	गोटा	९००१९०	९००१९०	९००१९०	
११.४७.०४.०९	63mm *2"	गोटा	१३०५१५	१३०५१५	१३०५१५	
११.४७.०५	Male Threaded Elbow (with Disk)					
११.४७.०५.०१	20mm *1/2"	गोटा	२३७३३०	२३७३३०	२३७३३०	
११.४७.०५.०२	25mm *1/2"	गोटा	२७४१०५	२७४१०५	२७४१०५	
११.४७.०५.०३	25mm *3/4"	गोटा	३०५१५५	३०५१५५	३०५१५५	
११.४७.०६	Female Threaded Elbow (with Disk)					
११.४७.०६.०१	20mm *1/2"	गोटा	२६०१४०	२६०१४०	२६०१४०	
११.४७.०६.०२	25mm *1/2"	गोटा	२१२१०	२१२१०	२१२१०	
११.४७.०६.०३	25mm *3/4"	गोटा	२३९१४०	२३९१४०	२३९१४०	
११.४७.०७	Male Tee					
११.४७.०७.०१	20mm *1/2"*20mm	गोटा	२३२१०५	२३२१०५	२३२१०५	
११.४७.०७.०२	20mm *3/4"*20mm	गोटा	२६११४५	२६११४५	२६११४५	
११.४७.०७.०३	25mm *1/2"*25mm	गोटा	२४२१५५	२४२१५५	२४२१५५	
११.४७.०७.०४	25mm *3/4"*25mm	गोटा	३००१३०	३००१३०	३००१३०	
११.४७.०७.०५	32mm *1/2"*32mm	गोटा	३७२१७५	३७२१७५	३७२१७५	
११.४७.०७.०६	32mm *3/4"*32mm	गोटा	३८१११५	३८१११५	३८१११५	
११.४७.०७.०७	32mm *1"*32mm	गोटा	६८०१४०	६८०१४०	६८०१४०	
११.४७.०७.०८	40mm *5/4"*40mm	गोटा	११०१४५	११०१४५	११०१४५	
११.४७.०७.०९	50mm *3/2"*50mm	गोटा	१५८४१४४	१५८४१४४	१५८४१४४	
११.४७.०७.१०	63mm *1"*63mm	गोटा	२०५४१८४	२०५४१८४	२०५४१८४	
११.४७.०७.११	63mm *2"*63mm	गोटा	२२३१२५	२२३१२५	२२३१२५	
११.४७.०८	Female Tee					
११.४७.०८.०१	20mm *1/2"*20mm	गोटा	१८२१७०	१८२१७०	१८२१७०	
११.४७.०८.०२	20mm *3/4"*20mm	गोटा	२०११६०	२०११६०	२०११६०	
११.४७.०८.०३	25mm *1/2"*25mm	गोटा	२०७१९०	२०७१९०	२०७१९०	
११.४७.०८.०४	25mm *3/4"*25mm	गोटा	२७११९५	२७११९५	२७११९५	
११.४७.०८.०५	32mm *1/2"*32mm	गोटा	३०८१७०	३०८१७०	३०८१७०	
११.४७.०८.०६	32mm *3/4"*32mm	गोटा	३४०१२०	३४०१२०	३४०१२०	
११.४७.०८.०७	32mm *1"*32mm	गोटा	५४१८८०	५४१८८०	५४१८८०	
११.४७.०८.०८	40mm *1/2"*40mm	गोटा	९६४१९५	९६४१९५	९६४१९५	
११.४७.०८.०९	40mm *5/4"*40mm	गोटा	९८११७५	९८११७५	९८११७५	
११.४७.०८.१०	50mm *3/2"*50mm	गोटा	१३६७१०	१३६७१०	१३६७१०	
११.४७.०८.११	63mm *1"*63mm	गोटा	१८७११०	१८७११०	१८७११०	
११.४७.०८.१२	63mm *2"*63mm	गोटा	१९७७१५	१९७७१५	१९७७१५	
११.४७.०९	Male Union					
११.४७.०९.०१	20mm *1/2"	गोटा	४१५१८०	४१५१८०	४१५१८०	
११.४७.०९.०२	25mm *3/4"	गोटा	५९९१५५	५९९१५५	५९९१५५	
११.४७.०९.०३	32mm *1"	गोटा	८५८१९०	८५८१९०	८५८१९०	
११.४७.०९.०४	40mm *5/4"	गोटा	१६६०१०५	१६६०१०५	१६६०१०५	
११.४७.०९.०५	50mm *3/2"	गोटा	२२७८१५०	२२७८१५०	२२७८१५०	
११.४७.०९.०६	63mm *2"	गोटा	४२३९१९०	४२३९१९०	४२३९१९०	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.४७.१०	Female Union					
११.४७.१०.०१	20mm *1/2"	गोटा	४०४।२५	४०४।२५	४०४।२५	
११.४७.१०.०२	25mm *3/4"	गोटा	५९०।१०	५९०।१०	५९०।१०	
११.४७.१०.०३	32mm *1"	गोटा	८२७।४०	८२७।४०	८२७।४०	
११.४७.१०.०४	40mm *5/4"	गोटा	१२६७।३५	१२६७।३५	१२६७।३५	
११.४७.१०.०५	50mm *3/2"	गोटा	२१२७।३०	२१२७।३०	२१२७।३०	
११.४७.१०.०६	63mm *2"	गोटा	४०२७।८०	४०२७।८०	४०२७।८०	
११.४७.११	Reducer Socket					
११.४७.११.०१	20mm *25mm	गोटा	२६।२५	२६।२५	२६।२५	
११.४७.११.०२	32mm *20mm	गोटा	३४।६५	३४।६५	३४।६५	
११.४७.११.०३	32mm *25mm	गोटा	३७।८०	३७।८०	३७।८०	
११.४७.११.०४	40mm *20mm	गोटा	५३।५५	५३।५५	५३।५५	
११.४७.११.०५	40mm *25mm	गोटा	६४।०५	६४।०५	६४।०५	
११.४७.११.०६	40mm *32mm	गोटा	७५।६०	७५।६०	७५।६०	
११.४७.११.०७	50mm *20mm	गोटा	९८।७०	९८।७०	९८।७०	
११.४७.११.०८	50mm *25mm	गोटा	१०८।१५	१०८।१५	१०८।१५	
११.४७.११.०९	50mm *32mm	गोटा	११६।५५	११६।५५	११६।५५	
११.४७.११.१०	50mm *40mm	गोटा	१३०।२०	१३०।२०	१३०।२०	
११.४७.११.११	63mm *20mm	गोटा	१७९।५५	१७९।५५	१७९।५५	
११.४७.११.१२	63mm *25mm	गोटा	१९५।३०	१९५।३०	१९५।३०	
११.४७.११.१३	63mm *32mm	गोटा	१८२।७०	१८२।७०	१८२।७०	
११.४७.११.१४	63mm *40mm	गोटा	१९९।५०	१९९।५०	१९९।५०	
११.४७.११.१५	63mm *50mm	गोटा	२०७।९०	२०७।९०	२०७।९०	
११.४७.१२	Reducer Elbow					
११.४७.१२.०१	20mm *25mm	गोटा	३७।८०	३७।८०	३७।८०	
११.४७.१२.०२	32mm *20mm	गोटा	५५।६५	५५।६५	५५।६५	
११.४७.१२.०३	32mm *25mm	गोटा	७०।३५	७०।३५	७०।३५	
११.४७.१२.०४	40mm *20mm	गोटा	१२७।०५	१२७।०५	१२७।०५	
११.४७.१२.०५	40mm *25mm	गोटा	१३७।५५	१३७।५५	१३७।५५	
११.४७.१२.०६	40mm *32mm	गोटा	१६९।०५	१६९।०५	१६९।०५	
११.४७.१३	Reducer Tee					
११.४७.१३.०१	25*20*20mm	गोटा	४३।०५	४३।०५	४३।०५	
११.४७.१३.०२	25*20*25mm	गोटा	४६।२०	४६।२०	४६।२०	
११.४७.१३.०३	32*20*20mm		९५।५५	९५।५५	९५।५५	
११.४७.१३.०४	32*20*32mm	गोटा	७२।४५	७२।४५	७२।४५	
११.४७.१३.०५	32*25*20mm	गोटा	१०१।८५	१०१।८५	१०१।८५	
११.४७.१३.०६	32*25*32mm	गोटा	७६।६५	७६।६५	७६।६५	
११.४७.१३.०७	40*20*40mm	गोटा	११३।४०	११३।४०	११३।४०	
११.४७.१३.०८	40*25*40mm	गोटा	११६।५५	११६।५५	११६।५५	
११.४७.१३.०९	40*32*40mm	गोटा	१३०।२०	१३०।२०	१३०।२०	
११.४७.१३.१०	50*20*50mm	गोटा	२५३।०५	२५३।०५	२५३।०५	
११.४७.१३.११	50*25*50mm	गोटा	२५८।३०	२५८।३०	२५८।३०	
११.४७.१३.१२	50*32*50mm	गोटा	२६३।५५	२६३।५५	२६३।५५	
११.४७.१३.१३	50*40*50mm	गोटा	२०७।९०	२०७।९०	२०७।९०	
११.४७.१३.१४	63*20*63mm	गोटा	३२८।६५	३२८।६५	३२८।६५	
११.४७.१३.१५	63*25*63mm	गोटा	३२८।६५	३२८।६५	३२८।६५	
११.४७.१३.१६	63*32*63mm	गोटा	३२८।६५	३२८।६५	३२८।६५	
११.४७.१३.१७	63*40*63mm	गोटा	३२८।६५	३२८।६५	३२८।६५	
११.४७.१३.१८	63*50*63mm	गोटा	३६५।४०	३६५।४०	३६५।४०	
११.४८	PANCHAKANYA or equivalent NS CPVC Pipe (Chlorinated Polyvinyl Chloridee) □					
११.४८.०१	CPVC Pipe SDR 11					
११.४८.०१.०१	15mm	मिटर		१२१।००	१२१।००	
११.४८.०१.०२	20mm	मिटर		१८९।००	१८९।००	
११.४८.०१.०३	25mm	मिटर		२७७।००	२७७।००	
११.४८.०१.०४	32mm	मिटर		४११।००	४११।००	
११.४८.०१.०५	40mm	मिटर		५७४।००	५७४।००	
११.४८.०१.०६	50mm	मिटर		९६७।००	९६७।००	
११.४८.०२	Elbow					
११.४८.०२.०१	15mm	गोटा				
११.४८.०२.०२	20mm	गोटा		२४।१५	२४।१५	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.४८.०२.०३	25mm	गोटा		४५।१५	४५।१५	
११.४८.०२.०४	32mm	गोटा		७४।५५	७४।५५	
११.४८.०२.०५	40mm	गोटा		१५२।२५	१५२।२५	
११.४८.०२.०६	50mm	गोटा		२५४।१०	२५४।१०	
११.४८.०३	Equal Tee					
११.४८.०३.०१	15mm	गोटा		१८।००	१८।००	
११.४८.०३.०२	20mm	गोटा		२९।४०	२९।४०	
११.४८.०३.०३	25mm	गोटा		५२।५०	५२।५०	
११.४८.०३.०४	32mm	गोटा		९२।४०	९२।४०	
११.४८.०३.०५	40mm	गोटा		१७६।४०	१७६।४०	
११.४८.०३.०६	50mm	गोटा		२९५।०५	२९५।०५	
११.४८.०४	Socket					
११.४८.०४.०१	15mm	गोटा		११।००	११।००	
११.४८.०४.०२	20mm	गोटा		१७।८५	१७।८५	
११.४८.०४.०३	25mm	गोटा		२२।०५	२२।०५	
११.४८.०४.०४	32mm	गोटा		३६।७५	३६।७५	
११.४८.०४.०५	40mm	गोटा		२।३०	२।३०	
११.४८.०४.०६	50mm	गोटा		१०८।१५	१०८।१५	
११.४८.०५	Union					
११.४८.०५.०१	15mm	गोटा		१११।००	१११।००	
११.४८.०५.०२	20mm	गोटा		११०।२५	११०।२५	
११.४८.०५.०३	25mm	गोटा		१८६।९०	१८६।९०	
११.४८.०५.०४	32mm	गोटा		३३०।००	३३०।००	
११.४८.०५.०५	40mm	गोटा		५१७।६२	५१७।६२	
११.४८.०५.०६	50mm	गोटा		८९२।५०	८९२।५०	
११.४८.०६	Elbow					
११.४८.०६.०१	15mm	गोटा		१९।००	१९।००	
११.४८.०६.०२	20mm	गोटा		२७।००	२७।००	
११.४८.०६.०३	25mm	गोटा		४३।००	४३।००	
११.४८.०६.०४	32mm	गोटा		७५।००	७५।००	
११.४८.०६.०५	40mm	गोटा		१७६।००	१७६।००	
११.४८.०६.०६	50mm	गोटा		४०६।००	४०६।००	
११.४८.०७	Male Threaded Adapter Brass					
११.४८.०७.०१	15mm	गोटा		१७५।००	१७५।००	
११.४८.०७.०२	20mm	गोटा		२४१।००	२४१।००	
११.४८.०७.०३	25mm	गोटा		४२०।००	४२०।००	
११.४८.०७.०४	32mm	गोटा		९२७।००	९२७।००	
११.४८.०७.०५	40mm	गोटा		११७१।००	११७१।००	
११.४८.०७.०६	50mm	गोटा		२०४०।००	२०४०।००	
११.४८.०८	Female Threaded Adapter Brass					
११.४८.०८.०१	15mm	गोटा		१८९।००	१८९।००	
११.४८.०८.०२	20mm	गोटा		२४२।००	२४२।००	
११.४८.०८.०३	25mm	गोटा		४५३।००	४५३।००	
११.४८.०८.०४	32mm	गोटा		८६६।००	८६६।००	
११.४८.०८.०५	40mm	गोटा		१०७८।००	१०७८।००	
११.४८.०८.०६	50mm	गोटा		१७५४।००	१७५४।००	
११.४८.०९	Ball Valve Compact					
११.४८.०९.०१	15mm	गोटा		१९४।००	१९४।००	
११.४८.०९.०२	20mm	गोटा		३२७।००	३२७।००	
११.४८.०९.०३	25mm	गोटा		५५२।००	५५२।००	
११.४८.०९.०४	32mm	गोटा		९३९।००	९३९।००	
११.४८.०९.०५	40mm	गोटा		१५८१।००	१५८१।००	
११.४८.०९.०६	50mm	गोटा		२३४३।००	२३४३।००	
११.४८.१०	Ball Valve Normal					
११.४८.१०.०१	15mm	गोटा		१९२।००	१९२।००	
११.४८.१०.०२	20mm	गोटा		३२५।००	३२५।००	
११.४८.१०.०३	25mm	गोटा		५३३।००	५३३।००	
११.४८.१०.०४	32mm	गोटा		९०४।००	९०४।००	
११.४८.१०.०५	40mm	गोटा		१५८१।००	१५८१।००	
११.४८.१०.०६	50mm	गोटा		२३४३।००	२३४३।००	
११.४८.११	Female Threaded Elbow					
११.४८.११.०१	15mm	गोटा		९१।००	९१।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.४८.११.०२	20mm	गोटा		१३०।००	१३०।००	
११.४८.११.०३	20*15mm	गोटा		९२।००	९२।००	
११.४८.११.०४	32*15mm	गोटा		१४७।००	१४७।००	
११.४८.१२	Female Threaded Tee					
११.४८.१२.०१	15mm	गोटा		१०५।००	१०५।००	
११.४८.१२.०२	20*15mm	गोटा		१०८।००	१०८।००	
११.४८.१२.०३	32*15mm	गोटा		१८८।००	१८८।००	
११.४८.१३	Female Reducing Coupling					
११.४८.१३.०१	20*15mm	गोटा		१०६।००	१०६।००	
११.४८.१३.०२	32*15mm	गोटा		१४६।००	१४६।००	
११.४८.१४	Male Threaded Adapter Brass					
११.४८.१४.०१	15mm	गोटा		१८।००	१८।००	
११.४८.१४.०२	20mm	गोटा		२७।००	२७।००	
११.४८.१४.०३	25mm	गोटा		४६।००	४६।००	
११.४८.१४.०४	32mm	गोटा		७८।००	७८।००	
११.४८.१४.०५	40mm	गोटा		११३।००	११३।००	
११.४८.१४.०६	50mm	गोटा		२०६।००	२०६।००	
११.४८.१५	Female Threaded Adapter Brass					
११.४८.१५.०१	15mm	गोटा		२३।००	२३।००	
११.४८.१५.०२	20mm	गोटा		३८।००	३८।००	
११.४८.१५.०३	25mm	गोटा		६७।००	६७।००	
११.४८.१५.०४	32mm	गोटा		१३८।००	१३८।००	
११.४८.१५.०५	40mm	गोटा		१७८।००	१७८।००	
११.४८.१५.०६	50mm	गोटा		३१३।००	३१३।००	
११.४८.१६	Reducing Aapter Male					
११.४८.१६.०१	15mm	गोटा		२३।००	२३।००	
११.४८.१६.०२	20mm	गोटा		३८।००	३८।००	
११.४८.१६.०३	25mm	गोटा		६७।००	६७।००	
११.४८.१६.०४	32mm	गोटा		१३८।००	१३८।००	
११.४८.१६.०५	40mm	गोटा		१७८।००	१७८।००	
११.४८.१६.०६	50mm	गोटा		३१३।००	३१३।००	
११.४८.१७	End Plug					
११.४८.१७.०१	15mm	गोटा		२१।००	२१।००	
११.४८.१७.०२	20mm	गोटा		३७।००	३७।००	
११.४८.१७.०३	25mm	गोटा		७४।००	७४।००	
११.४८.१८	Reducing Elbow					
११.४८.१८.०१	20*15mm	गोटा		४३।००	४३।००	
११.४८.१९	Reducing Tee					
११.४८.१९.०१	20*15mm	गोटा		४२।००	४२।००	
११.४८.१९.०२	25*15mm	गोटा		६३।००	६३।००	
११.४८.१९.०३	25*20mm	गोटा		६८।००	६८।००	
११.४८.१९.०४	32*15mm	गोटा		१६०।००	१६०।००	
११.४८.१९.०५	32*20mm	गोटा		१७१।००	१७१।००	
११.४८.१९.०६	32*25mm	गोटा		२४६।००	२४६।००	
११.४८.१९.०७	32*20mm	गोटा		२६२।००	२६२।००	
११.४८.१९.०८	32*32mm	गोटा		२२५।००	२२५।००	
११.४८.१९.०९	50*20mm	गोटा		३५०।००	३५०।००	
११.४८.१९.१०	50*25mm	गोटा		३५३।००	३५३।००	
११.४८.१९.११	50*32mm	गोटा		३७७।००	३७७।००	
११.४८.१९.१२	50*32mm	गोटा		३८५।००	३८५।००	
११.४८.२०	Reducing Coupler					
११.४८.२०.०१	20*15mm	गोटा		२१।००	२१।००	
११.४८.२०.०२	25*15mm	गोटा		३०।००	३०।००	
११.४८.२०.०३	25*20mm	गोटा		३१।००	३१।००	
११.४८.२०.०४	32*15mm	गोटा		८०।००	८०।००	
११.४८.२०.०५	32*20mm	गोटा		८२।००	८२।००	
११.४८.२०.०६	32*25mm	गोटा		९९।००	९९।००	
११.४८.२०.०७	32*20mm	गोटा		११४।००	११४।००	
११.४८.२०.०८	32*25mm	गोटा		११९।००	११९।००	
११.४८.२०.०९	32*32mm	गोटा		१२५।००	१२५।००	
११.४८.२०.१०	50*20mm	गोटा		२१७।००	२१७।००	
११.४८.२०.११	50*25mm	गोटा		१७३।००	१७३।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.४८.२०.१२	50*32mm	गोटा		१९४१००	१९४१००	
११.४८.२०.१३	50*40mm	गोटा		१९९१००	१९९१००	
११.४८.२१	Pipe Clamp					
११.४८.२१.०१	20 * 15 mm	गोटा		३५१००	३५१००	
११.४८.२२	Tank Connector					
११.४८.२२.०१	15mm	गोटा		१०२१००	१०२१००	
११.४८.२२.०२	20mm	गोटा		११६१००	११६१००	
११.४८.२२.०३	25mm	गोटा		१६४१००	१६४१००	
११.४८.२२.०४	32mm	गोटा		३०४१००	३०४१००	
११.४८.२२.०५	40mm	गोटा		३६४१००	३६४१००	
११.४८.२२.०६	50mm	गोटा		५६०१००	५६०१००	
११.४८.२३	End Caps					
११.४८.२३.०१	15mm	गोटा		१२१००	१२१००	
११.४८.२३.०२	20mm	गोटा		१८१००	१८१००	
११.४८.२३.०३	25mm	गोटा		२७००	२७००	
११.४८.२३.०४	32mm	गोटा		४६१००	४६१००	
११.४८.२३.०५	40mm	गोटा		७२१००	७२१००	
११.४८.२३.०६	50mm	गोटा		१३६१००	१३६१००	
११.४८.२४	Solvent					
११.४८.२४.०१	29 ml	गोटा		१२५१००	१२५१००	
११.४८.२४.०२	50 ml	गोटा		२४९१००	२४९१००	
११.४८.२४.०३	118 ml	गोटा		३७०१००	३७०१००	
११.४८.२४.०४	236 ml	गोटा		६९०१००	६९०१००	
११.४८.२४.०५	473 ml	गोटा		१०५४१००	१०५४१००	
११.४९	बिब कक्					
११.४९.०१	बिब कक् १/२" साईजको स्याण्डर्ड स्टील	गोटा	४९२१४५	४९२१४५	४९२१४५	
११.४९.०२	ब्रास बिब कक् १/२" साईजको	"	६९५१०	६९५१०	६९५१०	
११.४९.०३	ब्रास नोजल कक् १/२" साईजको	"	२२७८५	२२७८५	२२७८५	
११.४९.०४	फ्लेक्जिबल टाईपको धाराको टुटी	"	४१३४३८	४१३४३८	४१३४३८	
११.५०	धारा					
११.५०.०१	धारा १/२" पित्तल	गोटा	६८७७५	६८७७५	६८७७५	
११.५०.०२	धारा १/२" स्टील	"	४९२१४५	४९२१४५	४९२१४५	
११.५०.०३	धारा १/२" जेसन	"	४५०१४५	४५०१४५	४५०१४५	
११.५०.०४	धारा १/२" प्लाष्टिक	"	६६१५	६६१५	६६१५	
११.५१	एच.डि.पी.स्टेनर					
११.५१.०१	एच.डि.पी.स्टेनर २५ मि.मि.	गोटा	९५१५५	९५१५५	९५१५५	
११.५१.०२	एच.डि.पी.स्टेनर ३२ मि.मि.	गोटा	११४१४५	११४१४५	११४१४५	
११.५१.०३	एच.डि.पी.स्टेनर ४० मि.मि.	गोटा	१३३३५	१३३३५	१३३३५	
११.५१.०४	एच.डि.पी.स्टेनर ५० मि.मि.	गोटा	१५२२५	१५२२५	१५२२५	
११.५१.०५	एच.डि.पी.स्टेनर ६३ मि.मि.	गोटा	१७११५	१७११५	१७११५	
११.५२	एच.डि.पि.पाईप बिभिन्न साईजका					
११.५२.०१	< ३१५ मी.मी. डायामिटरको	के.जी.		२७०१००	२७०१००	
११.५२.०२	>= ३१५ मी.मी. डायामिटरको	के.जी.		३२०१००	३२०१००	
११.५३	Water Tank					
११.५३.०१	PVC tank	ली	१४१८	१४१८	१४१८	
११.५४	स्टील वाटर टैंक					
११.५४.०१	500 ltrs	गोटा		१७०००१००	१७०००१००	
११.५४.०२	1000 ltrs	गोटा		२३०००१००	२३०००१००	
११.५४.०३	2000 ltrs	गोटा		४६०००१००	४६०००१००	
११.५५	वाटरस्टपर रबर सिल	के.जी.		१८९१००	१८९१००	
११.५६	वास आउट स्टेनर	गोटा	३४६१५०	३४६१५०	३४६१५०	
११.५७	Steel Plate	के.जी.	१२६१००	१२६१००	१२६१००	
११.५८	Joint Sealer	प्रति व.मि.	८८१२०	८८१२०	८८१२०	
११.५९	Joint Filter	प्रति व.मि.	१४११७५	१४११७५	१४११७५	
११.६०	डिपट्यूबवेल बोरिङ्ग सम्बन्धि काम					
११.६०.०१	डिपट्यूबवेल बोरिङ्गमा सम्बरसिबल पम्प तथा राईजर पाईप लोअरिङ्ग गर्ने काम	मिटर		१०५०१००	१०५०१००	
११.६०.०२	डिपट्यूबवेल बोरिङ्गमा पानी तान्न प्यानल बोर्ड जडान गर्ने काम	गोटा		१०५००१००	१०५००१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
११.६०.०३	डिपट्यूबवेल वोरिङ्गमा सम्मरसिबल पम्प तथा राईजर पाईप निकाल्ने काम	मिटर		६०९।००	६०९।००	
११.६१	सम्मरसिबल पम्प					
११.६१.०१	15 HP	सेट		१५५४००।००	१५५४००।००	
११.६१.०२	20 HP	सेट		१८९०००।००	१८९०००।००	
११.६१.०३	25 HP	सेट		२२०५००।००	२२०५००।००	
११.६२	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर					
११.६२.०१	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर 4"× 6" व्यासको	गोटा		५२५०।००	५२५०।००	
११.६२.०२	सि आइ फ्लेन्ज रिडुसर 3"× 6" व्यासको	गोटा		४२००।००	४२००।००	
११.६३	फ्लो मिटर					
११.६३.०१	फ्लो मिटर ४"	गोटा		३२०००।००	३२०००।००	
११.६३.०२	फ्लो मिटर ६ "	गोटा		४२०००।००	४२०००।००	
११.६३.०३	फ्लो मिटर ८"	गोटा		५५०००।००	५५०००।००	
११.६३.०४	फ्लो मिटर १०"	गोटा		८००००।००	८००००।००	
११.६३.०५	फ्लो मिटर १२"	गोटा		२४५०००।००	२४५०००।००	
११.६३.०६	बटर फ्लाई भल्व 4"	गोटा		२४३६०।००	२४३६०।००	
११.६३.०७	बटर फ्लाई भल्व 6"	गोटा		३५७००।००	३५७००।००	
११.६३.०८	प्रेसर गेज 4"	गोटा		६५२०।००	६५२०।००	
११.६३.०९	नन रिटर्निङ्ग भल्व 4"	गोटा		१७९०२।००	१७९०२।००	
११.६३.१०	नन रिटर्निङ्ग भल्व 6"	गोटा		२४४३८।००	२४४३८।००	
११.६३.११	कन्ट्रोल प्यानल बोर्ड	गोटा		६१७४०।००	६१७४०।००	
११.६४	एम एस पाईप तथा सामग्रीहरू					
११.६४.०१	200 mm व्यास 6 mm मोटो केसिङ पाइप	मिटर		५११५।००	५११५।००	
११.६४.०२	250 mm व्यास 6 mm मोटो	मिटर		६५००।००	६५००।००	
११.६४.०३	300 mm व्यास 6 mm मोटो	मिटर		८०००।००	८०००।००	
११.६४.०४	200 mm जाली व्यास 6 mm मोटो	मिटर		६५००।००	६५००।००	
११.६४.०५	200 mm जाली व्यास 6mm मोटो एस.एस पाइप	मिटर		१८०००।००	१८०००।००	
११.६४.०६	250mm जाली व्यास 6 mm मोटो	मिटर		७२००।००	७२००।००	
११.६४.०७	एम एस कलाम्प हेभि 3"	गोटा		४५६२।००	४५६२।००	
११.६४.०८	एम एस कलाम्प हेभि 4"	गोटा		५४३३।००	५४३३।००	
११.६४.०९	टोचन वायर	गोटा		१६२७।००	१६२७।००	
११.६४.१०	300mm top cap MS	गोटा		५७०१।००	५७०१।००	
११.६४.११	6 sq mm submersible flat cable	मि		६००।००	६००।००	
११.६४.१२	10 sq mm submersible flat cable	मि		१०५०।००	१०५०।००	
११.६४.१३	Water meter 15mm	गोटा		१५५०।००	१५५०।००	
११.६४.१४	Water meter 25mm	गोटा		३७५०।००	३७५०।००	
११.६५	Water Treatment Plant					
११.६५.०१	Chlorine dosing pump 10lph	सेट		८२०००।००	८२०००।००	
११.६५.०२	Chemical dosing tank Frb 200 ltr	सेट		३५०००।००	३५०००।००	
११.६५.०३	Cpvc pipe 3/4"	गोटा		४९५।००	४९५।००	
११.६५.०४	Cpvc female socket 3/4"	गोटा		६८०।००	६८०।००	
११.६५.०५	Dosing pump starter	सेट		१८००।००	१८००।००	
११.६५.०६	Dosing pipe	मि		८०।००	८०।००	
११.६५.०७	Submersible Pump starter	सेट		६००००।००	६००००।००	
११.६५.०८	Filter media from amlekgunj	m3		२१०००।००	२१०००।००	
११.६५.०९	ट्यूबवेल हेड	गोटा	३०४।००	३०४।००	३०४।००	
११.६५.१०	ट्यूबवेल हेड १६ के.जी. तौल भएको	गोटा		२३००।००	२३००।००	
११.६५.११	ट्यूबवेल हेड १८ के.जी. तौल भएको	गोटा	२१००।००	२१००।००	२१००।००	
११.६५.१२	ट्यूबवेल हेड २० के.जी. तौल भएको	गोटा		२५००।००	२५००।००	
११.६५.१३	ट्यूबवेल हेड २२ के.जी. तौल भएको	गोटा	२४१५।००	२४१५।००	२४१५।००	
११.६५.१४	पि.भि.सि. फिल्टर १ ^{१/३} व्यास १.५ मी. लम्बाईको	गोटा	४७२।५०	४७२।५०	४७२।५०	
११.६५.१५	पि.भि.सि. सेण्ड टयाप १ ^{१/३} व्यास	गोटा	२२६।२५	२२६।२५	२२६।२५	
११.६५.१६	पि.भि.सि. कप्लिङ्ग १ ^{१/३} व्यास	गोटा	८४।००	८४।००	८४।००	
११.६५.१७	पि.भि.सि. एडप्टर १ ^{१/३} व्यास	गोटा	८४।००	८४।००	८४।००	
११.६५.१८	पि.भि.सि. पाईप १ ^{१/३} व्यास	गोटा	५२।००	५२।००	५२।००	
११.६५.१९	सिलिङ्ग वाटर टाइट मेटेरियल	के.जी.	३४१।२५	३४१।२५	३४१।२५	
११.६५.२०	सल्भेन्ट सिमेन्ट ट्यूब	के.जी.	७३५।००	७३५।००	७३५।००	
११.६५.२१	वाटर स्टप रवर सिल	के.जी.	१७८।५०	१७८।५०	१७८।५०	

१२. औजारहरु (टूल्स) हरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१२.०१	हिटिङ्ग प्लेट					
१२.०१.०१	३०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	४२४१।१६	४२४१।१६	४२४१।१६	
१२.०१.०२	२०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	२५२०।००	२५२०।००	२५२०।००	
१२.०१.०३	१५० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	१५७५।००	१५७५।००	१५७५।००	
१२.०१.०४	१०० मि.मि. डायमिटरको हिटिङ्ग प्लेट	गोटा	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
१२.०२	टेफ्लोन कभर	मिटर	४१२३।३५	५२५०।००	५२५०।००	
१२.०३	थर्मोकोम क्राईन चक्र	गोटा	८८३।५८		८८३।५८	
१२.०४	फ्लो रेगुलेटर	गोटा	८८३।५८	१२८६।००	१२८६।००	
१२.०५	रबर ग्यासकेट	मिटर	१७६।७१५	१७६।७१५	१७६।७१५	
१२.०६	टेफ्लोन टेप	गोटा	२४।२६	२।००	२।००	
१२.०७	मेसन स्क्वायर (१२" लामो)	गोटा	४५०।४५	४५०।४५	४५०।४५	
१२.०८	मेसन स्टिड रोल (मिस्त्रीको धागो)	गोटा	५८।९१	५८।९१	५८।९१	
१२.०९	कांटी फिक्ने हयामर	गोटा	३०६।०८	३०६।०८	३०६।०८	
१२.१०	प्लम्बब लाइन	गोटा	११३।१९	११३।१९	११३।१९	
१२.११	स्लेज हयामर	गोटा	१०५६।८३	१०५६।८३	१०५६।८३	
१२.१२	ढुङ्गा डेस गर्ने हयामर	गोटा	४४४।६८	४४४।६८	४४४।६८	
१२.१३	फलाममा प्रयोग हुने रेती १८"	गोटा	४१५।८०	४१५।८०	४१५।८०	
१२.१४	नरम प्रकारको ब्रस १८"	गोटा	१७६।७२	१७६।७२	१७६।७२	
१२.१५	फलामे ब्रस ४"	गोटा	२१२।५२	२१२।५२	२१२।५२	
१२.१६	फलामे कराई १८" २ के.जीको	गोटा	२६५।६५	२६५।६५	२६५।६५	
१२.१७	फलामे कराई १८" २ के.जीको विट फर्किएको	गोटा	३२३।४०	३२३।४०	३२३।४०	
१२.१८	केरोसिन जेरिक्यान	गोटा	८२।०१	८२।०१	८२।०१	
	क्रीकट चिजल	गोटा	७६५।७७	७६५।७७	७६५।७७	
१२.२०	Double Ended Spanner २१/२२	गोटा	२८५।२९	२८५।२९	२८५।२९	
१२.२१	Double Ended Spanner १९/१८	गोटा	१९४।०४	१९४।०४	१९४।०४	
१२.२२	Double Ended Spanner १९/२०	गोटा	२०७।९०	२०७।९०	२०७।९०	
१२.२३	नाप्ने फिता ३० मिटरको फाईबरको	गोटा	१६१।७००	१५००।००	१५००।००	
१२.२४	नाप्ने फिता ५ मिटरको मेटलको	गोटा	१७६।७२	२२०।००	२२०।००	
१२.२५	नाप्ने फिता ३ मिटरको मेटलको	गोटा	२९४।५३	११०।००	११०।००	
१२.२६	Dia Set 1/2" * 1" Automatic	गोटा	९६०९।६०	६०००।००	६०००।००	
१२.२७	Dia Set 1 1/4" * 2" Automatic	गोटा	२०९०५।५०	१२०००।००	१२०००।००	
१२.२८	Die Teeth 3"	गोटा	६४६८।००	३२००।००	३२००।००	
१२.२९	Die Teeth 2"	गोटा	४९६६।५०	१८००।००	१८००।००	
१२.३०	Die Teeth 1"	गोटा	१५५९।२५	८००।००	८००।००	
१२.३१	Die Teeth 1 1/2 "	गोटा	३७९।१०	२०००।००	२०००।००	
१२.३२	Die Teeth 1/2 "	गोटा	१५५९।२५	८००।००	८००।००	
१२.३३	Die Teeth 3/4 "	गोटा	१५५९।२५	८००।००	८००।००	
१२.३४	Pipe Cutter २"	गोटा		३२००।००	३२००।००	
१२.३५	Pipe Vice २"	गोटा	२५४१।००	३८००।००	३८००।००	
१२.३६	Plane Jack	गोटा	१२९३।६०	१२९३।६०	१२९३।६०	
१२.३७	Rough Wood File १०"	गोटा	९९९।०८	९९९।०८	९९९।०८	
१२.३८	Screw Driver १०"	गोटा	१४०।९१	१४०।९१	१४०।९१	
१२.३९	Spirit Level (Metal १२")	गोटा	७६।१०	४००।००	४००।००	
१२.४०	Cable Puller (Tipher Machine)	गोटा		१५०००।००	१५०००।००	
१२.४१	Steel Chain	गोटा	१९८६।६०	१९८६।६०	१९८६।६०	
१२.४२	Wheel Jack Machine Adjustable Type	गोटा	२१२०५।८०	२१२०५।८०	२१२०५।८०	
१२.४३	Hacksaw Frame	गोटा	२११।३७	२११।३७	२११।३७	
१२.४४	Hacksaw Blade	गोटा	१२।७१	१२।७१	१२।७१	
१२.४५	Bench Vice २"	गोटा	१९७५।०५	२२००।००	२२००।००	
१२.४६	Bench Vice ३"	गोटा	२८६४।४०	२८६४।४०	२८६४।४०	
१२.४७	Bench Vice ४"	गोटा	३६७२।९०	३४००।००	३४००।००	
१२.४८	Chain Wrench ४८"	गोटा		२८००।००	२८००।००	
१२.४९	Chain Wrench ३६"	गोटा		१९००।००	१९००।००	
१२.५०	Pipe Wrench ४८"	गोटा	२७१४।५०	२७१४।५०	२७१४।५०	
१२.५१	Pipe Wrench ३६"	गोटा	१६११।२२५	१६११।२२५	१६११।२२५	
१२.५२	Pipe Wrench २४"	गोटा		०।००	०।००	
१२.५३	Pipe Wrench १८"	गोटा	५६५४।८८	५६५४।८८	५६५४।८८	
१२.५४	Pipe Wrench १४"	गोटा	४५१६।०५	४५१६।०५	४५१६।०५	
१२.५५	Pipe Wrench १२"	गोटा	१८८४।९६	१८८४।९६	१८८४।९६	
१२.५६	Slide Wrench	गोटा		२७०।००	२७०।००	
१२.५७	गैती	गोटा	७०४।५५	५५०।००	५५०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१२.५८	कोदालो/फरुवा (टाटा)	गोटा	५७७५०	४५०१००	४५०१००	
१२.५९	११/२" * ५' भ्रम्पल	गोटा	१५९३९०	१९५०१००	१९५०१००	
१२.६०	५ के.जी हयाम्मर	गोटा	९४२४८	११००१००	११००१००	
१२.६१	२.५ के.जी हयाम्बर	गोटा	४७१२४	६००१००	६००१००	
१२.६२	आरा (हाते आरा)	गोटा	२३११००	४००१००	४००१००	
१२.६३	टुल बक्स	गोटा	३१५०१००	१६००१००	१६००१००	
१२.६४	ब्लो लेम्प	गोटा	१२७०५०	१४५०१००	१४५०१००	
१२.६५	पाइप क्लेम्प ४ इंच	गोटा		१००१००	१००१००	
१२.६६	Spindle for Gate	के.जी.		१५०१००	१५०१००	
१२.६७	Wheel barrow	गोटा	१०६०२१९०	९०००१००	९०००१००	
१२.६८	बेलचा	गोटा		५५०१००	५५०१००	
१२.६९	First Aid Kit	गोटा		२२००१००	२२००१००	
१२.७०	Gum Boots	जोर		१३००१००	१३००१००	
१२.७१	बाल्टिन (Bucket) 15 Litre	गोटा			३५०१००	
१२.७२	मग	गोटा			१००१००	
१२.७३	कर्नी (Trowel)	गोटा			२००१००	
१२.७४	क्रो बार (Crow Bar)	गोटा			९००१००	
१२.७५	लेवल पाईप (Level Pipe)	मिटर			३५१००	
१२.७६	Safety Helmet	गोटा			४००१००	
१२.७७	पन्जा (Gloves)	सेट			१५०१००	
१२.७८	चस्मा (Goggles)	गोटा			२५०१००	
१२.७९	सिङ्गी (Whistle)	गोटा			१५०१००	
१२.८०	इन्डक्सन मटर	गोटा			१८०००१००	
१२.८१	मकै पिस्ते मिल (Indian)	गोटा			३५०००१००	
१२.८२	थुम्पा Dry Machine	गोटा			४०००००१००	
१२.८३	Dye	गोटा			३५०००१००	
१२.८४	पुल्ली	गोटा			७४०१००	
१२.८५	फित्ता	गोटा			१०००१००	
१२.८६	सिलाइ मेसिन	गोटा			१६०००१००	
१२.८७	ढाका तान सेट	गोटा			३३०००१००	
१२.८८	Photocopy Paper 80 GSM Double A	१ कार्टून			२८००१००	
१२.८९	Photocopy Paper 80 GSM JK	१ कार्टून			२७०००१००	
१२.९०	prayer wheel with two layer of tibetan buddhist om mani padme hum	गोटा			२२००१००	
१२.९१	Outdoor Led Digital Board	Sq. m			५५००१००	
	कृषियन्त्र उपकरण तथा सामग्रीहरु					
१२.९२	पावर टिलर (२० एच.पी)	गोटा			१९००००	
१२.९३	मिनि टिलर (९ एच.पी)	गोटा			९००००	
१२.९४	मिनि टिलर (७ एच.पी) पेट्रोल	गोटा			७००००	
१२.९५	मिनि टिलर (७ एच.पी) डिजेल	गोटा			८५०००	
१२.९६	मिनि टिलर (७ एच.पी किसान काफ्ट) डिजेल	गोटा			१२००००	
१२.९७	मकै छोडाउने मेसिन ठुलो	गोटा			१८५००	
१२.९८	मकै रोप्ने ज्याव सिडर(टु इन वान)	गोटा			५५०	
१२.९९	चिया टिप्ने मेसिन	गोटा			४००००	
१२.१०१	ब्रस कटर	गोटा			३००००	
१२.१०२	डिजिटल पि.एच.मिटर	गोटा			१४०००	
१२.१०३	स्वायल किट बक्स	गोटा			१००००	
१२.१०४	यू यस.बी माइक्रोस्कोप	गोटा			३००००	
१२.१०५	प्लाष्टिक ट्रे (१०० होल)	गोटा			१२०	
१२.१०६	मलचङ्ग फिल्म (४०० मि लम्बाई)	गोटा			५५००	
१२.१०७	ग्रिन नेट (५० मिटर लम्बाई ३ मिटर चौडाई)	गोटा			८०००	
१२.१०८	सिल्योलिन प्लाष्टिक (४५ जि.एस.एम) ६×१२ मी.	गोटा			४०००	
१२.१०९	सिल्योलिन प्लाष्टिक (९० जि.एस.एम) ६×१२ मी.	गोटा			५६००	
१२.११०	सिल्योलिन प्लाष्टिक (१२० जि.एस.एम) ६×१२ मी.	गोटा			६५००	
१२.१११	प्लाष्टिक पोखरी (२०० जि.एस.एम) १०× १२ मी.	गोटा			२१६००	
१२.११२	प्लाष्टिक पोखरी (२५० जि.एस.एम) १०× १२ मी.	गोटा			२५०००	
१२.११३	नर्मल स्प्र (१६ ली.)	गोटा			२५००	
१२.११४	इलेक्ट्रोनिक स्प्र (१६ ली.)	गोटा			७०००	
१२.११५	हजारी (५ ली.)	गोटा			४००	
१२.११६	हजारी (१० ली.)	गोटा			७००	
१२.११७	सिकेचर	गोटा			१२००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१२.११८	ग्राफिटिङ नाइफ	गोटा			१२००	
१२.११९	Drip Irrigation Set (12mX6m tunnel)	गोटा			४५००	
	शिक्षा युवा तथा खेलकुद					
१२.२२०	फूटबल (प्रतिगोटा)	गोटा			२०००।००	
१२.२२१	गणित अभ्यास पुस्तिका(प्रतिगोटा)	गोटा			५०।००	
१२.२२२	भलिबल प्रतिगोटा	गोटा			३५००।००	
१२.२२३	भलिबल नेट प्रतिगोटा	गोटा			२५००।००	
१२.२२४	फूटबल नेट (प्रतिगोटा)	गोटा			४५००।००	
१२.२२५	कर्नर फ्ल्याग (प्रति सेट)	सेट			२५००।००	
१२.२२६	रिले व्याटल	गोटा			२५००।००	
१२.२२७	हाइज्प बार	गोटा			३५००।००	
१२.२२८	सिटि (प्रतिगोटा)	गोटा			३००।००	
१२.२२९	लाइन्समेन्स झन्डा (१ सेट)	सेट			६००।००	
१२.२३०	ग्लोव्स झन्डा (१ सेट)	सेट			१२५०।००	
१२.२३१	किकिड प्याड (प्रतिसेट)	सेट			५०००।००	
१२.२३२	किट व्याग प्रतिसेट	सेट			१७०००।००	
१२.२३३	गन शिल प्रतिसेट	सेट			५००।००	
१२.२३४	पम्प प्रतिगोटा	सेट			५००।००	
१२.२३५	सिङ् प्याड/ नि प्याड प्रतिसेट	सेट			१२००।००	
१२.२३६	स्कोर बोर्ड	सेट			५०००।००	
१२.२३७	टाइपिड बोर्ड	सेट			५०००।००	
१२.२३८	व्याडमिन्टन र्याकेट	सेट			२५००।००	
१२.२३९	व्याडमिन्टन कक प्रति पाकेट (प्लाष्टिक)	पाकेट			३००।००	
१२.२४०	जाली नेट	सेट			२५००।००	
१२.२४१	स्टेन्ड फलामको	सेट			१२०००।००	
१२.२४२	टेवल टेनिस जाली	सेट			५०००।००	
१२.२४३	व्याडमिन्टन पाकेट	सेट			१५००।००	
१२.२४४	टेवल टेनिस बल	सेट			३०।००	
१२.२४५	टेनिस टेवल	सेट			२००००।००	
१२.२४६	चेन्जिङ बोर्ड	सेट			५०००।००	
१२.२४७	जर्सी प्रतिसेट (१४ वटा)	सेट			२४०००।००	
१२.२४८	रेफ्रि युनिफर्म	सेट			१००००।००	
१२.२४९	हेड फोन (अम्पायर)	सेट			२५०००।००	
१२.२५०	फुटवल बुट प्रतिसेट	सेट			१५००।००	
१२.२५१	मोजा प्रतिसेट	सेट			५००।००	
१२.२५२	किपर क्याप र किपिङ् ग्लोव्स	सेट			३०००।००	
१२.२५३	बास्केटबल प्रतिगोटा	गोटा			२०००।००	

१३. सिंचाई सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	साना सिंचाइ बोरिङमा प्रयोग हुने सामानहरू					
१३.०१	४" ब्यासको लूज Suction Pipe	र मी	९३४।००	९३४।००	९३४।००	
१३.०२	४" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२६२।००	२६२।००	२६२।००	
१३.०३	३" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२५२।००	२५२।००	२५२।००	
१३.०४	२.५" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२५२।००	२५२।००	२५२।००	
१३.०५	२" ब्यासको लूज Delivery Pipe	के जी	२५२।००	२५२।००	२५२।००	
१३.०६	४" ब्यासको Foot valve	सेट	१०५०।००	१०५०।००	१०५०।००	
१३.०७	१० मि मि को कालो केबल तार	र मी	३३।००	३३।००	३३।००	
१३.०८	३ फेजको एलुमिनियम कोर तार	र मी	१८९।००	१८९।००	१८९।००	
१३.०९	हेन्ड पाइप जडान हेभी	सेट	२१००।००	२१००।००	२१००।००	
१३.१०	हेन्ड पाइप जडान साधारण	सेट	१६८०।००	१६८०।००	१६८०।००	
१३.११	2 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	१६२७५।००	१६२७५।००	१६२७५।००	
१३.१२	3 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	२५२००।००	२५२००।००	२५२००।००	
१३.१३	5 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	२८८७५।००	२८८७५।००	२८८७५।००	
१३.१४	7 HP (kilosker) Electric mortar	सेट	३०९७५।००	३०९७५।००	३०९७५।००	
१३.१५	8 HP (kilosker/Cromton) Electric mortar	सेट	३९३७५।००	३९३७५।००	३९३७५।००	
१३.१६	४" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	७३५।००	७३५।००	७३५।००	
१३.१७	३" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	४७२।००	४७२।००	४७२।००	
१३.१८	२" ब्यासको NS bend pipe	गोटा	२६२।००	२६२।००	२६२।००	
१३.१९	डिजेल इन्जिन Cum Pumpset 3 HP (chinese)	सेट	१८३७५।००	१८३७५।००	१८३७५।००	
१३.२०	५ HP Disel Engine pump (Chinese)	सेट	२५२००।००	२५२००।००	२५२००।००	
१३.२१	५ HP Disel Engine pump (Indian)	सेट	५७७५।००	५७७५।००	५७७५।००	
	७ HP Disel Engine pump	सेट	६५१००।००	६५१००।००	६५१००।००	
१३.२३	८ HP Disel Engine pump	सेट	४७२५।००	४७२५।००	४७२५।००	
१३.२४	१० HP Disel Engine pump	सेट	५७७५।००	५७७५।००	५७७५।००	
१३.२५	Well booring materials					
१३.२५.०१	a. Cemented Ring (RCC) 4 ft dia	गोटा	१७५।००	१७५।००	१७५।००	
१३.२५.०२	b. Cemented Ring 3 ft dia	गोटा	१५५।००	१५५।००	१५५।००	
१३.२५.०३	c. Cemented Ring (RCC) 3 ft dia	गोटा	१०५।००	१०५।००	१०५।००	
१३.२६	Power Trailer					
१३.२६.०१	a. Power trailer 12 HP	सेट	१५७५००।००	१५७५००।००	१५७५००।००	
१३.२६.०२	b. Power trailer 16 HP	सेट	१६२७५।००	१६२७५।००	१६२७५।००	
१३.२६.०३	c Power trailer 18 HP	सेट	१७३२५।००	१७३२५।००	१७३२५।००	
१३.२६.०४	d 39 HP को टेक्टर	सेट	१११३००।००	१११३००।००	१११३००।००	
१३.२६.०५	e 42 HP को टेक्टर	सेट	११८१२५।००	११८१२५।००	११८१२५।००	
१३.२७	थ्रेसर मेसिन					
१३.२७.०१	a. धान भार्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	२३१०००।००	२३१०००।००	२३१०००।००	
१३.२७.०२	b. गहुँ भार्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	१५२२५।००	१५२२५।००	१५२२५।००	
१३.२७.०३	c. गहुँ/धान दुवै भार्ने थ्रेसर मेसिन ।	सेट	१५७५००।००	१५७५००।००	१५७५००।००	
१३.२८	सिंचाइमा प्रयोग हुने Drips and Sprinkler का सामानहरू					
१३.२८.०१	Supply & fitting of control valve 50mm threaded.	no.	२२५२।००	२२५२।००	२२५२।००	
१३.२८.०२	Supply & fitting of 50mm Tee.	no.	१५।००	१५।००	१५।००	
१३.२८.०३	Supply & fitting of 50mm elbow.	no.	२७३।००	२७३।००	२७३।००	
१३.२८.०४	Supply & fitting of 50/40 reducer.	no.	३४६।००	३४६।००	३४६।००	
१३.२८.०५	Supply & fitting of 50mm flush valve.	no.	३६२।००	३६२।००	३६२।००	
१३.२८.०६	Supply & fitting of 40mm elbow.	no.	१३६।००	१३६।००	१३६।००	
१३.२८.०७	Supply & fitting of 40mm control valve.	no.	१५४८।००	१५४८।००	१५४८।००	
१३.२८.०८	Supply & fitting of ventury manifold.	set	९४८६।००	९४८६।००	९४८६।००	
१३.२८.०९	Supply & fitting of ventury assembly complete.	set	४९१४।००	४९१४।००	४९१४।००	
१३.२८.१०	Supply & fitting of screen filter with all complete attachment.	set	१९०५।००	१९०५।००	१९०५।००	
१३.२८.११	Supply & fitting of 12mm takeoff (12x8mm)	no.	१५।००	१५।००	१५।००	
१३.२८.१२	Supply & fitting of 12mm gromet.	no.	१५।००	१५।००	१५।००	
१३.२८.१३	Supply & fitting of 12mm 8 shape end stop.	no.	१०।००	१०।००	१०।००	
१३.२८.१४	Supply & fitting of M.P.S. adopter.	no.	३१।००	३१।००	३१।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१३.२८.१५	Supply & fitting of riser rod.	no.	११५१००	११५१००	११५१००	
१३.२८.१६	Supply & fitting of mini sprinkler 26 lph.	no.	५७००	५७००	५७००	
१३.२८.१७	Supply & fitting of takeoff.	no.	५७००	५७००	५७००	
१३.२८.१८	Supply & fitting of self cleaning PC Drippers.	no.	१५१००	१५१००	१५१००	
१३.२८.१९	Supply & fitting of straight punch.	no.	१५१००	१५१००	१५१००	
१३.२८.२०	Supply & fitting of hand drill guide.	no.	२४११००	२४११००	२४११००	
१३.२८.२१	Supply & fitting of barbed poly joiner 12mm.	no.	१०१००	१०१००	१०१००	
१३.२८.२२	Supply & fitting of 40 mm male threaded adopter.	no.	३७८१००	३७८१००	३७८१००	
१३.२८.२३	Supply & fitting of 40 mm female adopter.	no.	४५११००	४५११००	४५११००	
१३.२८.२४	Supply & fitting of pressure gauge 1/4".	no.	७६६१००	७६६१००	७६६१००	
१३.२८.२५	Fittings charge and pipe accessories.	Job	७५०७००	७५०७००	७५०७००	
१३.२८.२६	12 mm LDD Pipe 2.5 kg/cm ²	rm	२६१००	२६१००	२६१००	
१३.२८.२७	2 HP monoblock pump single phase.	set	२६२५०१००	२६२५०१००	२६२५०१००	
१३.२८.२८	Suction line with tail pice foot valve.	set	४१५८१००	४१५८१००	४१५८१००	
१३.२८.२९	1 1/4" GI pipe.	m.	४२०१००	४२०१००	४२०१००	
१३.२८.३०	1 1/4" GI socket.	no.	९४१००	९४१००	९४१००	
१३.२८.३१	1 1/4" GI Tee.	no.	१७८१००	१७८१००	१७८१००	
१३.२८.३२	1 1/4" GI bend.	no.	५१४१००	५१४१००	५१४१००	
१३.२८.३३	1 1/4" Gate Valve.	no.	२७९३१००	२७९३१००	२७९३१००	
१३.२८.३४	1 1/4" Union Joint.	no.	२७३१००	२७३१००	२७३१००	
१३.२८.३५	GI reducer 1" to 1 1/4".	no.	१०५१००	१०५१००	१०५१००	
१३.२८.३६	GI reducer 1 1/4" to 1 1/2".	no.	१३११००	१३११००	१३११००	
१३.२८.३७	12mm LDD pipe 2.5kg/cm ²	m.	२६१००	२६१००	२६१००	
१३.२८.३८	Geo textile filter paper	Sq.m	७८१००	७८१००	७८१००	
१३.२८.३९	प्लास्टिक स्पिङ्गलर (३/५वे)	गोटा	१३११००	१३११००	१३११००	
१३.२८.४०	प्लास्टिक स्पिङ्गलर (१वे)	गोटा	२३६१००	२३६१००	२३६१००	
१३.२८.४१	ब्रास (१वे)	गोटा	४२०१००	४२०१००	४२०१००	
१३.२८.४२	मेटल (१वे)	गोटा	२३६१००	२३६१००	२३६१००	
१३.२८.४३	एरिएटर मेसिन २ पंखे (१.५ HP)	गोटा	८४०००१००	८४०००१००	८४०००१००	
१३.२८.४४	एरिएटर मेसिन ४ पंखे (२ HP)	गोटा	९९७५०१००	९९७५०१००	९९७५०१००	
१३.२८.४५	ह्याकिट सेट (पानीको गुणस्तर जाच्ने)	गोटा	०१००	०१००	०१००	
१३.२८.४६	गेटमा लगाउने रवर सिल १० एम.एम.	र.मि.	६७२१००	६७२१००	६७२१००	
१३.२८.४७	सिंचाई गेट	के.जी	२५२१००	२५२१००	२५२१००	
१३.२८.४८	Z type sheet pile	के.जी	२१०१००	२१०१००	२१०१००	
१३.२८.४९	Geo bag (Geo textile, 300 GSM)	बर्ग मि.	४७३१००	४७३१००	४७३१००	
१३.२९	जलाधारतर्फ					
१३.२९.०१	बासका पाइलिङ तीन लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	५०००	५००००१००	५००००१००	
१३.२९.०२	बासका पाइलिङ चार लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	७५००	७५०००१००	७५०००१००	
१३.२९.०३	बासका पाइलिङ पाँच लाइन पाइलिङ	१०० बर्ग मि.	१००००	१०००००१००	१०००००१००	
१३.३०	GPR PIPES AS PER IS: 12709:1994					
१३.३०.०१	PN.3,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर		५०६४१००	५०६४१००	
	350 mm dia	मिटर		५८३३१००	५८३३१००	
	400 mm dia	मिटर		७८६८१००	७८६८१००	
	450 mm dia	मिटर		९३२६१००	९३२६१००	
	500 mm dia	मिटर		११४५२१००	११४५२१००	
	600 mm dia	मिटर		१३५३६१००	१३५३६१००	
	700 mm dia	मिटर		१९६९५१००	१९६९५१००	
	800 mm dia	मिटर		२५६७८१००	२५६७८१००	
	900 mm dia	मिटर		२७३७१००	२७३७१००	
	1000 mm dia	मिटर		३३०२३१००	३३०२३१००	
	1100 mm dia	मिटर		४४६५४१००	४४६५४१००	
	1200 mm dia	मिटर		५२४४६१००	५२४४६१००	
	1300 mm dia	मिटर		६४३७५१००	६४३७५१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	1400 mm dia	मिटर		६९२४६।००	६९२४६।००	
	1500 mm dia	मिटर		७८७०२।००	७८७०२।००	
	1600 mm dia	मिटर		८५४०३।००	८५४०३।००	
	1700 mm dia	मिटर		९६२८३।००	९६२८३।००	
	1800 mm dia	मिटर		१०७०५।००	१०७०५।००	
	1900 mm dia	मिटर		११७९३।००	११७९३।००	
	2000 mm dia	मिटर		१२८८१।००	१२८८१।००	
	2100 mm dia	मिटर		१४३६६।००	१४३६६।००	
	2200 mm dia	मिटर		१५८५२।००	१५८५२।००	
	2300 mm dia	मिटर		१७३४४।००	१७३४४।००	
	2400 mm dia	मिटर		१८८३७।००	१८८३७।००	
१३.३०.०२	PN.6,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर		५४४५।००	५४४५।००	
	350 mm dia	मिटर		६२७२।००	६२७२।००	
	400 mm dia	मिटर		८४६०।००	८४६०।००	
	450 mm dia	मिटर		१००२८।००	१००२८।००	
	500 mm dia	मिटर		१२३१४।००	१२३१४।००	
	600 mm dia	मिटर		१४५५५।००	१४५५५।००	
	700 mm dia	मिटर		२११७७।००	२११७७।००	
	800 mm dia	मिटर		२७६१०।००	२७६१०।००	
	900 mm dia	मिटर		२९४३१।००	२९४३१।००	
	1000 mm dia	मिटर		३५५०८।००	३५५०८।००	
	1100 mm dia	मिटर		४८०१५।००	४८०१५।००	
	1200 mm dia	मिटर		५६३९३।००	५६३९३।००	
	1300 mm dia	मिटर		६९२२१।००	६९२२१।००	
	1400 mm dia	मिटर		७४४५८।००	७४४५८।००	
	1500 mm dia	मिटर		८४६२६।००	८४६२६।००	
	1600 mm dia	मिटर		९१८३१।००	९१८३१।००	
	1700 mm dia	मिटर		१०३५३।००	१०३५३।००	
	1800 mm dia	मिटर		११५१०।००	११५१०।००	
	1900 mm dia	मिटर		१२६८०।००	१२६८०।००	
	2000 mm dia	मिटर		१३८५०।००	१३८५०।००	
	2100 mm dia	मिटर		१५४४८।००	१५४४८।००	
	2200 mm dia	मिटर		१७०४५।००	१७०४५।००	
	2300 mm dia	मिटर		१८६५०।००	१८६५०।००	
	2400 mm dia	मिटर		२०२५४।००	२०२५४।००	
१३.३०.०३	PN.9,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर		५८८०।००	५८८०।००	
	350 mm dia	मिटर		६७७४।००	६७७४।००	
	400 mm dia	मिटर		९१३७।००	९१३७।००	
	450 mm dia	मिटर		१०८३१।००	१०८३१।००	
	500 mm dia	मिटर		१३३००।००	१३३००।००	
	600 mm dia	मिटर		१५७९१।००	१५७९१।००	
	700 mm dia	मिटर		२२८७।००	२२८७।००	
	800 mm dia	मिटर		२९८११।००	२९८११।००	
	900 mm dia	मिटर		३१७८६।००	३१७८६।००	
	1000 mm dia	मिटर		३८३४९।००	३८३४९।००	
	1100 mm dia	मिटर		५१८५६।००	५१८५६।००	
	1200 mm dia	मिटर		६०९०५।००	६०९०५।००	
	1300 mm dia	मिटर		७४७५९।००	७४७५९।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	1400 mm dia	मिटर		८०४१५।००	८०४१५।००	
	1500 mm dia	मिटर		९१३९६।००	९१३९६।००	
	1600 mm dia	मिटर		९९१७८।००	९९१७८।००	
	1700 mm dia	मिटर		१११८१३।००	१११८१३।००	
	1800 mm dia	मिटर		१२४३१।००	१२४३१।००	
	1900 mm dia	मिटर		१३६९५२।००	१३६९५२।००	
	2000 mm dia	मिटर		१४९५८।००	१४९५८।००	
	2100 mm dia	मिटर		१६६८४।००	१६६८४।००	
	2200 mm dia	मिटर		१८४०९४।००	१८४०९४।००	
	2300 mm dia	मिटर		२०१४२३।००	२०१४२३।००	
	2400 mm dia	मिटर		२१८७५२।००	२१८७५२।००	
१३.३०.०४	PN.12,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर		६४१।००	६४१।००	
	350 mm dia	मिटर		७३८३।००	७३८३।००	
	400 mm dia	मिटर		९९५९।००	९९५९।००	
	450 mm dia	मिटर		११८०५।००	११८०५।००	
	500 mm dia	मिटर		१४४९।००	१४४९।००	
	600 mm dia	मिटर		१७१३४।००	१७१३४।००	
	700 mm dia	मिटर		२४९३।००	२४९३।००	
	800 mm dia	मिटर		३२५०३।००	३२५०३।००	
	900 mm dia	मिटर		३४६४६।००	३४६४६।००	
	1000 mm dia	मिटर		४१८०।००	४१८०।००	
	1100 mm dia	मिटर		५६५२३।००	५६५२३।००	
	1200 mm dia	मिटर		६६३८६।००	६६३८६।००	
	1300 mm dia	मिटर		८१४८।००	८१४८।००	
	1400 mm dia	मिटर		८७६५३।००	८७६५३।००	
	1500 mm dia	मिटर		९९६२१।००	९९६२१।००	
	1600 mm dia	मिटर		१०८१०४।००	१०८१०४।००	
	1700 mm dia	मिटर		१२१८७६।००	१२१८७६।००	
	1800 mm dia	मिटर		१३५५०५।००	१३५५०५।००	
	1900 mm dia	मिटर		१४९२७८।००	१४९२७८।००	
	2000 mm dia	मिटर		१६३०५।००	१६३०५।००	
	2100 mm dia	मिटर		१८१८५६।००	१८१८५६।००	
	2200 mm dia	मिटर		२००६६२।००	२००६६२।००	
	2300 mm dia	मिटर		२१९५५१।००	२१९५५१।००	
	2400 mm dia	मिटर		२३८४४।००	२३८४४।००	
१३.३०.०५	PN.15,SN-2500 (124 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर		७०५१।००	७०५१।००	
	350 mm dia	मिटर		८१२२।००	८१२२।००	
	400 mm dia	मिटर		१०९५५।००	१०९५५।००	
	450 mm dia	मिटर		१२९८६।००	१२९८६।००	
	500 mm dia	मिटर		१५९४६।००	१५९४६।००	
	600 mm dia	मिटर		१८८४।००	१८८४।००	
	700 mm dia	मिटर		२७४२३।००	२७४२३।००	
	800 mm dia	मिटर		३५७५३।००	३५७५३।००	
	900 mm dia	मिटर		३८१११।००	३८१११।००	
	1000 mm dia	मिटर		४५९८।००	४५९८।००	
	1100 mm dia	मिटर		६२१७५।००	६२१७५।००	
	1200 mm dia	मिटर		७३०२५।००	७३०२५।००	
	1300 mm dia	मिटर		८९६३६।००	८९६३६।००	

સિ.નં.	વિવરણ	પ્રતિ/ ઈંકાર્ડ	આ.વ. ૨૦૭૬/૦૭૭	આ.વ. ૨૦૭૭/૦૭૮	આ.વ. ૨૦૭૮/૦૭૯	કૈફિયત
	1400 mm dia	મિટર		૯૬૪૧૮૧૦૦	૯૬૪૧૮૧૦૦	
	1500 mm dia	મિટર		૧૦૯૫૮૪૧૦૦	૧૦૯૫૮૪૧૦૦	
	1600 mm dia	મિટર		૧૧૮૯૧૪૧૦૦	૧૧૮૯૧૪૧૦૦	
	1700 mm dia	મિટર		૧૩૪૦૬૪૧૦૦	૧૩૪૦૬૪૧૦૦	
	1800 mm dia	મિટર		૧૪૯૦૫૬૧૦૦	૧૪૯૦૫૬૧૦૦	
	1900 mm dia	મિટર		૧૬૪૨૦૫૧૦૦	૧૬૪૨૦૫૧૦૦	
	2000 mm dia	મિટર		૧૭૯૩૫૫૧૦૦	૧૭૯૩૫૫૧૦૦	
	2100 mm dia	મિટર		૨૦૦૦૪૨૧૦૦	૨૦૦૦૪૨૧૦૦	
	2200 mm dia	મિટર		૨૨૦૭૨૮૧૦૦	૨૨૦૭૨૮૧૦૦	
	2300 mm dia	મિટર		૨૪૧૫૦૬૧૦૦	૨૪૧૫૦૬૧૦૦	
	2400 mm dia	મિટર		૨૬૨૨૮૪૧૦૦	૨૬૨૨૮૪૧૦૦	
૧૩.૩૦.૦૬	PN.3,SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	મિટર		૬૫૯૩૧૦૦	૬૫૯૩૧૦૦	
	350 mm dia	મિટર		૭૫૯૪૧૦૦	૭૫૯૪૧૦૦	
	400 mm dia	મિટર		૧૦૨૪૪૧૦૦	૧૦૨૪૪૧૦૦	
	450 mm dia	મિટર		૧૨૧૪૩૧૦૦	૧૨૧૪૩૧૦૦	
	500 mm dia	મિટર		૧૪૯૧૧૧૦૦	૧૪૯૧૧૧૦૦	
	600 mm dia	મિટર		૧૭૬૨૪૧૦૦	૧૭૬૨૪૧૦૦	
	700 mm dia	મિટર		૨૫૬૪૩૧૦૦	૨૫૬૪૩૧૦૦	
	800 mm dia	મિટર		૩૩૪૩૨૧૦૦	૩૩૪૩૨૧૦૦	
	900 mm dia	મિટર		૩૫૬૩૭૧૦૦	૩૫૬૩૭૧૦૦	
	1000 mm dia	મિટર		૪૨૯૯૬૧૦૦	૪૨૯૯૬૧૦૦	
	1100 mm dia	મિટર		૫૮૧૩૯૧૦૦	૫૮૧૩૯૧૦૦	
	1200 mm dia	મિટર		૬૮૨૮૫૧૦૦	૬૮૨૮૫૧૦૦	
	1300 mm dia	મિટર		૮૩૮૧૭૧૦૦	૮૩૮૧૭૧૦૦	
	1400 mm dia	મિટર		૯૦૧૫૯૧૦૦	૯૦૧૫૯૧૦૦	
	1500 mm dia	મિટર		૧૦૨૪૭૦૧૦૦	૧૦૨૪૭૦૧૦૦	
	1600 mm dia	મિટર		૧૧૧૧૯૫૧૦૦	૧૧૧૧૯૫૧૦૦	
	1700 mm dia	મિટર		૧૨૫૩૬૧૧૦૦	૧૨૫૩૬૧૧૦૦	
	1800 mm dia	મિટર		૧૩૯૩૮૦૧૦૦	૧૩૯૩૮૦૧૦૦	
	1900 mm dia	મિટર		૧૫૩૫૪૬૧૦૦	૧૫૩૫૪૬૧૦૦	
	2000 mm dia	મિટર		૧૬૭૭૨૧૦૦	૧૬૭૭૨૧૦૦	
	2100 mm dia	મિટર		૧૮૭૦૫૬૧૦૦	૧૮૭૦૫૬૧૦૦	
	2200 mm dia	મિટર		૨૦૬૪૦૦૧૦૦	૨૦૬૪૦૦૧૦૦	
	2300 mm dia	મિટર		૨૨૫૮૨૯૧૦૦	૨૨૫૮૨૯૧૦૦	
	2400 mm dia	મિટર		૨૪૫૨૫૮૧૦૦	૨૪૫૨૫૮૧૦૦	
૧૩.૩૦.૦૭	PN.6,SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	મિટર		૭૬૨૩૧૦૦	૭૬૨૩૧૦૦	
	350 mm dia	મિટર		૮૭૮૧૧૦૦	૮૭૮૧૧૦૦	
	400 mm dia	મિટર		૧૧૮૪૫૧૦૦	૧૧૮૪૫૧૦૦	
	450 mm dia	મિટર		૧૪૦૪૦૧૦૦	૧૪૦૪૦૧૦૦	
	500 mm dia	મિટર		૧૭૨૪૦૧૦૦	૧૭૨૪૦૧૦૦	
	600 mm dia	મિટર		૨૦૩૭૭૧૦૦	૨૦૩૭૭૧૦૦	
	700 mm dia	મિટર		૨૯૬૪૮૧૦૦	૨૯૬૪૮૧૦૦	
	800 mm dia	મિટર		૩૮૬૫૫૧૦૦	૩૮૬૫૫૧૦૦	
	900 mm dia	મિટર		૪૧૨૦૪૧૦૦	૪૧૨૦૪૧૦૦	
	1000 mm dia	મિટર		૪૯૭૧૨૧૦૦	૪૯૭૧૨૧૦૦	
	1100 mm dia	મિટર		૬૭૨૨૧૧૦૦	૬૭૨૨૧૧૦૦	
	1200 mm dia	મિટર		૭૮૯૫૧૧૦૦	૭૮૯૫૧૧૦૦	
	1300 mm dia	મિટર		૯૬૯૧૦૧૦૦	૯૬૯૧૦૧૦૦	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	1400 mm dia	मिटर		१०४२४२।००	१०४२४२।००	
	1500 mm dia	मिटर		११८४७६।००	११८४७६।००	
	1600 mm dia	मिटर		१२८५६४।००	१२८५६४।००	
	1700 mm dia	मिटर		१४४९४३।००	१४४९४३।००	
	1800 mm dia	मिटर		१६११५।००	१६११५।००	
	1900 mm dia	मिटर		१७७५३।००	१७७५३।००	
	2000 mm dia	मिटर		१९३९०९।००	१९३९०९।००	
	2100 mm dia	मिटर		२१६२७५।००	२१६२७५।००	
	2200 mm dia	मिटर		२३८६४।००	२३८६४।००	
	2300 mm dia	मिटर		२६११०४।००	२६११०४।००	
	2400 mm dia	मिटर		२८३५६८।००	२८३५६८।००	
१३.३०.०८	PN.9,SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर		८८९।००	८८९।००	
	350 mm dia	मिटर		१०२४२।००	१०२४२।००	
	400 mm dia	मिटर		१३८१६।००	१३८१६।००	
	450 mm dia	मिटर		१६३७६।००	१६३७६।००	
	500 mm dia	मिटर		२०१०९।००	२०१०९।००	
	600 mm dia	मिटर		२३७६।००	२३७६।००	
	700 mm dia	मिटर		३४५८२।००	३४५८२।००	
	800 mm dia	मिटर		४५०८।००	४५०८।००	
	900 mm dia	मिटर		४८०६०।००	४८०६०।००	
	1000 mm dia	मिटर		५७९८४।००	५७९८४।००	
	1100 mm dia	मिटर		७८४०।००	७८४०।००	
	1200 mm dia	मिटर		९२०८८।००	९२०८८।००	
	1300 mm dia	मिटर		११३०३५।००	११३०३५।००	
	1400 mm dia	मिटर		१२१५८८।००	१२१५८८।००	
	1500 mm dia	मिटर		१३८१९।००	१३८१९।००	
	1600 mm dia	मिटर		१४९९५।००	१४९९५।००	
	1700 mm dia	मिटर		१६९०६१।००	१६९०६१।००	
	1800 mm dia	मिटर		१८७९६।००	१८७९६।००	
	1900 mm dia	मिटर		२०७०७२।००	२०७०७२।००	
	2000 mm dia	मिटर		२२६१७६।००	२२६१७६।००	
	2100 mm dia	मिटर		२५२२६३।००	२५२२६३।००	
	2200 mm dia	मिटर		२७८३५।००	२७८३५।००	
	2300 mm dia	मिटर		३०४५५२।००	३०४५५२।००	
	2400 mm dia	मिटर		३३०७५४।००	३३०७५४।००	
१३.३०.०९	PN.12,SN-5000(248 Kpa)					
	300 mm dia	मिटर		९६९२।००	९६९२।००	
	350 mm dia	मिटर		१११६४।००	१११६४।००	
	400 mm dia	मिटर		१५०५९।००	१५०५९।००	
	450 mm dia	मिटर		१७८५।००	१७८५।००	
	500 mm dia	मिटर		२१९१९।००	२१९१९।००	
	600 mm dia	मिटर		२५९०६।००	२५९०६।००	
	700 mm dia	मिटर		३७६९४।००	३७६९४।००	
	800 mm dia	मिटर		४९१४५।००	४९१४५।००	
	900 mm dia	मिटर		५२३८६।००	५२३८६।००	
	1000 mm dia	मिटर		६३२०२।००	६३२०२।००	
	1100 mm dia	मिटर		८५४६३।००	८५४६३।००	
	1200 mm dia	मिटर		१००३७।००	१००३७।००	
	1300 mm dia	मिटर		१२३२०९।००	१२३२०९।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	1400 mm dia	मिटर		१३२५३१।००	१३२५३१।००	
	1500 mm dia	मिटर		१५०६२८।००	१५०६२८।००	
	1600 mm dia	मिटर		१६३४५३।००	१६३४५३।००	
	1700 mm dia	मिटर		१८४२७७।००	१८४२७७।००	
	1800 mm dia	मिटर		२०४८८४।००	२०४८८४।००	
	1900 mm dia	मिटर		२२५७०८।००	२२५७०८।००	
	2000 mm dia	मिटर		२४६५३२।००	२४६५३२।००	
	2100 mm dia	मिटर		२७४९६७।००	२७४९६७।००	
	2200 mm dia	मिटर		३०३४०१।००	३०३४०१।००	
	2300 mm dia	मिटर		३३१९६१।००	३३१९६१।००	
	2400 mm dia	मिटर		३६०५२१।००	३६०५२१।००	
१३.३०.१०	PN-15, SN-5000(248Kpa)					
	300 mm dia	मिटर		१०६६१।००	१०६६१।००	
	350 mm dia	मिटर		१२२८०।००	१२२८०।००	
	400 mm dia	मिटर		१६५६५।००	१६५६५।००	
	450 mm dia	मिटर		१९६३५।००	१९६३५।००	
	500 mm dia	मिटर		२४१११।००	२४१११।००	
	600 mm dia	मिटर		२८४९७।००	२८४९७।००	
	700 mm dia	मिटर		४१४६४।००	४१४६४।००	
	800 mm dia	मिटर		५४०५९।००	५४०५९।००	
	900 mm dia	मिटर		५७६२४।००	५७६२४।००	
	1000 mm dia	मिटर		६९५२३।००	६९५२३।००	
	1100 mm dia	मिटर		९४०१०।००	९४०१०।००	
	1200 mm dia	मिटर		११०४१४।००	११०४१४।००	
	1300 mm dia	मिटर		१३५५३०।००	१३५५३०।००	
	1400 mm dia	मिटर		१४५७८४।००	१४५७८४।००	
	1500 mm dia	मिटर		१६५६९१।००	१६५६९१।००	
	1600 mm dia	मिटर		१७९७९८।००	१७९७९८।००	
	1700 mm dia	मिटर		२०२७०५।००	२०२७०५।००	
	1800 mm dia	मिटर		२२५३७३।००	२२५३७३।००	
	1900 mm dia	मिटर		२४८२७९।००	२४८२७९।००	
	2000 mm dia	मिटर		२७१८५।००	२७१८५।००	
	2100 mm dia	मिटर		३०२४६३।००	३०२४६३।००	
	2200 mm dia	मिटर		३३३७४१।००	३३३७४१।००	
	2300 mm dia	मिटर		३६५१५८।००	३६५१५८।००	
	2400 mm dia	मिटर		३९६५७४।००	३९६५७४।००	
१३.३०.११	HOPE DOUBLE WALL CORRUGATED PIPES (DWC) (SN 8)					
	100mm dia	मिटर		५००।००	५००।००	
	150mm dia	मिटर		१०००।००	१०००।००	
	200 mm dia	मिटर		१५००।००	१५००।००	
	250 mm dia	मिटर		१९००।००	१९००।००	
	300 mm dia	मिटर		३१६०।००	३१६०।००	
	400 mm dia	मिटर		४०७०।००	४०७०।००	
	500 mm dia	मिटर		४८६०।००	४८६०।००	
	600 mm dia	मिटर		८३७०।००	८३७०।००	
	800 mm dia	मिटर		१३८७५।००	१३८७५।००	
	1000 mm dia	मिटर		२०९००।००	२०९००।००	

१४. बिद्युत संग सम्बन्धित निर्माण सामाग्रीहरूको दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.०१	Half Galvanized Galvanized Steel Tubular Pole					
१४.०१.०१	Galvanized Steel Tubular Pole (11m)	गोटा	२४०००।००	१९०००।००	२००००।००	
१४.०१.०२	Galvanized Steel Tubular Pole (9m)	गोटा	१७०००।००	१५०००।००	१८५००।००	
१४.०१.०३	Galvanized Steel Tubular Pole (8m)	गोटा	१४०००।००	१६०००।००	१७०००।००	
१४.०१.०४	Galvanized Steel Tubular Pole (7m)	गोटा		१४५००।००	१५५००।००	
१४.०२	Full Galvanized Galvanized Steel Tubular Pole					
१४.०२.०१	Galvanized Steel Tubular Pole (11m)	गोटा	३१५००।००	२६०००।००	२७०००।००	
१४.०२.०२	Galvanized Steel Tubular Pole (9m)	गोटा	२२५००।००	२३०००।००	२४०००।००	
१४.०२.०३	Galvanized Steel Tubular Pole (8m)	गोटा	१८१००।००	१७०००।००	१८०००।००	
१४.०२.०४	Galvanized Steel Tubular Pole (7m)	गोटा		१६५००।००	१७५००।००	
१४.०३	पि.मि.सि.तार ७/१८	Mtr		५५।००	५५।००	
१४.०४	७/२०	Mtr		३५।००	३५।००	
१४.०५	७/२२	Mtr		२३।००	२३।००	
१४.०६	३/२०	Mtr		१९।००	१९।००	
१४.०७	३/२२	Mtr		१३।००	१३।००	
१४.०८	१/१८	Mtr		८।५०	८।५०	
१४.०९	फ्लीक्जिबल तार					
१४.०९.०१	१४/६० MDM	Mtr		५।००	५।००	
१४.०९.०२	१४/६० SPT	Mtr		७।००	७।००	
१४.०९.०३	२३/६० SPT	Mtr		१।००	१।००	
१४.०९.०४	४०/६० HV	Mtr		१६।००	१६।००	
१४.०९.०५	१४/६० TP	Mtr		१।००	१।००	
	२३/६० TP	Mtr		१२।००	१२।००	
१४.०९.०७	४०/६० TP	Mtr		१६।००	१६।००	
१४.०९.०८	२३/६० TWR	Mtr		१६।००	१६।००	
१४.०९.०९	४०/६० TWR	Mtr		१६।००	१६।००	
१४.०९.१०	२३/६० TCR	Mtr		१९।००	१९।००	
१४.०९.११	४०/६० TCR	Mtr		२४।००	२४।००	
१४.१०	टि.भी. एन्टिना तार (फ्याट)	क्वायल			०।००	
१४.११	कन्सन्ट्रिक ४ मि.मि.	Mtr	२१।६३	२४।००	२४।००	
१४.१२	कन्सन्ट्रिक ६ मि.मि.	Mtr	२२।६६	२७।००	२७।००	
१४.१३	कन्सन्ट्रिक १० मि.मि.	Mtr	३६।०५	३९।००	३९।००	
१४.१४	कन्सन्ट्रिक १६ मि.मि.	Mtr	१०८।१५	६५।००	६५।००	
१४.१५	कन्सन्ट्रिक २५ मि.मि.	Mtr	११८।४५	८६।००	८६।००	
१४.१६	प्लाष्टिकको स्वीच बोर्ड ४/४ ईन्च साईजको	गोटा	१६।४८	२१।००	२१।००	
१४.१७	४/६ ईन्च साईजको	गोटा	२५।७५	३२।००	३२।००	
१४.१८	६/८ ईन्च साईजको	गोटा	४३।२६	५८।००	५८।००	
१४.१९	८/१० ईन्च साईजको	गोटा	६४।८९	६९।००	६९।००	
१४.२०	८/१२ ईन्च साईजको	गोटा	१३९।०५	११२।००	११२।००	
१४.२१	१०/१२ ईन्च साईजको	गोटा	१८०।२५	१४४।००	१४४।००	
१४.२२	स्वीच (५ एम्पियर)				०।००	
१४.२२.०१	एकतर्फी	गोटा	२१।६३	२१।००	२१।००	
१४.२२.०२	दुई तर्फी	गोटा	२५।७५	२५।००	२५।००	
१४.२२.०३	बेड स्वीच	गोटा	१६।४८	१६।००	१६।००	
१४.२३	सकेट				०।००	
१४.२३.०१	टु पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	२१।६३	२६।००	२६।००	
१४.२३.०२	थ्री पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	३१।९३	४२।००	४२।००	
१४.२३.०३	फाईभ पिन सकेट (५ एम्पियर)	गोटा	३१।९३	३७।००	३७।००	
१४.२३.०४	पावर सकेट थ्री ईन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	२०८।४७	२०२।४०	२०२।४०	
१४.२३.०५	पावर सकेट फाईभ ईन वन (१५ एम्पियर)	गोटा	२८८।९२	२८०।५०	२८०।५०	
१४.२४	मेन स्वीच				०।००	
१४.२४.०१	मेन स्वीच (१६ एम्पियर) राम्रो	गोटा	३२४।४५	४८१।००	४८१।००	
१४.२४.०२	मेन स्वीच (३२ एम्पियर)	गोटा	१६२।२५	१५७।००	१५७।००	
१४.२४.०३	मेन स्वीच (६४ एम्पियर)	गोटा	२९८।७००	२९०।०।००	२९०।०।००	
१४.२५	किट क्याट				०।००	
१४.२५.०१	किट क्याट (१६ एम्पियर)	गोटा	२१।६३	४०।००	४०।००	
१४.२५.०२	(३२ एम्पियर)	गोटा	३७।०८	५०।००	५०।००	
१४.२५.०३	(६४ एम्पियर)	गोटा		१५५।००	१५५।००	
१४.२६	होल्डर				०।००	
१४.२६.०१	पेण्डेड होल्डर	गोटा	२१।६३	२१।००	२१।००	
१४.२६.०२	व्याटेन होल्डर	गोटा	३७।०८	३२।००	३२।००	
१४.२६.०३	एङ्गल होल्डर	गोटा	३७।०८	३७।००	३७।००	
१४.२७	बोर्ड ईण्डिकेटर	गोटा	२१।६३	२६।००	२६।००	
१४.२८	सिलिङ्ग रोज	गोटा	२१।६३	२५।००	२५।००	
१४.२९	फ्यूज साधारण	गोटा	३७।०८	२६।००	२६।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.३०	बेल साधारण	गोटा	२१६३०	२५६१००	२५६१००	
१४.३१	बेल एसी डिस्को भएको	गोटा	५९२१२५	५७५१००	५७५१००	
१४.३२	टप टु पिन (५ एम्पियर)	गोटा	११३३	२११००	२११००	
१४.३३	थ्री पिन (५ एम्पियर)	गोटा	४८१४१	४२१००	४२१००	
१४.३४	मेल फिमेल	गोटा	२६१७८	३२१००	३२१००	
१४.३५	टु पिन मल्टी	गोटा	३७१०८	४२१००	४२१००	
१४.३६	३ पिन मल्टी	गोटा	४३२६	४२१००	४२१००	
१४.३७	ट्युब लाईट सेट २४ ईन्च	सेट	६३३१४५	६७६१००	६७६१००	
१४.३८	४८ ईन्च	सेट	८०८१४५	७४३१००	७४३१००	
१४.३९	पि.भि.सि. वायरङ्ग पाइप, एल्वा, जक्सन, टी साहत १० फिट	गोटा		९४१००	९४१००	
१४.४०	क्यासिड बीट ६ फिट १/२"	गोटा	८०३४	७८१००	७८१००	
१४.४१	क्यासिड बीट ६ फिट ३/४"	गोटा	१०८१५	१०५१००	१०५१००	
१४.४२	क्यासिड बीट ६ फिट १"	गोटा	१२९१७८	१२६१००	१२६१००	
१४.४३	क्यासिड बीट ६ फिट १ १/२"	गोटा	१८५१४०	१८०१००	१८०१००	
१४.४४	पि.भि.सि. टेप	गोटा	२६१७८	२०१००	२०१००	
१४.४५	CFL Bulb				०१००	
१४.४५.०१	बिजुलीको बल्ब ५ वाट	गोटा		२००१००	२००१००	
१४.४५.०२	बिजुलीको बल्ब ८ वाट	गोटा		२५०१००	२५०१००	
१४.४५.०३	बिजुलीको बल्ब १० वाट	गोटा		३००१००	३००१००	
१४.४५.०४	बिजुलीको बल्ब १४ वाट	गोटा		४००१००	४००१००	
१४.४५.०५	बिजुलीको बल्ब २० वाट	गोटा		४५०१००	४५०१००	
१४.४५.०६	बिजुलीको बल्ब ४५ वाट	गोटा		९००१००	९००१००	
१४.४६	LED Bulb				०१००	
१४.४६.०१	बिजुलीको बल्ब ३ वाट	गोटा	१४९१३५	१५५१००	१५५१००	
१४.४६.०२	बिजुलीको बल्ब ५ वाट	गोटा	१७५११०	१८०१००	१८०१००	
१४.४६.०३	बिजुलीको बल्ब ७ वाट	गोटा	२१६३०	२२०१००	२२०१००	
१४.४६.०४	बिजुलीको बल्ब ९ वाट	गोटा	२४७२०	२५५१००	२५५१००	
१४.४६.०५	बिजुलीको बल्ब ११ वाट	गोटा	३०३८५	३१०१००	३१०१००	
१४.४६.०६	बिजुलीको बल्ब १३ वाट	गोटा	३४५१०५	३५५१००	३५५१००	
१४.४६.०७	बिजुलीको बल्ब १५ वाट	गोटा	४१२१००	४२०१००	४२०१००	
१४.४६.०८	बिजुलीको बल्ब १८ वाट	गोटा	५२०१५	५३०१००	५३०१००	
१४.४७	भापर लाईट सेट	सेट		२२०५१००	२२०५१००	
१४.४८	हेलोजिन सेट (चाईनिज)	सेट	११८९१६५	१२१५१००	१२१५१००	
१४.४९	हेलोजिन सेट (अन्य)	"	२२१४१५०	२२६०१००	२२६०१००	
१४.५०	ट्युब लाईटका सामानहरु				०१००	
१४.५०.०१	साधारण चोक	गोटा	१५९१६५	१५५१००	१५५१००	
१४.५०.०२	इलेक्ट्रोनिक चोक ४० वाट	गोटा	३४५१०५	३३५१००	३३५१००	
१४.५०.०३	स्टार्टर	गोटा	२६१७८	२६१००	२६१००	
१४.५०.०४	ट्युब होल्डर	गोटा	२१६३	२११००	२११००	
१४.५०.०५	ट्युब ४ फिट (११ मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९६८२	९४१००	९४१००	
१४.५०.०६	ट्युब ४ फिट (२० मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९६८२	९४१००	९४१००	
१४.५०.०७	ट्युब २ फिट (११ मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९६८२	९४१००	९४१००	
१४.५०.०८	ट्युब २ फिट (२० मि.मि. डायमिटर)	गोटा	९६८२	९४१००	९४१००	
१४.५०.०९	ट्युब फ्रेम २ फिट साधारण	गोटा	२६७८०	२६०१००	२६०१००	
१४.५०.१०	ट्युब फ्रेम ४ फिट "	गोटा	२८८१४०	२८०१००	२८०१००	
१४.५०.११	एलईड ट्युबलाईट सेट ४ फिट	सेट		१८००१००	१८००१००	
१४.५१	एम.सि.वि.				०१००	
१४.५१.०१	एम.सि.वि. (६, १०, १६ ए.) इन्डियन	गोटा	२६७८०	२६०१००	२६०१००	
१४.५१.०२	एम.सि.वि. (६, १०, १६, ३२, ४०, ए.) चाईनिज	गोटा		२००१००	२००१००	
१४.५१.०३	एम.सि.वि. ३२ एम्. इन्डियन	गोटा	४८४११०	२५०१००	२५०१००	
१४.५१.०४	एम.सि.वि. ४० एम्. इन्डियन	गोटा	६४८१९०	३५०१००	३५०१००	
१४.५१.०५	एम.सि.वि. बक्स वन वे पि.भि.सि.	गोटा	२१६३	३५१००	३५१००	
१४.५१.०६	एम.सि.वि. बक्स टु वे पि.भि.सि.	गोटा	२१६३	३५१००	३५१००	
१४.५१.०७	एम.सि.वि. बक्स थ्री वे पि.भि.सि.	गोटा	१५९१६५	१५०१००	१५०१००	
१४.५१.०८	एम.सि.वि. बक्स फोर वे पि.भि.सि.	गोटा	७००१४०	२००१००	२००१००	
१४.५१.०९	एम.सि.वि. बक्स फाईभ वे पि.भि.सि.	गोटा		३५०१००	३५०१००	
१४.५१.१०	एम.सि.वि. बक्स सिक्स वे पि.भि.सि.	गोटा		४००१००	४००१००	
१४.५१.११	एम.सि.वि. बक्स सेभेन वे पि.भि.सि.	गोटा		४५०१००	४५०१००	
१४.५१.१२	एम.सि.वि. बक्स एट वे पि.भि.सि.	गोटा		५५०१००	५५०१००	
१४.५२	ग्याङ स्विच				०१००	
१४.५२.०१	ग्याङ स्विच १ वे.	गोटा	११८१४५	११५१००	११५१००	
१४.५२.०२	ग्याङ स्विच २ वे.	"	२००१८५	१९५१००	१९५१००	
१४.५२.०३	ग्याङ स्विच ३ वे.	"	२४२१०५	२३५१००	२३५१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.५२.०४	ग्याङ स्विच ४ वे.	"	२९८१७०	२९०१००	२९०१००	
१४.५२.०५	ग्याङ स्विच ५ वे.	"	५०९१८५	४९५१००	४९५१००	
१४.५२.०६	ग्याङ स्विच ६ वे.	"	५४०१७५	५२५१००	५२५१००	
१४.५२.०७	ग्याङ स्विच ७ वे.	"	६९८१००	६००१००	६००१००	
१४.५२.०८	ग्याङ स्विच ८ वे.	"	९७३३३५	९४५१००	९४५१००	
१४.५३	बक्स प्लाष्टिकको				०१००	
१४.५३.०१	पावर सकेट बक्स	गोटा	७०१०४	७०१००	७०१००	
१४.५३.०२	मिटर बक्स	गोटा	१८५१४०	३५०१००	३५०१००	
१४.५४	मिटर	गोटा			०१००	
१४.५४.०१	१ फेज मिटर ५-३०	गोटा	१३३९१००	१३००१००	१३००१००	
१४.५४.०२	३ फेज मिटर ५-२०	"		५४००१००	५४००१००	
१४.५४.०३	३ फेज मिटर १०-४०	"		५९००१००	५९००१००	
१४.५४.०४	३ फेज मिटर १५-६०	"		६०००१००	६०००१००	
१४.५४.०५	सब मिटर (इण्डियन)	"	८६५१२०	८४०१००	८४०१००	
१४.५४.०६	सब मिटर (चाईनिज)	"	७५७१०५	७३५१००	७३५१००	
१४.५४.०७	३ फेज मेटल मिटर बक्स	"	१६२२१२५	१५७५१००	१५७५१००	
१४.५५	हिटर ५८				०१००	
१४.५५.०१	हिटर सिंगल छड (१००० वाट)	गोटा	५५६१२०	५४०१००	५४०१००	
१४.५५.०२	हिटर डबल छड (१००० वाट)	गोटा	६६४३३५	६४५१००	६४५१००	
१४.५५.०३	वाटर हिटर छड (१००० वाट)	गोटा	४९४१४०	४८०१००	४८०१००	
१४.५६	गीजर				०१००	
१४.५६.०१	ग्यास गीजर (६ लिटर) साधारण	गोटा		५०००१००	५०००१००	
१४.५६.०२	ग्यास गीजर (६ लिटर) स्पेशियल	गोटा		६०००१००	६०००१००	
१४.५६.०३	ग्यास गीजर (७ लिटर) साधारण	गोटा		५५००१००	५५००१००	
१४.५६.०४	ग्यास गीजर (७ लिटर) स्पेशियल	गोटा		७५००१००	७५००१००	
१४.५६.०५	गीजर (१५ लिटर) साधारण	गोटा	११३३०१००	११०००१००	११०००१००	
१४.५६.०६	गीजर (२५ लिटर) साधारण	गोटा	१३३९०१००	१३०००१००	१३०००१००	
१४.५६.०७	गीजर (१५ लिटर) स्पेशियल	गोटा	१६४८०१००	१६०००१००	१६०००१००	
१४.५६.०८	गीजर (२५ लिटर) स्पेशियल	गोटा	२००८५१००	१९५००१००	१९५००१००	
१४.५७	गाउँन बत्ती	गोटा	१०३०१००	८००१००	८००१००	
१४.५८	आउट डोर ट्यूबलाईट	गोटा	१६४८१००	१०००१००	१०००१००	
१४.५९	Fan: usha, Bajaj Or Equ.				०१००	
१४.५९.०१	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) २४"	गोटा		२६००१००	२६००१००	
१४.५९.०२	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ३६"	गोटा	२६७८१००	३०००१००	३०००१००	
१४.५९.०३	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४२"	गोटा	२९३५१५०	३१५०१००	३१५०१००	
१४.५९.०४	सिलिङ पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) ४८"	गोटा	३१९३१००	३६००१००	३६००१००	
१४.५९.०५	बाल पंखा सेट (रेगुलेटर सहित) १६"	गोटा		३६००१००	३६००१००	
१४.५९.०६	साईड फेन १२ ईन्चको	गोटा		१८५०१००	१८५०१००	
१४.५९.०७	साईड फेन १० ईन्चको		१५९६१५०	१७००१००	१७००१००	
१४.५९.०८	एक्जस्ट फेन ९ इन्च	गोटा		३५००१००	३५००१००	
१४.५९.०९	एक्जस्ट फेन १२ इन्च	गोटा		५५००१००	५५००१००	
१४.६०	पंखा रेगुलेटर	गोटा	१५९६५	१५५१००	१५५१००	
१४.६१	फ्लेक्जिबल कर्ड टु पिन र थ्री पिनको	गोटा	२५७५१०	३५०१००	३५०१००	
१४.६२	डिमर स्वीच				०१००	
१४.६२.०१	डिमर स्वीच टाईप ४०० वाट	गोटा	२५७५१००	३८०१००	३८०१००	
१४.६२.०२	डिमर स्वीच टाईप ८०० वाट	गोटा	५१५१००	४५५१००	४५५१००	
१४.६२.०३	डिमर स्वीच टाईप १२०० वाट	गोटा	५८७१०	५७०१००	५७०१००	
१४.६३	अर्थिङ रड सेट				०१००	
१४.६३.०१	अर्थिङ कपर प्लेट (मिडियम)	गोटा		६१०१००	६१०१००	
१४.६३.०२	अर्थिङ रड सेट	गोटा		२०००१००	२०००१००	
१४.६३.०३	अर्थिङ कपर प्लेट (मिडियम)	सेट	११८४५१००	११५००१००	११५००१००	
१४.६३.०४	अर्थिङ सेट	सेट		३०००१००	३०००१००	
१४.६४	Copper wire 10swg	कै.जि.	२७८११००	२७००१००	२७००१००	
१४.६५	एम.सि.सि.बी.				०१००	
१४.६५.०१	२५ एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	गोटा	१६२२१२५	१५७५१००	१५७५१००	
१४.६५.०२	३२ एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	"	२१६३१००	२१००१००	२१००१००	
१४.६५.०३	४० एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	"	२३७९१३०	२३१०१००	२३१०१००	
१४.६५.०४	५० एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	"	२७०३७५	२६२५१००	२६२५१००	
१४.६५.०५	१०० एम्पियर थ्री फेज एम.सि.सि.बी.	"	६४८९१००	६३००१००	६३००१००	
१४.६६	१०० एम्पियर कपर बसबार	सेट	६३८०१८५	६१९५१००	६१९५१००	
१४.६७	१०० एमिटर	गोटा	५९२१२५	५७५१००	५७५१००	
१४.६८	५०० भोल्ट मिटर	"	४९९१५५	४८५१००	४८५१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.६९	आर.वाई.बी. ल्याम्प / फ्यूज इन्डिकेटर	„	७००।४०	६८०।००	६८०।००	
१४.७०	Poling Items				०।००	
१४.७०.०१	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0359"	Km	३८३९३।२५	३७२७५।००	३७२७५।००	
१४.७०.०२	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.059"	Km	६५६४७।०५	६३७३५।००	६३७३५।००	
१४.७०.०३	Aluminium Conductor Steel Reinforced 0.0159"	Km	१४८१६५।५०	१४३८५।०००	१४३८५।०००	
१४.७०.०४	Shackle Insulator with D-1 m	सेट	१८५।४०	१८०।००	१८०।००	
१४.७०.०५	Stay Cable Set	सेट	१२३६।००	१६००।००	१६००।००	
१४.७०.०६	Stay Cable Wire	के.जी.	१७५।१०	१८०।००	१८०।००	
१४.७०.०७	5/8"×8" Nut bolt	के.जी.	२१६।३०	२१०।००	२१०।००	
१४.७०.०८	Channel Galvanized/Fabricated 1 ft, 2ft, 4 ft, 8ft	के.जी.		१७५।००	१७५।००	
१४.७०.०९	Channel Normal/Fabricated 1 ft, 2ft, 4 ft, 8ft	के.जी.		१६५।००	१६५।००	
१४.७०.१०	Tuchen for Pole Carrying , 3 Ton	गोटा		१२०००।००	१२०००।००	
१४.७१	Lighting accessories				०।००	
१४.७१.०१	150 Watt SV bulb	No	१३३९।००	१२००।००	१२००।००	
१४.७१.०२	250Watt SV bulb	No	१४९३।५०	१३५०।००	१३५०।००	
१४.७१.०३	PVC Listy 0.5"	No	४१।२०	४०।००	४०।००	
१४.७१.०४	PVC Listy 0.75"	No	४३।२६	४२।००	४२।००	
१४.७१.०५	PVC Listy 1"	No	५३।५६	५२।००	५२।००	
१४.७१.०६	PVC Listy 1.5"	No	५८।७१	५७।००	५७।००	
१४.७१.०७	PVC Listy 2"	No		६५।००	६५।००	
१४.७२	Dyna/CPL or eqv. Switch \$ Socket				०।००	
१४.७२.०१	DP Switch 16-32 Amp	No	१८०।२५	१७५।००	१७५।००	
१४.७२.०२	Blanking Plate Single	No	६६।९५	६५।००	६५।००	
१४.७२.०३	Telephone Socket Single	No	९७।८५	९५।००	९५।००	
१४.७३	Panel Board & Accessories (Moulded Case Circuit Breaker (18 /50KA) Siemens made or equ.)				०।००	
१४.७३.०१	18/63 Amp MCCB Siemens	Set	४१२०।००	४०००।००	४०००।००	
१४.७३.०२	80/100 Amp MCCB Siemens	Set	५२५३।००	५१००।००	५१००।००	
१४.७३.०३	20/32 Amp MCCB Siemens (40KA)	Set		३२००।००	३२००।००	
१४.७३.०४	63/125 Amp MCCB Siemens	Set	८८५८।००	८६००।००	८६००।००	
१४.७३.०५	160Amp MCCB Siemens	Set	१०८१५।००	१०५००।००	१०५००।००	
१४.७३.०६	200/250 Amp MCCB Siemens	Set	२१११५।००	२०५००।००	२०५००।००	
१४.७३.०७	400 Amp MCCB Siemens	Set	२६२६५।००	२५५००।००	२५५००।००	
१४.७३.०८	60 Amps MCCB Mitsubishi Japan	Set	२९३५।५०	२८५०।००	२८५०।००	
१४.७३.०९	16/63 Amp MCCB 10KA	Set		७८७५।००	७८७५।००	
१४.७३.१०	16/63 Amp MCCB 18KA	Set		१२२८५।००	१२२८५।००	
१४.७३.११	25/100 Amp MCCB 25KA	Set		१०७१।००	१०७१।००	
१४.७३.१२	125/250 Amp MCCB 25KA	Set		२१५२५।००	२१५२५।००	
१४.७३.१३	25/125 Amp MCCB 35KA	Set		१३०२०।००	१३०२०।००	
१४.७३.१४	125/250 Amp MCCB 35KA	Set		२४४१५।००	२४४१५।००	
१४.७३.१५	200/250 Amp MCCB 35KA	Set		३३६००।००	३३६००।००	
१४.७३.१६	320/450 Amp MCCB 35KA	Set		४३०५०।००	४३०५०।००	
१४.७३.१७	500 Amp MCCB	Set		४९८७५।००	४९८७५।००	
१४.७४	Panel Board				०।००	
१४.७४.०१	60/100Amp 9"x48"x60"	Set		१८९७५।००	१८९७५।००	
१४.७४.०२	60/100Amp 12"x36"x48"	Set		१८९७५।००	१८९७५।००	
१४.७४.०३	60/100Amp 12"x48"x60"	Set		१८९७५।००	१८९७५।००	
१४.७४.०४	150/200Amp 9"x38"x52"	Set		३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७४.०५	150/200Amp 12"x38"x52"	Set		३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७४.०६	150/200Amp 9"x42"x56"	Set		३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७४.०७	250/300Amp 12"x48"x60"	Set		३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७४.०८	400Amp 12"x52"x66"	Set		३७९५०।००	३७९५०।००	
१४.७५	General				०।००	
१४.७५.०१	Voltmeter (0- 500)	Set	४४२।९०	४३०।००	४३०।००	
१४.७५.०२	Amp Meter (0-500)	Set	४४२।९०	४३०।००	४३०।००	
१४.७५.०३	Indicator	Set	१६९।९५	१६५।००	१६५।००	
१४.७५.०४	Musical bell	Set		५५०।००	५५०।००	
१४.७५.०५	Selector Switch	Set	३५५।३५	३४५।००	३४५।००	
१४.७५.०६	C.T.Coil (One)	Set	५१५।००	५००।००	५००।००	
१४.७५.०७	Energy Meter SP	Set	८०३।४०	७८०।००	७८०।००	
१४.७५.०८	Energy Meter 3 Phase	Set	४५३२।००	४४००।००	४४००।००	
१४.७६	Join Box Metal / PVC				०।००	
१४.७६.०१	3" x 3" Junction Box Metal	No		५२।००	५२।००	
१४.७६.०२	4" x 4" Junction Box Metal	No	६६।९५	६५।००	६५।००	
१४.७६.०३	4" x 6" Junction Box Metal	No	७२।१०	७०।००	७०।००	
१४.७६.०४	6" x 8" Junction Box Metal	No	८२।४०	८०।००	८०।००	
१४.७६.०५	8" x 10" Junction Box Metal	No	१००।९४	९८।००	९८।००	
१४.७६.०६	8" x 12" Junction Box Metal	No	१२३।६०	१२०।००	१२०।००	
१४.७६.०७	4" x4" Junction Box PVC	No	२८।८४	२८।००	२८।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.७६.०८	4" x6" Junction Box PVC	No	३६।०५	३५।००	३५।००	
१४.७६.०९	6" x 8" Junction Box PVC	No	६०।७७	५९।००	५९।००	
१४.७६.१०	8" x 10" Junction Box PVC	No	७२।१०	७०।००	७०।००	
१४.७७	General Fittings.				०।००	
१४.७७.०१	डोम लाईट (साधारण)	गोटा	३५।०२०	२७५।००	२७५।००	
१४.७७.०२	Dome light 6" Decorative	Set	८०३।४०	७८०।००	७८०।००	
१४.७७.०३	Dome light 6" Decorative Brace	Set	११३३।००	११००।००	११००।००	
१४.७७.०४	Dome light 8" Decorative	Set	९२।००	९००।००	९००।००	
१४.७७.०५	Dome light 8" Decorative Brace	Set	१३९०।५०	१३५०।००	१३५०।००	
१४.७७.०६	40-60 Watt Down Light	Set	५६६।५०	५५०।००	५५०।००	
१४.७८	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Bonus or equ.	Set	११८४।५०	११५०।००	११५०।००	
१४.७९	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Decon or equ.	Set	१०८१।५०	१०५०।००	१०५०।००	
१४.८०	Wall Bracket/Spot Light/Mirror Light Bulk head Single Direct Ord. Prince or equ.	Set	६०२।५५	५८५।००	५८५।००	
१४.८१	Dinning Lamp Decorative Med	Set	२२६६।००	२२००।००	२२००।००	
१४.८२	Chandlers Lamp 3-5 Lamp Med	Set	५६१३।५०	५४५०।००	५४५०।००	
१४.८३	Chandlers Lamp 6-8 Lamp Med	Set	८१८८।५०	७९५०।००	७९५०।००	
१४.८४	IS: 3043 Copper Plate 80x80x3.15	Set	३७५९।५०	३६५०।००	३६५०।००	
१४.८५	IS: 3043 Copper Plate 65x65x3.15	Set	२०६०।००	२०००।००	२०००।००	
१४.८६	G.No. 10 Plastic Coated Cu. Wire	Set	२१६३।००	२१००।००	२१००।००	
१४.८७	Power cable Copper conductor Un-Armored Nepal NS				०।००	
१४.८७.०१	2.5 mm ²	Rm		४०।००	४०।००	
१४.८७.०२	1.5 mm ³	Rm		२५।००	२५।००	
१४.८७.०३	5 mm ⁴	Rm		६१।००	६१।००	
१४.८७.०४	4mm ² 4 core N/S	Rm	२७८।१०	१५५।००	१५५।००	
१४.८७.०५	6mm ² 4 core N/S	Rm	४०१।७०	२३०।००	२३०।००	
१४.८७.०६	10mm ² 4 core N/S	Rm	६६४।३५	३५०।००	३५०।००	
१४.८७.०७	16mm ² 4 core N/S	Rm	९८३।६५	६००।००	६००।००	
१४.८७.०८	25mm ² 4 core N/S	Rm	१४९३।५०	९१५।००	९१५।००	
१४.८७.०९	35mm ² 4 core N/S	Rm	२०६०।००	१२५०।००	१२५०।००	
१४.८८	Transformer And Accessories or N/S or NEA standard				०।००	
१४.८८.०१	11/0.4 Kv, 25kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	२९६२३८।९४	२८७६१।०६२	२८७६१।०६२	
१४.८८.०२	11/0.4 Kv, 50kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	३९६५०४।४२	३८४९५५।७५	३८४९५५।७५	
१४.८८.०३	11/0.4 Kv, 100kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट	५९२२५०।००	५९०००।००	५९०००।००	
१४.८८.०४	11/0.4 Kv, 150kVA, 3 Phase 50 Hz ONAN	सेट		८००००।००	८००००।००	
१४.८८.०५	डप आउट फ्युज सेट (डि.आ) ११ क.भाका लागि ३ गोटा	सेट	१७२०१।००	१६७००।००	१६७००।००	
१४.८८.०६	Lightening Arrester 9 KV 3pc = 1 set	सेट		८५००।००	८५००।००	
१४.८८.०७	MS sheet को ३ फेज मिटर बक्सा	गोटा		४५००।००	४५००।००	
१४.८८.०८	MS sheet को ३ फेज एल टी टि.ओ.डी मिटर बक्सा	गोटा		१५०००।००	१५०००।००	
१४.८८.०९	Out Door Type Cable Head	Set	१९१४२।५५	१८५८५।००	१८५८५।००	
१४.८८.१०	Pin Insulator	Set	२४।७२०	२४।००	२४।००	
१४.८८.११	35mm2 Cable Socket	Set	३५।०२	३४।००	३४।००	
१४.८८.१२	3core AL/XL Cable 35 sq.mm 11kv	Set	११३३।००	११००।००	११००।००	
१४.८८.१३	Chain	no	५२।५०	६०।००	६०।००	
१४.८९	Cable Shoe				०।००	
१४.८९.०१	16 sq mm Cable Shoe	No	१५।४५	२२।००	२२।००	
१४.८९.०२	25 sq mm Cable Shoe	No	२६।७८	३२।००	३२।००	
१४.८९.०३	35 sq mm Cable Shoe	No	३१।९३	३५।००	३५।००	
१४.८९.०४	50 Sq mm Cable Shoe	No	३८।११	५२।००	५२।००	
१४.९०	ABC Cable (95 mm ²)	M		१४०।००	१४०।००	
१४.९१	Concentric cable	m		३०।००	३०।००	
१४.९२	11.KVXLPE cable Unarmoured 50 mm2 Havells on equivalent	Rm		१५००।००	१५००।००	
१४.९३	11.KVXLPE cable Unarmoured 50mm2 Havells on equivalent	Rm		१७००।००	१७००।००	
१४.९४	Cable head for XLPE Cable Havells on equivalent	Rm		५०००।००	५०००।००	
१४.९५	11 KV disk insulator	Set		१४७०।००	१४७०।००	
१४.९६	33 KV pin insulator with spendle	Set		१२८६।००	१२८६।००	
१४.९७	11 kv pin insulator	no		४७२।००	४७२।००	
१४.९८	11 kv load breaker switch	No		१२०७५।००	१२०७५।००	
१४.९९	11 kv disconnect switch	Set		२१०००।००	२१०००।००	
१४.१००	33 kv goab swtch	Set		५२५००।००	५२५००।००	
१४.१०१	fuse links different ampares	No		१०५।००	१०५।००	
१४.१०२	11 kv operating rod	No		१७०००।००	१७०००।००	
१४.१०३	31 kv operating rod	No		१९०००।००	१९०००।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.१०४	Earth Chemical	Kg		३५०१००	३५०१००	
१४.१०५	Pole Clamp small	गोटा		१२०१००	१२०१००	
१४.१०६	Pole Clamp large	गोटा		१८०१००	१८०१००	
१४.१०७	Bracing plate (हल पत्ती)	गोटा		३६५१००	३६५१००	
१४.१०८	Copper Earthing wire	Kg		१९००१००	१९००१००	
१४.१०९	Power cable Aluminium conductor Un-Armored N/S				०१००	
१४.१०९.०१	4mm ² 4 core N/S	RM	१००१००	१००१००	१००१००	
१४.१०९.०२	6mm ² 4 core N/S	RM	१४५१००	१४५१००	१४५१००	
१४.१०९.०३	10mm ² 4 core N/S	RM	१६०१००	१६०१००	१६०१००	
१४.१०९.०४	16mm ² 4 core N/S	RM	२२५१००	२२५१००	२२५१००	
१४.१०९.०५	25mm ² 4 core N/S	RM	२९५१००	२९५१००	२९५१००	
१४.१०९.०६	35mm ² 4 core N/S	RM	४२८१००	४१५१००	४१५१००	
१४.११०	Switch and Socket N/S				०१००	
१४.११०.०१	1 gang Switch with Plate Set	No	१७५११०	१७०१००	१७०१००	
१४.११०.०२	2gang Switch with Plate Set	No	२६७८०	२६०१००	२६०१००	
१४.११०.०३	3gang Switch with Plate Set	No	३७०८०	३६०१००	३६०१००	
१४.११०.०४	4 gang Switch with Plate Set	No	४८४१०	४७०१००	४७०१००	
१४.११०.०५	5 gang Switch with Plate Set	No	६१८१००	६००१००	६००१००	
१४.११०.०६	6 gang Switch with Plate Set	No	७५५८५	६९५१००	६९५१००	
१४.११०.०७	T.P. Socket With Plate	No	२३१७५	२२५१००	२२५१००	
१४.११०.०८	Bull Push with Plate	No	१८५१४०	१८०१००	१८०१००	
१४.११०.०९	5 Amp socket with plate/switch	No	३०९१००	३००१००	३००१००	
१४.११०.१०	15 Amp socket with plate „	No	४२२३०	४१०१००	४१०१००	
१४.११०.११	13Amp socket with plate „	No	४२२३०	४१०१००	४१०१००	
१४.१११	Switch Gears (ISI) Mark N/S				०१००	
१४.१११.०१	16 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	३१९३०	३१०१००	३१०१००	
१४.१११.०२	32 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	१०१४५५	९८५१००	९८५१००	
१४.१११.०३	63 Amp 415 Volt DP Main Switch S	No	२००८५०	१९५०१००	१९५०१००	
१४.१११.०४	100 Amp 415 Volt DP Main Switch	No	४७८९५०	४६५०१००	४६५०१००	
१४.१११.०५	16 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	८२४१००	८००१००	८००१००	
१४.१११.०६	32 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	१३३९१००	१३००१००	१३००१००	
१४.१११.०७	63 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	२८३२५०	२७५०१००	२७५०१००	
१४.१११.०८	100 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	५४०७५०	५२५०१००	५२५०१००	
१४.१११.०९	200 Amp 415 Volt TP Main Switch	No	७८२८१००	७६००१००	७६००१००	
१४.१११.१०	16 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	१८०२५०	१७५०१००	१७५०१००	
१४.१११.११	32 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	२०१८८०	१९६०१००	१९६०१००	
१४.१११.१२	63 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	४२२३१००	४१००१००	४१००१००	
१४.१११.१३	100 Amp 415 Volt TP Main Switch HRC	No	६८९०७०	६६९०१००	६६९०१००	
१४.१११.१४	200 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	९१६७००	८९००१००	८९००१००	
१४.१११.१५	300 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	११५३६१००	११२००१००	११२००१००	
१४.१११.१६	400 Amp 415 Volt TP Switch HRC	No	१६६८६१००	१६२००१००	१६२००१००	
१४.१११.१७	16 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१५९६५०	१५५०१००	१५५०१००	
१४.१११.१८	32 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१९०५५०	१८५०१००	१८५०१००	
१४.१११.१९	63 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	३८६२५०	३७५०१००	३७५०१००	
१४.१११.२०	100 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	७०५५५०	६८५०१००	६८५०१००	
१४.१११.२१	200 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	९२७०१००	९०००१००	९०००१००	
१४.१११.२२	300 Amp 415 Volt Change over Switch 4 pole	No	१५९६५१००	१५५००१००	१५५००१००	
१४.१११.२३	63 Amp Bus Bar Chamber	No	२३१७५०	२२५०१००	२२५०१००	
१४.१११.२४	100 Amp Bus Bar Chamber	No	४४२९१००	४३००१००	४३००१००	
१४.१११.२५	200 Amp Bus Bar Chamber	No	६२३१५०	६०५०१००	६०५०१००	
१४.१११.२६	300 Amp Bus Bar Chamber	No	७७२५१००	७५००१००	७५००१००	
१४.११२	Distribution Board Geoc, Havels or equivalent				०१००	
१४.११२.०१	4 way SPn DB Double cover	सेट	१३८४३२	१३४४१००	१३४४१००	
१४.११२.०२	6 way SPn DB Double cover	"	१८५४१००	१८००१००	१८००१००	
१४.११२.०३	8 way SPn DB Double cover	"	१८५४१००	१८००१००	१८००१००	
१४.११२.०४	12 way SPn DB Double cover	"	२४७२१००	२४००१००	२४००१००	
१४.११२.०५	16 way SPn DB Double cover	"	२९८७००	२९००१००	२९००१००	
१४.११२.०६	3 way Tpn DB Double cover	"	३९१४१००	३८००१००	३८००१००	
१४.११२.०७	4 way Tpn DB Double cover	"	३९१४१००	३८००१००	३८००१००	
१४.११२.०८	6 way Tpn DB Double cover	"	४९४४१००	४८००१००	४८००१००	
१४.११२.०९	8 way Tpn DB Double cover	"	६१८०१००	६०००१००	६०००१००	
१४.११३	Bell Indicator Roma/ Appolo or Equivalent				०१००	
१४.११३.०१	4 way Indicator with Bell	सेट	१९५७००	१९००१००	१९००१००	
१४.११३.०२	6 way Indicator with Bell	"	२९३५५०	२८५०१००	२८५०१००	
१४.११३.०३	8 way Indicator with Bell	"	३९१४१००	३८००१००	३८००१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.११३.०४	12 way Indicator with Bell	"	५९७४१००	५८००१००	५८००१००	
१४.११४	MCB and Distribution Board Geco. ISI & Eqv.				०१००	
१४.११४.०१	6-32 Amp SP MCB	No	१४९१३५	१४५१००	१४५१००	
१४.११४.०२	6-32 Amp DP MCB	No	७२११००	७००१००	७००१००	
१४.११४.०३	6-32 Amp TP MCB	No	१०६०१९०	१०००१००	१०००१००	
१४.११४.०४	63 Amp DP MCB	No		१०३३०१००	१०३३०१००	
१४.११४.०५	6-32 Amp TPN MCB	No	१३६९१९०	१३३३०१००	१३३३०१००	
१४.११४.०६	40-60 Amp SP MCB	No	५९२१२५	५७५१००	५७५१००	
१४.११४.०७	40-60 Amp DP MCB	No	११६३१९०	११३३०१००	११३३०१००	
१४.११४.०८	40-60 Amp TP MCB	No	१६४८१००	१६००१००	१६००१००	
१४.११४.०९	40-60 Amp TPN MCB	No	२१११५०	२०५०१००	२०५०१००	
१४.११४.१०	4 Way SPN DB Double Cover	No	१०७१२०	१०४०१००	१०४०१००	
१४.११४.११	6 Way SPN DB Double Cover	No	१४४२१००	१४००१००	१४००१००	
१४.११४.१२	8 Way SPN DB Double Cover	No	१४४२१००	१४००१००	१४००१००	
१४.११४.१३	12 Way SPN DB Double Cover	No	१९०५१५०	१८५०१००	१८५०१००	
१४.११४.१४	16 Way SPN DB Double Cover	No	२३१७५०	२२५०१००	२२५०१००	
१४.११४.१५	3 Way TPN DB Double Cover	No	२९३५१५०	२८५०१००	२८५०१००	
१४.११४.१६	4 Way TPN DB Double Cover	No	२९३५१५०	२८५०१००	२८५०१००	
१४.११४.१७	6 Way TPN DB Double Cover	No	३६५६१५०	३५५०१००	३५५०१००	
१४.११४.१८	8 Way TPN DB Double Cover	No	४५३२१००	४४००१००	४४००१००	
१४.११४.१९	2 Pole PVC MCB Box	No	१४९१३५	१४५१००	१४५१००	
१४.११४.२०	4 Pole PVC MCB Box	No	२५२१३५	२४५१००	२४५१००	
१४.११५	Bell Indicator N/S				०१००	
१४.११५.०१	4 way Indicator With Bell	Rm	१४३११७०	१३९०१००	१३९०१००	
१४.११५.०२	6 way Indicator With Bell	Rm	२१४७५५	२०८५१००	२०८५१००	
१४.११५.०३	8 way Indicator With Bell	Rm	२८३२१५०	२७५०१००	२७५०१००	
१४.११५.०४	12 way Indicator With Bell	Rm	४२७४१५०	४१५०१००	४१५०१००	
१४.११६	Cable /Wire N/S				०१००	
१४.११६.०१	7/16 PVC Copper Wire N/S	Rm	१३९१०५	१३५१००	१३५१००	
१४.११७	Power Cable Copper Conductor Armored				०१००	
१४.११७.०१	4mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	३६०१५०	३५०१००	३५०१००	
१४.११७.०२	6mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	४७८१९५	४६५१००	४६५१००	
१४.११७.०३	10mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	७२११००	७००१००	७००१००	
१४.११७.०४	16mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	१००९१४०	९८०१००	९८०१००	
१४.११७.०५	25mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	१५४५१००	१५००१००	१५००१००	
१४.११७.०६	35mm ² 4 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२१११५०	२०५०१००	२०५०१००	
१४.११७.०७	4mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२१६१३०	२१०१००	२१०१००	
१४.११७.०८	6mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	२७२१९५	२६५१००	२६५१००	
१४.११७.०९	10mm ² 2 core Nepal ,Prakash Or NS	No	४१२१००	४००१००	४००१००	
१४.११८	Decorative Wall Brackets				०१००	
१४.११८.०१	Decorative Wall Bracke SL Fancy Type	No	१२५११४५	१२१५१००	१२१५१००	
१४.११८.०२	Decorative Wall Bracke Sigle Wallite	No	१२५११४५	१२१५१००	१२१५१००	
१४.११८.०३	Decorative Wall Bracke Single Vertile	No	१२५११४५	१२१५१००	१२१५१००	
१४.११९	FTL Patti N/S				०१००	
१४.११९.०१	1x20 FTL Patti	No	४४८१०५	४३५१००	४३५१००	
१४.११९.०२	1x40 FTL Patti	No	४७८१९५	४६५१००	४६५१००	
१४.११९.०३	1x20 FTL Minolta TMS200/120 LPF	No	१०१४१५५	९८५१००	९८५१००	
१४.११९.०४	1x40 FTL Minolta TMS200/140 LPF	No	१०१४१५५	९८५१००	९८५१००	
१४.११९.०५	1x20 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	९९३१९५	९६५१००	९६५१००	
१४.११९.०६	1x40 FTL Astramini TMS21/118 LPF	No	९९३१९५	९६५१००	९६५१००	
१४.११९.०७	2x40 FTL F.T.C TCX 20/236 HPF	No	२६७८१००	२६००१००	२६००१००	
१४.११९.०८	1x40 FTL Box Fitting TMC 501/136 HPF	No	१०८११५०	१०५०१००	१०५०१००	
१४.११९.०९	2x40 FTL Box Fitting TMC 501/236 HPF	No	१५८११०५	१५३५१००	१५३५१००	
१४.११९.१०	1x40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC202/136 HPF	Set	२००८१५०	१९५०१००	१९५०१००	
१४.११९.११	2x40 FTL Industrial Channel With Stove Enammelled TKC203	Set	२४७२१००	२४००१००	२४००१००	
१४.११९.१२	1x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/136	Set	१७३०१४०	१६८०१००	१६८०१००	
१४.११९.१३	2x40 FTL Opalite With Opal Acrylic Diffuser TCS19/236	Set	२६७८१००	२६००१००	२६००१००	
१४.११९.१४	4x18/20 FTL With Dished Opal Acrylic Cover TBC71/420 or 72/420 HPF	Set	५६६५१००	५५००१००	५५००१००	
१४.११९.१५	1x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	२४२०१५०	२३५०१००	२३५०१००	
१४.११९.१६	2x40 FTL Mirror Optic Slim Flat light	Set	३७५९१५०	३६५०१००	३६५०१००	
१४.११९.१७	300/500 Halogen Light Set	Set	१३३११००	१३००१००	१३००१००	
१४.११९.१८	1000 Halogen Light Set	Set	२९२०१०५	२८३५१००	२८३५१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.११९.१९	150 Watt HPSV Lamp	Set	१२५४।५४	१२१८।००	१२१८।००	
१४.११९.२०	250 Watt HPSV Lamp	Set	१३३९।००	१३००।००	१३००।००	
१४.१२०	Telephone Drop Wire / Pair Cable				०।००	
१४.१२०.०१	Telephone Socket flush type CPL or equivalent	set	३०२।८२	२९४।००	२९४।००	
१४.१२०.०२	2/20 Tel wire	Coil	९५७।९०	९३०।००	९३०।००	
१४.१२०.०३	2/22 Tel wire	Coil	६४८।९०	६३०।००	६३०।००	
१४.१२०.०४	2Pair Tel (2x2x0.45) mm	Rm	१५।४५	१५।००	१५।००	
१४.१२०.०५	3Pair Tel (3x2x0.45) mm	Rm	२०।६०	२०।००	२०।००	
१४.१२०.०६	5Pair Tel (5x2x0.45) mm	Rm	३२।९६	३२।००	३२।००	
१४.१२०.०७	10Pair Tel (10x2x0.45) mm	Rm	५९।७४	५८।००	५८।००	
१४.१२०.०८	15Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	८७।५५	८५।००	८५।००	
१४.१२०.०९	20Pair Tel (15x2x0.45) mm	Rm	१०३।००	१००।००	१००।००	
१४.१२०.१०	Internet cable (CAT 6)	Rm	२८।८४	३५।००	३५।००	
१४.१२०.११	Main Router 4 port (TP Link or Equivalent)	गोटा	३५०२।००	३७००।००	३७००।००	
१४.१२०.१२	8 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	१९५७।००	२१००।००	२१००।००	
१४.१२०.१३	16 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	२७८१।००	३०००।००	३०००।००	
१४.१२०.१४	24 Port Switch (D-Link or Equivalent)	गोटा	४९४४।००	५०००।००	५०००।००	
१४.१२०.१५	Internet Wall Socket (Colour or Equivalent)	गोटा	७२१।००	८५०।००	८५०।००	
१४.१२०.१६	Spitter	गोटा	१९५।७०	२१५।००	२१५।००	
१४.१२०.१७	RJ 45	गोटा	१०।३०	२०।००	२०।००	
१४.१२०.१८	T.V Socket With Plate	No	२२१।४५	२१५।००	२१५।००	
१४.१२०.१९	डिस्क तार	मिटर	१९।५७	१९।००	१९।००	
१४.१२०.२०	टेलिफोन सकेट	गोटा	३८।११	३७।००	३७।००	
१४.१२०.२१	टिभी तथा टेलिफोन जोडाई (चाहिने मालसामान सहित)	सेट	३४६।०८	३३६।००	३३६।००	
१४.१२१	Solar System Accessories				०।००	
१४.१२१.०१	Solar Water Heater 300 Ltr	गोटा	५८३२।५०	५५५५।००	५५५५।००	
१४.१२१.०२	Solar module (Pannel), mono/Poly	Per WP	१२०।५५	११५।००	११५।००	
१४.१२२	Solar tubular battery				०।००	
१४.१२२.०१	Lead acid,100AH	Per Pc	२३१०।००	२२००।००	२२००।००	
१४.१२२.०२	Lead acid,150AH	Per Pc	३१५०।००	३०००।००	३०००।००	
१४.१२२.०३	Lead acid,200AH	Per Pc	४२००।००	४०००।००	४०००।००	
१४.१२२.०४	Gel Battery,100AH	Per Pc	३१५०।००	३०००।००	३०००।००	
१४.१२२.०५	Gel Battery,150AH	Per Pc	४२००।००	४०००।००	४०००।००	
१४.१२२.०६	Gel Battery,200AH	Per Pc	५२५०।००	५०००।००	५०००।००	
१४.१२२.०७	Battery LiFePo4 60AH	Per Pc		२०००।००	२०००।००	
१४.१२२.०८	Battery LiFePo4 75AH	Per Pc		२५००।००	२५००।००	
१४.१२२.०९	Battery LiFePo4 85AH	Per Pc		२८००।००	२८००।००	
१४.१२२.१०	Battery LiFePo4 100AH	Per Pc		३०००।००	३०००।००	
१४.१२२.११	Battery LiFePo4 115AH	Per Pc		३५००।००	३५००।००	
१४.१२३	LED lamp, (dusk to down function type)				०।००	
१४.१२३.०१	10W	Per Pcs	८६७।००	८५०।००	८५०।००	
१४.१२३.०२	20W	Per Pcs	११७३।००	११५०।००	११५०।००	
१४.१२३.०३	30W	Per Pcs	१७३४।००	१७००।००	१७००।००	
१४.१२३.०४	50W	Per Pcs		१७००।००	१७००।००	
१४.१२३.०५	40W	Per Pcs	२२४४।००	२२००।००	२२००।००	
१४.१२३.०६	60W	Per Pcs	२५५०।००	२५००।००	२५००।००	
१४.१२४	Charger Controller Maximium Power Point Tracking (MPPT)				०।००	
१४.१२४.०१	10 Amp	Per Pcs	८१६।००	४००।००	४००।००	
१४.१२४.०२	12A	Per Pcs	१०२०।००	५५०।००	५५०।००	
१४.१२४.०३	15A	Per Pcs	१३२६।००	६००।००	६००।००	
१४.१२४.०४	20A	Per Pcs	१८३६।००	६५०।००	६५०।००	
१४.१२४.०५	25A	Per Pcs	२२४४।००	७५०।००	७५०।००	
१४.१२४.०६	30A	Per Pcs	२५५०।००	९००।००	९००।००	
१४.१२४.०७	40A	Per Pcs	३५७०।००	१५००।००	१५००।००	
१४.१२४.०८	50A	Per Pcs	४५९०।००	२०००।००	२०००।००	
१४.१२४.०९	60A	Per Pcs	५१००।००	३५००।००	३५००।००	
१४.१२५	Inverter Efficiency >90%				०।००	
१४.१२५.०१	2KVA	Per Pcs	५६१०।००	५५००।००	५५००।००	
१४.१२५.०२	3KVA	Per Pcs	८१६०।००	८०००।००	८०००।००	
१४.१२५.०३	4KVA	Per Pcs	१२२४०।००	१२०००।००	१२०००।००	
१४.१२५.०४	5KVA	Per Pcs	१५३००।००	१५०००।००	१५०००।००	
१४.१२५.०५	10KVA	Per Pcs	२८०५०।००	२७५००।००	२७५००।००	
१४.१२६	Interconnecting wires, and others accessories (Nots, Bolt earthing etc)	सेट	२१६।००	२००।००	२००।००	
१४.१२७	Installation/ Transportation charge		१६२।००	१५०।००	१५०।००	
१४.१२८	Battery box	गोटा	१६२।००	१५०।००	१५०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.१२९	Singled Armed Half Galvanized Steel Tubler Pole	Per Kg		१२५।००	१२५।००	दुवानी समावेश गर्नुपर्ने
१४.१३०	Singled Armed Full Galvanized Steel Tubler Pole	Per Kg		१३५।००	१३५।००	"
१४.१३१	Earthing Set	सेट	१५७५।००	१५००।००	१५००।००	
१४.१३२	Air conditioning System, McQuay, Midea, Fujiaire, Malaysian or Eqv co.				०।००	
१४.१३२.०१	0.75 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set		६१५५।००	६१५५।००	
१४.१३२.०२	1.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set		६९८४।००	६९८४।००	
१४.१३२.०३	1.50 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set		८६६५।००	८६६५।००	
१४.१३२.०४	2.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set		९८१२।००	९८१२।००	
१४.१३२.०५	4.00 TR capacity wall mounted split type air conditioning system	set		१५६७७।००	१५६७७।००	
१४.१३२.०६	1.50 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set		१२०६०।००	१२०६०।००	
१४.१३२.०७	2.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set		१४३७७।००	१४३७७।००	
१४.१३२.०८	3.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set		१७३६०।००	१७३६०।००	
१४.१३२.०९	4.00 TR capacity ceiling cassette split type air conditioning system	set		२१३१५।००	२१३१५।००	
१४.१३३	विद्युत वायरिङ्ग प्वाइन्ट निर्धारण:				०।००	
	Particulars				०।००	
	FOR SURFACE WIRING :	Load Factors	Point	Point	एयप्लत	
१४.१३३.०१	One Way Switch	6A - 250 V		१।००	१।००	
१४.१३३.०२	Two Way Switch	6A - 250 V		२।००	२।००	
१४.१३३.०३	Two/ Three Pin Socket	6A - 250 V		३।००	३।००	
१४.१३३.०४	Five Pin Socket/ Five in one switch	6A - 250 V		३।००	३।००	
१४.१३३.०५	Bell Push Switch	6A - 250 V		१।००	१।००	
१४.१३३.०६	Five Pin Power Socket			३।००	३।००	
१४.१३३.०७	Five in One Socket	16A - 250 V		५।००	५।००	
१४.१३३.०८	Five in One Socket Universal With Fuse Indicator	16A - 250 V		१०।००	१०।००	
१४.१३३.०९	Indicator Only	6A - 250 V		१।००	१।००	
१४.१३३.१०	Main Switch	16A - 250 V		६।००	६।००	
१४.१३३.११	Main Switch	(32-45)A - 250 V		८।००	८।००	(For Single Phase)
१४.१३३.१२	Main Switch	(45-63)A - 250 V		१०।००	१०।००	(For Three Phase)
१४.१३३.१३	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(6-10)A - 250 V		३।००	३।००	
१४.१३३.१४	Main Circuit Bracker (M.C.B.)	(16-32)A - 250 V		५।००	५।००	
१४.१३३.१५	Five Kitkat (Board Fuse)	10A - 250 V		२।००	२।००	
१४.१३३.१६	Three Pin power socket	6A - 250 V		३।००	३।००	
१४.१३३.१७	Junction Board			३।००	३।००	
१४.१३३.१८	Low Cerkuit Bracker (L..C.B.)	6A - 250 V		४।००	४।००	
१४.१३३.१९	Low Cerkuit Bracker (L..C.B.)	16A - 250 V		५।००	५।००	
१४.१३३.२०	Low Cerkuit Bracker (L..C.B.)	(32-40)A - 250 V		५।००	५।००	
१४.१३३.२१	M.C.C.B.	(32-40)A - 250 V		२१।००	२१।००	
१४.१३३.२२	E.L.C.B.	(32-40)A - 250 V		२१।००	२१।००	
१४.१३३.२३	Distribution Board	(16-63)A - 250 V		१०।००	१०।००	
१४.१३३.२४	Television Socket	1		५।००	५।००	
१४.१३३.२५	Telephone Socket	1		५।००	५।००	
१४.१३३.२६	City Cable Socket	1		५।००	५।००	
१४.१३४	FOR UNDERGROUND WIRING :				०।००	
१४.१३४.०१	One Gang Two way Switch	6A - 250 V		२।००	२।००	
१४.१३४.०२	One Gang Bell Push	6A - 250 V		२।००	२।००	
१४.१३४.०३	Two Gang Two Way Switch	6A - 250 V		४।००	४।००	
१४.१३४.०४	One Gang Two Way Switch + Bell Push	6A - 250 V		३।००	३।००	
१४.१३४.०५	Two Gang Bell Push (Double)	6A - 250 V		४।००	४।००	
१४.१३४.०६	Three Gang Two Way Switch	6A - 250 V		६।००	६।००	
१४.१३४.०७	Two Gang Two Way Switch with Bell Push	6A - 250 V		५।००	५।००	
१४.१३४.०८	Four Gang Two Way Switch	6A - 250 V		८।००	८।००	
१४.१३४.०९	Three Gang Two Way Switch With Bell Push	6A - 250 V		७।००	७।००	
१४.१३४.१०	Two gang Multi Sockets	6A - 250 V		४।००	४।००	
१४.१३४.११	Six Gang Two Way Switch	6A - 250 V		१२।००	१२।००	
१४.१३४.१२	Three Gang Multi Sockets	6A - 250 V		८।००	८।००	
१४.१३४.१३	Three-In- One(Switch With Universal Sockets)	15A - 250 V		१०।००	१०।००	
१४.१३४.१४	Four Gang Two Way Switch with Socket Indicator	6A - 250 V		११।००	११।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति / ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१४.१३४.१५	Three Gang Two Way Switch with Bell Plush With Socket Indicator	6A - 250 V		९१००	९१००	
१४.१३४.१६	Four Gang Two Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A - 250 V		१२१००	१२१००	
१४.१३४.१७	Six Gang Two Way Switch with Universal Socket & Indicator	6A - 250 V		१५१००	१५१००	
१४.१३४.१८	Five Gang Two Way Switch with Bell Plush & Universal Socket	6A - 250 V		१३१००	१३१००	
१४.१३४.१९	Six Gang 2 Way Switch with Universal Socket & Dimmer	6A - 250 V		१६१००	१६१००	
१४.१३४.२०	Five-In- One(Switch With Universal Socket,Indicator & Fuse)	(6-15)A - 250 V		१५१००	१५१००	
१४.१३५	FITTING and REPAIRING				०१००	
			Point	Point	Point	
१४.१३५.०१	Tube Light Fitting		१	११००	११००	
१४.१३५.०२	Fan Fitting		१	११००	११००	
१४.१३५.०३	Motor Fitting (Single Phase)		१	१०१००	१०१००	
१४.१३५.०४	Exhaust Fan Fitting		१	११००	११००	
१४.१३५.०५	Decoration Bulb (Costly Material) Fitting		१	११००	११००	
१४.१३५.०६	Tube Light Repairing & Fitting		१	११००	११००	
१४.१३५.०७	Five Pin, Two Pin, Three Pin, Common Socket Repairing & Fitting		१	३१००	३१००	
१४.१३५.०८	Board Switch, Fuse Indicator Repairing & Fitting		१	११००	११००	
१४.१३५.०९	Main Circuit Bracker (M.C.B.) (6A-63A)		१	३१००	३१००	
१४.१३५.१०	Main Switch (16A-32A) Fitting		१	३१००	३१००	
१४.१३५.११	Bulb Holder, Ceiling Rose etc Repairing & Fitting		१	११००	११००	
१४.१३५.१२	Electric wiring charge per point surface/ concealed with out material	Per Point		३५१००	३५१००	
१४.१३६	Multi Stand Wires					
	0.75 Sqmm, Single Core	Rm			18.62	
	1 Sqmm, Single Core	Rm			24.34	
	1.5 Sqmm, Single Core	Rm			36.39	
	2.5 Sqmm, Single Core	Rm			59.67	
	4 Sqmm, Single Core	Rm			91.23	
१४.१३७	Multi Core Flexible Cable					
	4 Sqmm, 3 Core	Rm			400.00	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm			670.00	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm			1015.00	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm			1520.00	
	25 Sqmm, 3 Core	Rm			2405.00	
१४.१३८	Telephone Cable					
	2 Pair	Rm			745.00	
	3 Pair	Rm			840.00	
१४.१३९	Concentric cable					
	6 Sqmm	Rm			45.00	
	10 Sqmm	Rm			60.00	
	16 Sqmm	Rm			85.00	
१४.१४०	Power cable Aluminium conductor					
	Armoured					
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm			165.00	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm			200.00	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm			240.00	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm			300.00	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm			345.00	
	25 Sqmm, 3 Core	Rm			475.00	
	Un Armoured					
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm			100.00	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm			120.00	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm			140.00	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm			180.00	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm			250.00	
	25 Sqmm, 3 Core	Rm			355.00	
१४.१४१	Power cable Copper conductor					
	Armoured					
	1.5 Sqmm, 3 Core	Rm			240.00	
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm			330.00	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm			470.00	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm			625.00	
	10 Sqmm, 3 Core	Rm			955.00	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm			1360.00	
	Un Armoured					
	1.5 Sqmm, 3 Core	Rm			165.00	
	2.5 Sqmm, 3 Core	Rm			250.00	
	4 Sqmm, 3 Core	Rm			370.00	
	6 Sqmm, 3 Core	Rm			505.00	

सि.नं.	विवरण	प्रति / इकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
	10 Sqmm, 3 Core	Rm			825.00	
	16 Sqmm, 3 Core	Rm			1250.00	
१४.१४२	8 SWG Copper Wire for Earthing	Rm			१००।००	
१४.१४३	Recessed Light (Surface Mounting)	Set				
१४.१४४	Recessed Light (Down Light)	Set				
१४.१४५	LED Down Light 5 Watt	Set			१२००।००	
१४.१४६	LED Down Light 7 Watt	Set			१५००।००	
१४.१४७	LED Down Light 9 Watt	Set			१७००।००	

१५.बन पैदावर सम्बन्धि निर्माण सामाग्रीहरुको दररेट						
सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१५.०१	नर्सरीमा पानी पठाउने हजारी (५ लि.)	गोटा		१२००।००	१२००।००	
१५.०२	सुख्खा मल (बिरुवा उत्पादनको लागि)	ट्याक्टर		३५००.००	३५००।००	
१५.०३	बिरुवा संरक्षण गर्ने बाँसको टोकरी	गोटा		३००.००	३००।००	
१५.०४	काठ दाउरा संकलनतर्फ (गोलिया कटान मुछानतर्फको दर प्रति क्यूफिट)					
१५.०४.०१	क) गोलिया कटान मुछान	Cft	२४.००	१०.२९	१०।२९	
१५.०४.०२	ख) रिड काटने	Cft	३.०३	३.०३	३।०३	
१५.०४.०३	ग) जंगल याडिड	Cft	४.७५	३.०३	३।०३	
१५.०४.०४	घ) लोड अनलोड	Cft	२९.००	१२.७१	१२।७१	
१५.०५	गोलिया ढुवानी				०।००	
१५.०५.०१	० दखी ५.४९ कि.मि. सम्म	Cft		३९.४९	३९।४९	
१५.०५.०२	५.५० देखी १०.४९ कि.मि. सम्म	Cft		४९.५०	४९।५०	
१५.०५.०३	१०.५० देखी १५.४९ कि.मि. सम्म	Cft		५३.९०	५३।९०	
१५.०५.०४	१५.५० देखी २०.४९ कि.मि सम्म	Cft		५८.३०	५८।३०	
१५.०५.०५	२०.५० कि.मि भन्दा माथि	Cft	१००.००	६८.२०	६८।२०	
१५.०६	दाउरा कटान मुछान तर्फ) २०X५X५					
१५.०६.०१	कटान मुछान	प्रति चटा		१५४०.००	१५४०।००	
१५.०६.०२	लोड अनलोड	प्रति चटा		१०४५.००	१०४५।००	
१५.०६.०३	कटान क्षेत्रबाट घाटगद्दी सम्म ढुवानी	प्रति चटा		३४१०.००	३४१०।००	
१५.०६.०४	चटा निर्माण कार्य	प्रति चटा		७१५.००	७१५।००	
१५.०६.०५	छापामारी अपरेसन, अवैध काठको बरमादी तथा संकलन	Cft		१४.५८	१४।५८	
१५.०६.०६	रुख छपान कार्य तर्फ मसलन्द बापत	प्रति रुख		१.७६	१।७६	
१५.०६.०७	वाटगद्दी मसलन्द खर्च	Cft		१.७६	१।७६	
	खोला, नदीमा पुरीएका काठ संकलन	Cft		१४.३०	१४।३०	
१५.०६.०९	जंगलको माथिल्लो माटो ढुवानी समेत (बिरुवा उत्पादनको लागि)	घ.मी		६५०.००	६५०।००	
१५.०६.१०	नर्सरीबाट बिरुवा ढुवानी (लोड तथा अनलोड)	प्रति बिरुवा		२.००	२।००	
१५.०७	विभिन्न साईजको काडेतारहरु			०.००	०।००	
१५.०७.०१	बारवेड वायर १२ गेज (१ मि. ०.१६४ केजी)	के.जी	१३०।००	१००।००	१००।००	
१५.०७.०२	करवेड वायर १४ गेज (१ मि. ०.०८३ केजी)	के.जी	१३०।००	१००।००	१००।००	
१५.०८	अन्य				०।००	
१५.०८.०१	एग्रोनेट (नर्सरी प्रयोजनका लागि)	रोल		९०००।००	९०००।००	
१५.०८.०२	बिरुवा संरक्षण गर्ने बाँसको टोकरी	गोटा		३००।००	३००।००	
१५.०९	बिरुवाको मूल्य:				०।००	
१५.०९.०१	सिसौको एक वर्ष पुरानो बिरुवा	गोटा	१३२९	९।९०	९।९०	
१५.०९.०२	टिक, कदम, मसला, बैस, सिरिष,खयर	गोटा	१६।३०	११।००	११।००	
१५.०९.०३	लहरे अशोक	गोटा	५३।१३	४६।००	४६।००	
१५.०९.०४	धुपी	गोटा	१३।२८	५१।००	५१।००	
१५.०९.०५	नेपियर सेटस, सुम्बा सेटरिया अमृसो	गोटा	२।४२	५।५०	३।००	
१५.०९.०६	बाँसको सकर	गोटा	१३।८६	१५।००	१५।००	
१५.०९.०७	किम्बुको कलमी हांगा	गोटा	६।०४	५।५०	५।५०	
१५.०९.०८	टांकी, कुटिमरो, कोईरालो तथा निमारी	गोटा	१३।८९	१।०८	१।०८	
१५.०९.०९	आम्रपाली र दशहरी १ वर्षे आपका बिरुवा	गोटा	१८१।१३	१३१।००	१३१।००	
१५.०९.१०	अन्य जातका आप र लिचीका १ वर्षे बिरुवा	गोटा	९०।५६	८०।००	८०।००	
१५.०९.११	सुपारीका १ वर्षे बिरुवा	गोटा	३०।१९	२०।००	२०।००	
१५.०९.१२	नरिवलको १ वर्षे बिरुवा	गोटा	१३।८६	५२।००	५२।००	
१५.०९.१३	निम तथा बढहरका १ वर्षे बिरुवा	गोटा	३६।२३	३५।००	३५।००	
१५.०९.१४	कटहरको १ वर्षे बिरुवा	गोटा	३९।८५	३५।००	३५।००	
१५.०९.१५	केराको बिरुवा	गोटा		२७.५०	२७।५०	
१५.०९.१६	बासको बिरुवा कटिङ्ग	गोटा		२५।००	२५।००	
१५.०९.१७	रवरको बिरुवा (प्याच बडी गरी उत्पादन गरेको हकमा)	गोटा		२७५.००	२७५।००	
१५.०९.१८	टिक (रुट सुट कटिङ्ग बाट उत्पादन गरेको)	गोटा		२२.००	२२।००	
१५.०९.१९	१ वर्षे नर्सरीमा रहेका बन बिरुवा	गोटा		११.००	११।००	
१५.०९.२०	सान्दयात्मक ३ फिट अग्ला बिरुवा (शहरी बनको लागि)	गोटा		५५०.००	५५०।००	
१५.०९.२१	गमला सहितका सान्दयात्मक ३ फिट अग्ला बिरुवा (शहरी बनको लागि)	गोटा		१६५०.००	१६५०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१५.०९.२२	भेटीभर प्लांट	स्लिप		७.७०	७।७०	
१५.०९.२३	पराल	मुठा	६.००	१०.००	१०।००	
१५.०९.२४	कागतीको विरुवा	गोटा		८८.००	८८।००	
१५.०९.२५	केराको विरुवा (टिस्यू कल्चर)	गोटा		४४.००	४४।००	
१५.०९.२६	रुद्राक्षको विरुवा	गोटा	२८८।७५	२५०।००	२५०।००	
१५.०९.२७	अगर, अगौरीको विरुवा	गोटा		२५०.००	२५०।००	
१५.०९.२८	लौठ सल्ला (Taxus Mairei)	गोटा	११०.००	११०.००	३०।००	
१५.०९.२९	लौठ सल्ला अन्य	गोटा	४५.००	४५.००	४५।००	
१५.०९.३०	एभोकाडो	गोटा	१४०.००	१४०.००	१४०।००	
१५.०९.३१	बोके टिम्मुर	गोटा	४५.००	४५.००	४५।००	
१५.०९.३२	सिल टिम्मुर	गोटा	२०.००	२०.००	२०।००	
१५.०९.३३	सतुवा	गोटा	५०.००	५०.००	५०।००	
१५.०९.३४	खोलाको बालुवा नर्सरी प्रयोजनको लागि प्रति ट्याक्टर	प्रति ट्याक्टर	५५००.००	५५००.००	५५००।००	
१५.०९.३५	बनको माटो नर्सरी प्रयोजनको लागि प्रति ट्याक्टर	प्रति ट्याक्टर	४५००.००	४५००.००	४५००।००	
१५.०९.३६	उतिस	गोटा			३।००	
१५.०९.३७	मलेतो	गोटा			२।५०	
१५.०९.३८	पिप्पी	गोटा			१।००	
१५.०९.३९	चाप	गोटा			२०।००	
१५.०९.४०	गुरास	गोटा			१०।००	
१५.०९.४१	कटुस	गोटा			१०।००	
१५.०९.४२	काउलो	गोटा			१०।००	
१५.०९.४३	चिलाउने	गोटा			५।००	
१५.०९.४४	लालुपाते	गोटा			१५।००	
१५.०९.४५	ज्याकाराण्डा	गोटा			२००।००	
१५.०९.४६	जिडको वाइलोवा	गोटा			५००।००	
१५.०९.४७	बर	गोटा			५०।००	
१५.०९.४८	बडहर	गोटा			३०।००	
१५.०९.४९	टाकी	गोटा			३०।००	
१५.०९.५०	निमारो	गोटा			३०।००	
१५.०९.५१	खन्यु	गोटा			३०।००	
१५.०९.५२	गोगन	गोटा			३०।००	
१५.०९.५३	सुन्तला बिजु	गोटा			५०।००	
१५.०९.५४	सुन्तला कलमी	गोटा			१५०।००	
१५.०९.५५	कागती बिजु	गोटा			५०।००	
१५.०९.५६	कागती कलमी	गोटा			१५०।००	
१५.०९.५७	जुनार बिजु	गोटा			५०।००	
१५.०९.५८	जुनार कलमी	गोटा			१५०।००	
१५.०९.५९	अनार (पोलिब्याग)	गोटा			५०।००	
१५.०९.६०	अनार (खुल्ला)	गोटा			३०।००	
१५.०९.६१	एभोकाडो (पोलिब्याग)	गोटा			१५०।००	
१५.०९.६२	एभोकाडो (खुल्ला)	गोटा			१३०।००	
१५.०९.६३	कफी (पोलिब्याग) १ बर्षे	गोटा			३०।००	
१५.०९.६४	कफी खुल्ला	गोटा			१५।००	
१५.०९.६५	कफी बीउ	के जि			२५००।००	
१५.०९.६६	नस्पाती कलमी (पोलिब्याग)	गोटा			१५०।००	
१५.०९.६७	अम्बा पोलिब्याग	गोटा			३०।००	
१५.०९.६८	मेकाडिमियान्ट	गोटा			१५०।००	
१५.०९.६९	लिच्ची	गोटा			११०।००	
१५.०९.७०	अलैची	गोटा			५।००	
१५.०९.७१	चिया पोलिब्याग	गोटा			२५।००	
१५.०९.७२	दाते ओखर ग्राफ्टिङ विरुवा	गोटा			२०००।००	
१५.०९.७३	केरा सकर (जि ९)	गोटा			१००।००	
१५.०९.७४	आरु	गोटा			४०।००	
१५.०९.७५	हलुवाबेद	गोटा			१५०।००	
१५.०९.७६	बाबियो ताइबानी दुबो	गोटा			३।००	
१५.०९.७७	कार्पट दुबो	व फिट			३०।००	
१५.०९.७८	कार्पट दुबोको लागि छाप्ने दुबो कार्यको ज्याला	व फिट			२०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१५.१०	बिउको मूल्य					
१५.१०.०१	टिक तथा सिसौको बिउ	के.जी.		२२०।००	२२०।००	
१५.१०.०२	कदमको बिउ	के.जी.	३६०।२५	४००१।००	४००१।००	
१५.१०.०३	लटहर	के.जी.		७००.००	७००।००	
१५.१०.०४	सतिसाल	के.जी.		२५००.००	२५००।००	
१५.१०.०५	सिमल	के.जी.		३५००.००	३५००।००	
१५.१०.०६	बिरेन्द्र फुल	के.जी.		६०००.००	६०००।००	
१५.१०.०७	हर्रो,बर्रो,अर्जुन	के.जी.	७३५।००	१०००।००	१०००।००	
१५.१०.०८	बेल	के.जी.	१८९०।००	२५००।००	२५००।००	
१५.१०.०९	अमृसो	के.जी.	३९८४।७५	६०००।००	६०००।००	
१५.१०.१०	पोली व्याग	के.जी.	४७२।५०	३७७।००	३७७।००	
१५.१०.११	मसलाको बिउ	के.जी.		४७००.००	४७००।००	
१५.१०.१२	बांसको बिउ	के.जी.	६७६२।००	४५००।००	४५००।००	
१५.१०.१३	सिरिषको बिउ	के.जी.		२०००.००	२०००।००	
१५.१०.१४	गुलमोहरको बिउ	के.जी.	४१६।५९	१५००।००	१५००।००	
१५.१०.१५	राजवृक्षको बिउ	के.जी.		१६००.००	१६००।००	
१५.१०.१६	खयरको बिउ	के.जी.		३८००.००	३८००।००	
१५.१०.१७	जै घाँसको बीउ	के.जी.	६३।००	५०।००	६७।००	
१५.१०.१८	भेच घाँसको बीउ	के.जी.	१३१।२५	१५०।००	३५०।००	
१५.१०.१९	स्टाईलो घाँसको बीउ	के.जी.	६८२।५०	८००।००	८००।००	
१५.१०.२०	टियोसेन्टी घाँसको बीउ	के.जी.	१३६।५०	९०।००	९०।००	
१५.१०.२१	डिस्मोडियम घाँसको बीउ	के.जी.		२२५।००	२२५।००	
१५.१०.२२	ज्वाइन्टभेच घाँसको बीउ	के.जी.	११५।००	२२५।००	२२५।००	
१५.१०.२३	सुडान घाँसको बीउ	के.जी.	१३१।२५	७५।००	७५।००	
१५.१०.२६	बदामे घाँस	कटिङ्ग	१।५८	२।००	२।००	
१५.१०.२७	भटमासेको विरुवा	गोटा		१८।००	१८।००	
१५.१०.२८	मिण्डुला विउ	के.जी.		३००।००	३००।००	
१५.१०.२९	महोगनीको विउ	के.जी.		१५००।००	१५००।००	
१५.१०.३०	बकाइनो, इपिल, असोक	के.जी.		१०००.००	१०००।००	
१५.१०.३१	रुद्राक्षको दाना (विउ)	गोटा		१.००	१।००	
१५.१०.३२	सिटोनेला लेमन ग्रास	स्लिप		२।००	२।००	
१५.१०.३३	संजिवन (मोरीगाँ)	गोटा		५०.००	५०।००	
१५.१०.३४	पचौलीको विरुवा	गोटा		१५.००	१५।००	
१५.१०.३५	धानको बीउ(उन्नत)	के.जी.			१००।००	
१५.१०.३६	मकैको बीउ(उन्नत)	के.जी.			८५।००	
१५.१०.३७	कोदोको बीउ(उन्नत)	के.जी.			१००।००	
१५.१०.३८	गहुको बीउ (उन्नत)	के.जी.			८०।००	
१५.१०.३९	आलुको बीउ (उन्नत)	के.जी.			१००।००	
१५.१०.४०	स्कूसको बीउ	के.जी.			१५।००	
१५.१०.४१	अकबरे खोर्सानी बीउ	के.जी.			२५०००।००	
१५.१०.४२	गोलभेडा अलराउन्डर	के.जी.			३००।००	
१५.१०.४३	भेडे खोर्सानी	के.जी.			२००।००	
१५.१०.४४	लसुनको बीउ	के.जी.			५००।००	
१५.१०.४५	प्याजको बीउ	के.जी.			५०००।००	
१५.१०.४६	मुलाको बीउ (२० ग्राम) मिनोअली	प्याकेट			५०।००	
१५.१०.४७	कफीको बीउ	के.जी.			२५००।००	
१५.१०.४८	रायोको बीउ(मार्फा चौटा-१० ग्राम)	प्याकेट			५०।००	
१५.१०.४९	ब्रो काउली हाइब्रिड १० ग्राम	प्याकेट			८३०।००	
१५.१०.५०	गाजर हाइब्रिड (५ ग्राम)	प्याकेट			२००।००	
१५.१०.५१	गाजर स्थानिय (५ ग्राम)	प्याकेट			६०।००	
१५.१०.५२	बन्दा स्नोकाउन (१० ग्राम)	प्याकेट			४८०।००	
१५.१०.५३	चौमासे सिमी (२० ग्राम)	प्याकेट			४०।००	
१५.१०.५४	खोर्सानी (कर्मा, मार्सल, हटपिपर)	के.जी.			७०।००	
१५.१०.५५	काकोको बीउ (१० ग्राम)	प्याकेट			४४०।००	
१५.१०.५६	फर्सी (१० ग्राम)	प्याकेट			२००।००	
१५.१०.५७	खर्बुजा (२० ग्राम)	प्याकेट			३५०।००	
१५.१०.५८	रातो च्याउको बीउ (५०० ग्राम)	प्याकेट			५००।००	
१५.१०.५९	च्याउको बीउ मिल्की ह्वाइट (२०० ग्राम)	प्याकेट			४०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१५.१०.६०	कन्ये च्याउ पराले (२०० ग्राम)	केजी			५०।००	
१५.१०.६१	सिताके च्याउको बीउ	केजी			१००।००	
१५.१०.६२	काउली ह्रवइट टप (१० ग्राम)	प्याकेट			६०।००	
१५.१०.६३	काउली स्तोमस्टीक (१० ग्राम)	प्याकेट			५०।००	
१५.१०.६४	करेला पाली (१० ग्राम)	प्याकेट			६५।००	
१५.१०.६५	मकै (मनकामना ३ मुल बीउ)	केजी			१२०।००	
१५.१०.६६	मकै (मनकामना ३ दोश्रो पुस्ता बीउ)	केजी			१००।००	
१५.१०.६७	मकै (रामपुर कम्पोजिट मुल बीउ)	केजी			१२०।००	
१५.१०.६८	मकै (रामपुर कम्पोजिट दोश्रो पुस्ता बीउ)	केजी			१००।००	
१५.१०.६९	स्क्वास फर्सी १० ग्राम	प्याकेट			२८०।००	
१५.१०.७०	धनिया (२० ग्राम)	प्याकेट			४०।००	
१५.१०.७१	कुरिलो बिउ (१० ग्राम)	प्याकेट			५५।००	
१५.१०.७२	ध्यू सिमी	केजी			५००।००	
१५.१०.७३	बन्दा (ग्रीन कोनेट १० ग्राम)	प्याकेट			३९०।००	
१५.१०.७४	बन्दा (नेपाल ग्रीन १० ग्राम)	प्याकेट			३००।००	
१५.१०.७५	खर्सानिको विरुवा	गोटा			५।००	
१५.११	मौरिजन्य सामग्री					
१५.११.०१	आधुनीक मौरी घर	गोटा			४००।००	
१५.११.०२	घार स्टेण्ड	गोटा			५००।००	
१५.११.०३	नर्सरी घर	गोटा			३००।००	
१५.११.०४	क्यारीई केज	गोटा			२५०।००	
१५.११.०५	मौरी गोला प्रति ५ फेम	गोटा			४००।००	
१५.११.०६	गोला सहित घर	गोटा			८००।००	
१५.११.०७	धुम्टी	गोटा			७००।००	
१५.११.०८	धुवा दानी	गोटा			१२००।००	
१५.११.०९	मह मदानी	गोटा			१६००।००	
१५.११.१०	क्वीन गेट	गोटा			१००।००	
१५.११.११	स्क्लुडर	गोटा			८५०।००	
१५.११.१२	पन्जा	गोटा			५००।००	
१५.११.१३	स्वामिई ब्याग	गोटा			७००।००	
१५.११.१४	आधार चाका	गोटा			२२००।००	
१५.११.१५	फिडर फेम	गोटा			३००।००	
१५.११.१६	बि ब्रस	गोटा			२५०।००	
१५.११.१७	पोलन ट्राप	गोटा			१२५०।००	
१५.११.१८	क्वीन केज	गोटा			२००।००	
नोट:						
माथि उल्लेखित निर्माण सामाग्रीहरु सदरमुकाम, राजमार्ग नजिक पर्ने स्थान बाट खरिद गरिएको मानी उक्त निर्धारित मूल्यमा निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गर्नु पर्ने छ । साथै जिल्ला बाहिर बाट ल्याउनुपर्ने हरेको हकमा समेत सो ठाउको दररेट लाई आधार मानी सम्बन्धित ठाउबाट निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गरी नया रेट कायम गर्न सकिने छ । साथै माथि उल्लेखित सम्पूर्ण दररेट मूल्य अभिवृद्धि कर बाहेको रेट रहेको छ ।						

१६. घर तथा घर भाडा तथा मुल्याङ्कन को दररेट

क्र.स.	स्टक्चरको किसिम	इकाई	आ.आ.व. २०७६/०७७	आ.आ.व. २०७७/०७८	आ.आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१६.०१	बाँसको बारबेर गरि लगाएको कर्कट पाताको छाना भएको घर	वर्ग मिटर	२५००.००	२३१०.००	२३१०.००	
१६.०२	काठै काठको घर कर्कट पाताको बारबेर गरि कर्कट पाताको छाना भएको घर	वर्ग मिटर	५५००.००	१३६५०.००	१३६५०.००	
१६.०३	लोकल काँचो ईटा दुङ्गा माटोको जोडाइ कर्कट पाताको छाना	वर्ग मिटर	७८००.००	९३५०.००	९३५०.००	
१६.०४	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्कट पातको छाना	वर्ग मिटर	११५००.००	१३७५०.००	१३७५०.००	
१६.०५	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्क आर. सि. सि ढलान भएको छाना	वर्ग मिटर	१३०००.००	१५९५०.००	१५९५०.००	
१६.०६	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर मध्यम सुविधा भएको घर	वर्ग मिटर	१४०००.००	१६७२०.००	१६७२०.००	
१६.०७	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा भएको घर	वर्ग मिटर	१५०००.००	१८१५०.००	१८१५०.००	
१६.०८	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा तथा लिफ्ट भएको घर	वर्ग मिटर	१९८००.००	२१७८०.००	२१७८०.००	
2	डिप्रसिएसनको लागि देहाय बमोजिम घटाउने					
सि.नं.	स्टक्चरको किसिम	प्रति वर्ष घटाउनु पर्ने दर (%)	आयु वर्ष	आयु वर्ष	आयु वर्ष	
१६.०९	बाँसको बारबेर गरि लगाएको कर्कट पाताको छाना भएको घर	१०	१०	१०	१०.००	
१६.१०	काठै काठको घर कर्कट पाताको बारबेर गरि कर्कट पाताको छाना भएको घर	६।६६	१५	१५	१५.००	
१६.११	लोकल काँचो ईटा दुङ्गा माटोको जोडाइ कर्कट पाताको छाना	४	२५	२५	२५.००	
१६.१२	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ कर्कट पातको छाना	२	५०	५०	५०.००	
१६.१३	पक्की इट्टा सिमेन्ट जोडाइ आर. सि. सि ढलान भएको छाना	१।३३	७५	७५	७५.००	
१६.१४	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर मध्यम सुविधा भएको घर	१।३३	७५	७५	७५.००	
१६.१५	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा भएको घर	१।३३	७५	७५	७५.००	
१६.१६	आर. सि. सि फ्रेम स्टक्चर सम्पूर्ण आधुनिक सुविधा तथा लिफ्ट भएको घर	१।३३	७५	७५	७५.००	

१७. निर्माण सामाग्रीको व्याव परिक्षण संवन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७६/७७	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७७/७९	कैफियत
१७.०१	Laboratory Related Chemicals					
१७.०१.०१	Trichloroethylene 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	३७२७.००	३७२७.००	३७२७.००	
१७.०१.०२	Xylene sulpher free 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	२७१२.००	२७१२.००	२७१२.००	
१७.०१.०३	Distilled water emplure 5 Ltr Merck	Bottle	८४५.००	८४५.००	८४५.००	
१७.०१.०४	Hydrochloric acid 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	११८३.००	११८३.००	११८३.००	
१७.०१.०५	Antimony troxid 500 G Qualigens	Bottle	४२६३.००	४२६३.००	४२६३.००	
१७.०१.०६	Cupper sulphet penthy E / P GRM 630500 G HM	Bottle	१०८५.००	१०८५.००	१०८५.००	
१७.०१.०७	Cupper II hydroxide carbonate PFD 550G merck	Bottle	२५५५.००	२५५५.००	२५५५.००	
१७.०१.०८	Sod Sulphate 500 G Qualigens	Bottle	३८६.००	३८६.००	३८६.००	
१७.०१.०९	Cal chlorid Dyhydrate 500 G CDH	Bottle	४७५.००	४७५.००	४७५.००	
१७.०१.१०	Formaldehyde sol 5 Ltr Qualigens	Bottle	२१७८.००	२१७८.००	२१७८.००	
१७.०१.११	Sod Hydrooxide pellets 500 G Qualigens	Bottle	५३२.००	५३२.००	५३२.००	
१७.०१.१२	Pot Dichromate Emplura 500 G Merck	Bottle	१७४२.००	१७४२.००	१७४२.००	
१७.०१.१३	Sulphuric acid 2.5 Ltr Qualigens	Bottle	१६४६.००	१६४६.००	१६४६.००	
१७.०१.१४	Barium chloride Dihydrate Agrm 412 - 500 G Hm	Bottle	५६१.००	५६१.००	५६१.००	
१७.०१.१५	Standerd sand 25 kg bag	Bag	४२३५.००	४२३५.००	४२३५.००	
	Laboratory Test Rate					
१७.०२	Soil & Aggregate					
१७.०२.०१	Aggregatet crushing value test	No	४६०.००	४६०.००	४६०.००	
१७.०२.०२	Aggregatet Impact value test	No	३५०.००	३५०.००	३५०.००	
१७.०२.०३	C.B.R (Soaked)	No	२२००.००	२२००.००	२२००.००	
१७.०२.०४	C.B.R (UnSoaked)	No	१९००.००	१९००.००	१९००.००	
	Deflection Test by Benkelmen's Beam Test	No	८००.००	८००.००	८००.००	
१७.०२.०६	Flakiness Index	No	५५०.००	५५०.००	५५०.००	
१७.०२.०७	Field Density Test	No	७००.००	७००.००	७००.००	
१७.०२.०८	Liquid & Plastic Limit	No	६००.००	६००.००	६००.००	
१७.०२.०९	Los Angeles Abrasion Test	No	६६०.००	६६०.००	६६०.००	
१७.०२.१०	Measurment Of Pavement Thickness	No	५५०.००	५५०.००	५५०.००	
१७.०२.११	Organic Impurities of Fine Aeeregate	No	५२०.००	५२०.००	५२०.००	
१७.०२.१२	Proctor Compaction (Modified)	No	१९५०.००	१९५०.००	१९५०.००	
१७.०२.१३	Rapid Determenitation of CBR by DCP	No	३५०.००	३५०.००	३५०.००	
१७.०२.१४	Specific Gravity of Course Aggeregate	No	६५०.००	६५०.००	६५०.००	
१७.०२.१५	Specific Gravity of Fine Aggeregate	No	४५०.००	४५०.००	४५०.००	
१७.०२.१६	Sieve Analysis	No	९५०.००	९५०.००	९५०.००	
१७.०२.१७	Sodium Sulphate Soundness (5 Cycle)	No	२८००.००	२८००.००	२८००.००	
१७.०२.१८	Sand Equivalent	No	११००.००	११००.००	११००.००	
१७.०२.१९	Samplinf From Surface , Base, Subbase, & subgrade	No	६००.००	६००.००	६००.००	
१७.०३	CEMENT & CONCRETE					
१७.०३.०१	Compressive Strength of concrete Cube	No	१५०.००	१५०.००	१५०.००	
१७.०३.०२	Making Mortar Cubes (50mm x 50mm x 50mm) (Per set 9 No. of Cubes)	Set	३३००.००	३३००.००	३३००.००	
१७.०३.०३	Making Mortar Cubes (70.7mm x 70.7mm x 70.7mm) (Including All materails Per set 9 No. of Cubes)	Set	३७००.००	३७००.००	३७००.००	
१७.०३.०४	Making Concrete Cubes (150mm x 150mm x 150mm) (Per set 9 No. of Cubes)	Set	१८५०.००	१८५०.००	१८५०.००	
१७.०३.०५	Normal consistency of cement	No	५००.००	५००.००	५००.००	
१७.०३.०६	Slump Test of concrete mix	No	१५०.००	१५०.००	१५०.००	
१७.०३.०७	Setting Time Of cement	No	७५०.००	७५०.००	७५०.००	
१७.०४	BITUMEN					
१७.०४.०१	Determination of Bitumin content (2 kg . Big bowl)	No	४५००.००	४५००.००	४५००.००	
१७.०४.०२	Determination of Bitumin content (1 kg .Small bowl)	No	३४००.००	३४००.००	३४००.००	
१७.०४.०३	Ductility test	No	६५०.००	६५०.००	६५०.००	
१७.०४.०४	Flash viscosity of Enulsion	No	११५०.००	११५०.००	११५०.००	
१७.०४.०५	Flash & fire point	No	३५०.००	३५०.००	३५०.००	
१७.०४.०६	Viscosity Test	No	१६५०.००	१६५०.००	१६५०.००	
१७.०४.०७	Loss on Heating Ogf asfalt	No	५५०.००	५५०.००	५५०.००	
१७.०४.०८	Penetration Test	No	४८०.००	४८०.००	४८०.००	

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७६/७७	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७७/७९	कैफियत
१७.०४.०९	Penetration Of residue	No	४८०.००	४८०.००	४८०.००	
१७.०४.१०	Resistanced to plastic Flow of Bitumin (Marshal desion)	No	१५००.००	१५००.००	१५००.००	
१७.०४.११	Specific Gravity	No	७००.००	७००.००	७००.००	
१७.०४.१२	Solubility Test	No	७५०.००	७५०.००	७५०.००	
१७.०४.१३	Softening Test	No	६००.००	६००.००	६००.००	
१७.०४.१४	Sripping Test	No	७५०.००	७५०.००	७५०.००	
१७.०४.१५	Water content	No	५५०.००	५५०.००	५५०.००	
१७.०४.१६	Residue on Seiving of Emulsion	No	८५०.००	८५०.००	८५०.००	
१७.०४.१७	Binder Content Of Emulsion	No	६५०.००	६५०.००	६५०.००	
१७.०५	G.I. WIRE			०.००	०.००	
१७.०५.०१	Adhesion Test of GI Wire	Piece	९०.००	९०.००	९०.००	
१७.०५.०२	Determination of tensile Strangth Of GI Wire	Piece	३२०.००	३२०.००	३२०.००	
१७.०५.०३	Determination of Zinc Coating Of GI Wire	Piece	४५०.००	४५०.००	४५०.००	
१७.०५.०४	Unformnity of Zinc Coating of GI Wire	Piece	३५०.००	३५०.००	३५०.००	
१७.०६	TENSILE STRENGTH TEST (UTM)					
१७.०६.०१	8mm - 19mm bar	Piece	१३५०.००	१३५०.००	१३५०.००	
१७.०६.०२	20mm - 40mm bar	Piece	१७००.००	१७००.००	१७००.००	
१७.०६.०३	Srteel Plate	Piece	१७००.००	१७००.००	१७००.००	
१७.०६.०४	Bul Dog Grip	Piece	३३५०.००	३३५०.००	३३५०.००	
१७.०६.०५	Nut Bolt	Piece	१७००.००	१७००.००	१७००.००	
१७.०७	Borehole RCC Pile Tests					
१७.०७.०१	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको PDA Test गर्ने काम पाईल हेड तयार गर्ने र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने समेत	प्रति पाईल	२१००००.००	१२५०००.००	१२५०००.००	
१७.०७.०२	आर.सि.सि.पाईलको Cross Hole ultrasonic monitor (CHUM) Test गरी प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाईल	१२५००.००	६५००.००	६५००.००	
१७.०७.०३	१ मीटर व्यास सम्मको बोरहोल आर.सि.सि. पाईलको Intrigety Test र प्रतिवेदन समेत तयार गर्ने काम	प्रति पाईल	६५००.००	१०००००.००	१०००००.००	

१८. कृषि र पशु सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	निर्माण सामाग्रीको नाम	इकाई	आ.व. ०७६/७७	आ.व. ०७७/७८	आ.व. ०७८/७९	कैफियत
	विषादीजन्य सामाग्री					
१८.०१	Trichoderma viridae	100 ml			२००१००	
१८.०२	Bacillus thurigenesis	1000 ml			३२००१००	
१८.०३	Metarhizium	100 gm			२००१००	
१८.०४	Emamectin benzoate	10 gm			१००१००	
१८.०५	Pheromone trap (Methyl Eugenol based)	With box			२००१००	
१८.०६	Copper oxy chloride	500 gram			७५०१००	
१८.०७	Azadiractin	100 ml			२००१००	
१८.०८	Mancozeb	100 gm			१००१००	
१८.०९	Chloropyrifos+cypermethrin	100 ml			२००१००	
१८.१०	Choloranitropionole	100 ml			१३००१००	
१८.११	Imidachloropid	10 gm			१००१००	
१८.१२	Bactimycin	packet			१००१००	
१८.१३	Jibatu	1 litre			२००१००	
१८.१४	Soil testing kit box	1 set			१००००१००	
१८.१५	Yellow sticky trap	A5 size			५०१००	
१८.१६	Yellow sticky trap	A4 size			१००१००	
१८.१७	Endophil	500 gm			३००१००	
१८.१८	निमको पीना	प्रति के.जी			१४३१००	
१८.१९	कम्पोष्ट मल	प्रति के.जी			३५१००	
१८.२०	भर्मि कम्पोष्ट मल	प्रति के.जी			३०१००	
१८.२१	भर्मि गड्यौला	प्रति के.जी			१५००१००	
१८.२२	गोठे मल	प्रति के.जी			१०१००	
१८.२३	जैबिक मल (समुन्द्री भार मिश्रीत)	प्रति के.जी			५००१००	
१८.२४	एन.पी.के. प्राज्ञात्रीक मल (२०:२०:२०)	प्रति के.जी			३४०१००	
१८.२५	कृषि चुन	प्रति के.जी			१२१००	
	माछाको दररेट					
१८.२६	कमन कार्प	फिडगरलिङ प्रति के.जी.			२०००	
१८.२७	सिलभर कार्प	फिडगरलिङ प्रति के.जी.			२५००	

१८.२८	बिगहेड कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.			२५००	
१८.२९	ग्रास कार्प	फिडगरलिड प्रति के.जी.			२५००	
१८.३०	रहु	फिडगरलिड प्रति के.जी.			२०००	
१८.३१	नैनी	फिडगरलिड प्रति के.जी.			२०००	
१८.३२	भाकुर	फिडगरलिड प्रति के.जी.			२५००	
१८.३३	रेन्वोट्राउट	फिडगरलिड प्रति के.जी.				
१८.३४	कमन कार्प	फाई प्रति गोटा रु.			०.५०	
१८.३५	सिल्वर कार्प	फाई प्रति गोटा रु.			०.५०	
१८.३६	बिगहेड कार्प	फाई प्रति गोटा रु.			०.५०	
१८.३७	ग्रास कार्प	फाई प्रति गोटा रु.			०.५०	
१८.३८	रहु	फाई प्रति गोटा रु.			०.५०	
१८.३९	नैनी	फाई प्रति गोटा रु.			०.५०	
१८.४०	भाकुर	फाई प्रति गोटा रु.			०.५०	
१८.४१	रेन्वोट्राउट	फाई प्रति गोटा रु.			८१०	
१८.४२	कमन कार्प	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.			११५०	
१८.४३	सिल्वर कार्प	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.			११५०	
१८.४४	बिगहेड कार्प	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.			११५०	
१८.४५	ग्रास कार्प	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.			११५०	
१८.४६	रहु	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.			११५०	
१८.४७	नैनी	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.			११५०	
१८.४८	भाकुर	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.			११५०	
१८.४९	रेन्वोट्राउट	फिडगर लिड प्रति गोटा रु.			१०	
	पशु शाखा सम्बन्धी औसधी					
१८.५०	surgical gloves	Box			1200.00	
१८.५१	Mask	Box			350.00	
१८.५२	Apron	Pcs			1100.00	
१८.५३	Febendazole	1500mg			120.00	
१८.५४	Febendazole	150mg			55.00	
१८.५५	oxyclozanide+levamisole	1750mg			160.00	
१८.५६	Albendazole	600mg			70.00	
१८.५७	Alben dazole	200mg			60.00	
१८.५८	Delthamethrin	50ml			180.00	
१८.५९	Delthamethrin	10ml			50.00	

୧୮.୬୦	Flumethrin	30ml			200.00	
୧୮.୬୧	Flumethrin	50ml			255.00	
୧୮.୬୨	Piprazine	500ml			550.00	
୧୮.୬୩	Piprazine	30ml			70.00	
୧୮.୬୪	sulphadimidine bolus	strip			160.00	
୧୮.୬୫	meloxicam+paracetamol	strip			70.00	
୧୮.୬୬	oxytetracycline	strip			55.00	
୧୮.୬୭	povidine iodine	450ml			348.00	
୧୮.୬୮	sprite	400ml			207.00	
୧୮.୬୯	rumentoric bolus	strip			55.00	
୧୮.୭୦	Enrofloxacin	50mg			85.00	
୧୮.୭୧	Enrofloxacin - v	150mg			160.00	
୧୮.୭୨	Exapar bolus	strip			56.00	
୧୮.୭୩	CTC	100gm			150.00	
୧୮.୭୪	masticare	25gm			75.00	
୧୮.୭୫	cough syrip	500ml			230.00	
୧୮.୭୬	cough syrip	225ml			115.00	
୧୮.୭୭	cough syrip	125ml			80.00	
୧୮.୭୮	sulphanomix power	20gm			85.00	
୧୮.୭୯	T.T iodine	450ml			664.00	
୧୮.୮୦	Gentamycin inj	100ml			320.00	
୧୮.୮୧	oxytetracycline long acting	100ml			1050.00	
୧୮.୮୨	B-complex+liver extract	100ml			256.00	
୧୮.୮୩	Atropin sulphate	30ml			100.00	
୧୮.୮୪	chlorophenamine	100ml			150.00	
୧୮.୮୫	meloxicam inj	100ml			250.00	
୧୮.୮୬	Ivermectin1%+clor	50ml			1974.00	
୧୮.୮୭	meloxicam +paracetamol inj	100ml			350.00	
୧୮.୮୮	ivermectin 1%	50ml			1454.00	
୧୮.୮୯	ivermectin 1%	10ml			530.00	
୧୮.୯୦	Enrofloxacin inj	100ml			650.00	
୧୮.୯୧	anti bloat power	100gm			92.00	
୧୮.୯୨	miniral power	1kg			416.00	
୧୮.୯୩	miniral power	500gm			180.00	
୧୮.୯୪	miniral power	250gm			100.00	
୧୮.୯୫	Bp blade	box			1000.00	
୧୮.୯୬	Boric acid	20gm			42.00	
୧୮.୯୭	Nanco eye drop	15ml			90.00	
୧୮.୯୮	potash	20gm			84.00	
୧୮.୯୯	Dermax	50gm			100.00	
୧୮.୯୦୦	Dermax	25gm			55.00	
୧୮.୯୦୧	cotrimoxazole	1500mg			70.00	
୧୮.୯୦୨	Disposable syringe	10ml			10.00	
୧୮.୯୦୩	Disposable syringe	20ml			25.00	
୧୮.୯୦୪	Disposable syringe	50ml			50.00	
୧୮.୯୦୫	Disposable syringe	5ml			7.00	
୧୮.୯୦୬	needle	11/2"			6.00	
୧୮.୯୦୭	Livertonic	5 ltr			2900.00	
୧୮.୯୦୮	Livertonic	1ltr			650.00	
୧୮.୯୦୯	Livertonic	250ml			220.00	
୧୮.୯୧୦	Livertonic	500ml			390.00	
୧୮.୯୧୧	Livertonic	120ml			130.00	
୧୮.୯୧୨	pragiquintal tab	strip			250.00	
୧୮.୯୧୩	Doxycycline+neomycin pwr	10gm			100.00	
୧୮.୯୧୪	Doxycycline+neomycinbolus	strip			80.00	
୧୮.୯୧୫	masticare	80gm			175.00	
୧୮.୯୧୬	pachak batisa	20gm			32.00	
୧୮.୯୧୭	calcium ad3	100ml			176.00	
୧୮.୯୧୮	calcium ad3	500ml			320.00	

୧୮.୧୧୧	calcium ad3	1ltr			265.00	
୧୮.୧୧୨	calcium ad3	2ltr			650.00	
୧୮.୧୧୩	calcium ad3	5ltr			1400.00	
୧୮.୧୧୪	calcium ad3	10ltr			2320.00	
୧୮.୧୧୫	liver tonic bolus	strip			50.00	
୧୮.୧୧୬	vitamin B complex	120ml			110.00	
୧୮.୧୧୭	vitamin B complex	500ml			300.00	
୧୮.୧୧୮	vitamin B complex	1ltr			500.00	
୧୮.୧୧୯	vitamin B complex	5ltr			2000.00	
୧୮.୧୨୦	D-worm	100ml			80.00	
୧୮.୧୨୧	D-worm	200ml			150.00	
୧୮.୧୨୨	uroplus	100ml			90.00	
୧୮.୧୨୩	topicure spray	75ml			340.00	
୧୮.୧୨୪	wisprec spray	100ml			390.00	
୧୮.୧୨୫	intramast lc	5gm			200.00	
୧୮.୧୨୬	oxyclozanide+livamisole	875 mg			95.00	
୧୮.୧୨୭	oxyclozanide+livamisole	450mg			100.00	
୧୮.୧୨୮	oxyclozanide+livamisole	300mg			75.00	
୧୮.୧୨୯	meloxicam	bolus			35.00	
୧୮.୧୩୦	Enrofloxacin oral	100ML			200.00	
୧୮.୧୩୧	Enrofloxacin oral	500ML			800.00	
୧୮.୧୩୨	Levofloxacin oral	100ML			225.00	
୧୮.୧୩୩	levafloxacin oral	500ml			1100.00	
୧୮.୧୩୪	iron malt	450gm			250.00	
୧୮.୧୩୫	iron malt	1kg			500.00	
୧୮.୧୩୬	iron malt	5kg			2000.00	
୧୮.୧୩୭	multivitamin	30ml			110.00	
୧୮.୧୩୮	multivitamin	60ml			180.00	
୧୮.୧୩୯	multivitamin	120ml			320.00	
୧୮.୧୪୦	multivitamin	500ml			1100.00	
୧୮.୧୪୧	multivitamin	1ltr			1950.00	
୧୮.୧୪୨	urul	100gm			101.00	
୧୮.୧୪୩	cofgo	100gm			85.00	
୧୮.୧୪୪	anti bloat	100ml			80.00	
୧୮.୧୪୫	dexamethasone	10ml			80.00	
୧୮.୧୪୬	oxyclozanide +levamisole	120ml			170.00	
୧୮.୧୪୭	oxyclozanide +levamisole	150ml			210.00	
୧୮.୧୪୮	oxyclozanide +levamisole	100ml			145.00	
୧୮.୧୪୯	Albendazole	30ml			55.00	
୧୮.୧୫୦	Albendazole	60ml			70.00	
୧୮.୧୫୧	Albendazole	120ml			120.00	
୧୮.୧୫୨	forceps				1000.00	
୧୮.୧୫୩	casting rope				1500.00	
୧୮.୧୫୪	cammor Burdizoo Large				18000.00	
୧୮.୧୫୫	cammor Burdizoo medium				17000.00	
୧୮.୧୫୬	cammor Burdizoo small				16000.00	
୧୮.୧୫୭	Deeping cup				1500.00	
୧୮.୧୫୮	Anti rabbiage vaccine	1 dose			140.00	
୧୮.୧୫୯	Digital thermometer	per pcs			450.00	
୧୮.୧୬୦	A.I Gun 0.25	per pcs			1750.00	
୧୮.୧୬୧	AI Glove	per100pcs			825.00	
୧୮.୧୬୨	AI Seath	per50 pcs			275.00	
୧୮.୧୬୩	AI semen cutter	per piece			700.00	
୧୮.୧୬୪	AI refre 2 ltr	per piece			35000.00	
୧୮.୧୬୫	AI container 50ltr	per piece			100000.00	
୧୮.୧୬୬	AI mother container 10 ltr	per piece			68000.00	
୧୮.୧୬୭	Refre bag	per piece			3000.00	
୧୮.୧୬୮	surgical mask 50 pcs	pkd			900.00	
୧୮.୧୬୯	chap cutter machine 2 rola	per piece			14500.00	

१८.१७८	chap cutter machine 3 rola	per piece			18000.00	
१८.१७९	electronic chap cutter machine chinese 2 hp motor	per piece			33000.00	
१८.१८०	chap cutter machine set 2 Rola 2 hp motor ,pulley,belt	per piece			29000.00	
१८.१८१	chap cutter machine set 3 Rola 2hp moter pulley , belt	per piece			33000.00	
१८.१८२	Aluminium milk cain 10kg	per piece			3000.00	
१८.१८३	milk analyzer	per piece			95000.00	
१८.१८४	300 ltr/cap.cream seprator modern	per piece			9000.00	
१८.१८५	cow mat 48 kg	per piece			12600.00	
१८.१८६	cow mat 40 kg	per piece			8000.00	
१८.१८७	600 ltr/hr cap cream seprator modern	per piece			11000.00	
१८.१८८	600 ltr/hr cap cream seprator kamadhanu	per piece			20000.00	
१८.१८९	milk can 40 ltr.alum isi	per piece			7500.00	
१८.१९०	milk can 10 ltr	per piece			2600.00	
१८.१९१	milk chilling vat 1000ltr single unit	per piece			350000.00	
१८.१९२	milk chilling vat 1000ltr double unit	per piece			389380.53	
१८.१९३	AI gun germany	per piece			7500.00	
१८.१९४	AI gun france	per piece			4200.00	
१८.१९५	AI container 35 ltr IBP	per piece			95000.00	
१८.१९६	cool box	per piece			4500.00	
१८.१९७	AI container 55 ltr IBP	per piece			110000.00	
१८.१९८	microscope binocular	per piece			40000.00	
१८.१९९	veginal sapaculam medium	per piece			2200.00	
१८.२००	AI Glove france	per 150 piece			2500.00	
१८.२०१	AI mother container 20 ltr IBP	per pcs			110000.00	
१८.२०२	dry shipper small				140000.00	
१८.२०३	dry shipper big				185000.00	
१८.२०४	visual AI gun				150000.00	
	Sexed Semen	Per Dose			4500.00	
क) बाख्राको वरिस्ट :						
	स्थानीय जातको बाख्राको हकमा					
१८.२०५	३-८ महिना उमेर समुह	प्रति के.जी			५००	जिवित तौल
१८.२०६	स्थानीय बोका कस भएका(बाली गएका)	प्रति के.जी			७००	जिवित तौल
१८.२०७	५०-७५% वीयर बोका कस गराइ बाली लगाएको	प्रति के.जी			१०००	जिवित तौल
१८.२०८	शुद्ध वीयर कस गराएको हकमा	प्रति के.जी			१६००	जिवित तौल
१८.२०९	माउ बाखा १ वेत देखि ६वेत सम्मको	प्रति के.जी			१०००	जिवित तौल
१८.२१०	माउ बाखा ७ वेत देखि माथि भएका	प्रति के.जी			५००	जिवित तौल
	वीयरका पाठापाठीका हकमा वीयरको जात %					
१८.२११	२५%	प्रति के.जी			550.00	जिवित तौल
१८.२१२	३७.५%	प्रति के.जी			900.00	जिवित तौल
१८.२१३	४३.७५%	प्रति के.जी			1000.00	जिवित तौल
१८.२१४	४७%	प्रति के.जी			1200.00	जिवित तौल
१८.२१५	५०%	प्रति के.जी			1300.00	जिवित तौल
१८.२१६	७५%	प्रति के.जी			1500.00	जिवित तौल
१८.२१७	८७.५%	प्रति के.जी			2000.00	जिवित तौल
१८.२१८	९३.७५%	प्रति के.जी			3000.00	जिवित तौल
	सानन बाखा					
१८.२१९	३ - ८ महिना उमेर समुहका पाठी	प्रति के.जी			रु.७००	जिवित तौल
१८.२१९	३ - ८ महिना उमेर समुहका बोका	प्रति के.जी			रु.१०००	जिवित तौल
१८.२२०	माउ बाखा १ वेत देखि ६ वेत सम्मको	प्रति के.जी			रु.११००	जिवित तौल

	ख) बंगुरको दररेट :					
१८.२२१	उन्तजात(हेम्पसायर ,योर्कसायर ,लेन्डरेस,डयुरोक)	(प्रति गोटा)			8000.00	
१८.२२२	स्थानीय (कालो)	(प्रति गोटा)			6000.00	
	ग)कुखुराको दररेट :					
१८.२२३	१ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)			100.00	
१८.२२३	७ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)			120.00	
१८.२२३	१५ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)			130.00	
१८.२२३	३० दिने चल्ला	(प्रति गोटा)			150.00	
१८.२२३	४५ दिने चल्ला	(प्रति गोटा)			180.00	
१८.२२३	६० दिने चल्ला	(प्रति गोटा)			280.00	
१८.२२३	वयस्क कुखुरा	प्रति केजी			700.00	
	घ) राँगाको दररेट :					
१८.२२४	सुत्र अनुसार हुन आउने दर कायम हुनेछ । सुत्र - राँगाको जिवित तौल X राँगाको मासुको बजार दर प्रति के.जी. १।५					

माथि उल्लेखित निर्माण सामाग्रीहरू सदरमूकाम, राजमार्ग नजिक पर्ने स्थान बाट खरिद गरिएको मानी उक्त निर्धारित मूल्यमा निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गर्नु पर्ने छ । साथै जिल्ला बाहिर बाट ल्याउनुपर्ने हरूको हकमा समेत सो ठाउँको दररेट लाई आधार मानी सम्बन्धित ठाउँबाट निर्माण स्थल सम्मको ढुवानी लागत थप गरी नया रेट कायम गर्न सकिने छ । साथै माथि उल्लेखित सम्पूर्ण दररेट मूल्य अभिवृद्धि कर बाहेको रेट रहेको छ ।

19. Prefab Panel for wall Partition सम्बन्धी दररेट

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१९.१	Supplying and erection of different mm thickness cement base prefabricated everest solid wall panel(RAPION) non asbestos including 1.1 mm thick GI chennel (50*25*20) mm with necessary accessories and fittings charge wall all complete					
	a) 75 mm thick	व.फि			३०२१००	
	b)50 mm thick	व.फि			२३९१००	
१९.२	False ceiling Partition /External cladding					
	supplying , making , fixing of false ceiling with everest fiber designer board in E- grid	व.फि			९३१००	
	supplying, making ,fixing of 70 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि			२७९१००	
	supplying, making ,fixing of 66 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि			२४४१००	
	supplying, making ,fixing of 91 mm thick exterior with full height partition with fiber cement board	व.फि			३१११००	
	supplying ,making,fixing of external claddingwith 9 mmHD/7.5mm sliding board.	व.फि			२७४१००	
	supplying ,making,fixing of 50 mm thick full height of partition with RAPICON wall panel	व.फि			२१७१००	
	supplying ,making,fixing of 75 mm thick full height of partition with RAPICON wall panel	व.फि			२८८१००	
	6 mm thick flex-o-oboard (water proof cement board) 6 mm thick for false celing	व.फि			३५१००	
१९.३	Cement board Aerocon C board					
	6mm thick	व.फि			३४१००	
	8mm thick	व.फि			४२१००	
	10mm thick	व.फि			५३१००	
	12mm thick	व.फि			६४१००	
१९.४	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire					
१९.५	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 2mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि			३९३१००	
१९.६	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 3mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि			४२४१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१९.७	Supplying and fixing 130 mm thick EVG 3D panel with mesh size 50*50 GI wire 4 mm both side 40mm thick 1:4 cement sand plaster all complete work.	व.फि			५२४१००	
१९.८	Joint less false ceiling channel 0.55 mm thick flange of 20mm and another flange 30mm (confirm to I.S. 4862:2000) all complete work Everest or equivalent.	व.फि			११२१००	
१९.९	Rapicon solid wall panel 50/75 mm thick confirm to I.S. 14862 (density more than 1200kg/m3) Everest or equivalent.					
	50 mm thick	व.फि			२६३१००	
	75 mm thick	व.फि			३४७१००	
	External cladding with 9mm/7.5mm siding board and GI steel frame work	व.फि			२८२१००	
१९.१०	Full height partition (with 9mm thick Fiber Cement Heavy Duty wall Board on exterior side and 10 mm Standard FCB Interior side and 51mm GI wall frame system) Exterior cum Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि			२८६१००	
१९.११	Full height partition (with 8 mm thick Fiber CementWell Board on both side and 51mm GI wall frame system) Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि			२५०१००	
१९.१२	Full height partition (with 9mm thick Fiber Cement wall Board exterior & 10mm Interior on interior side and 72mm GI wall frame system) Exterior cum Interior wall confirming to IS 14862:2000 & Type A category IV of ISO 8336:1993	व.फि			३१९१००	
१९.१३	False Floor / cavity Floor (with 15 mm thick heavy Duty Fiber Cement /20 mm Standard FCB Floor Board and Specified M.S. frame system for design load) confirming to IS 14862:2000)	व.फि			३५९१००	
१९.१४	EPS (Expanded Polystyrene) and Cement Base Light Weight sand witch panel with 4.5 thick calcium silicate Board (Non Asbestos) as face board on both sides (Size 2270*610mm)- excluding installation.					
	50mm thickness	व.फि			१८०१००	
	60mm thickness	व.फि			२७५१००	
	75mm thickness	व.फि			३३०१००	
	90mm thickness	व.फि			३८५१००	
	120mm thickness	व.फि			४६५१००	
	Installation charge	व.फि			२५१००	
	Other Accessories	व.फि			४५१००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१९.१५	Precast boundary wall, Precast slab, Precast Beam					
	H-Beam	व.फि			१८५।००	
	50mm slab	व.फि			१६०।००	
	120mm floor slab (with installation)	व.फि			३५०।००	
	70mm water permeable	व.फि				
	Color Block	व.फि			१३५।००	
	Non color Block	व.फि			१२०।००	
१९.१६	स्याण्डविच पफ रूफिंग प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	३० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो,क्रिम	व.फि			२३०।००	
	४० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो,क्रिम	व.फि			२५०।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग रातो, निलो, हरियो,क्रिम	व.फि			२७५।००	
१९.१७	स्याण्डविच वफ वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि			२३५।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि			२५५।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि			३३०।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि			४१५।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग ,क्रिम	व.फि			४९०।००	
१९.१८	स्याण्डविच वप ब्रिक वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि			२८०।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि			३००।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि			३७५।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि			४६०।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा)	व.फि			५३५।००	
१९.१९	स्याण्डविच वप ब्रिक वाल प्यानल (चौडाई ९५० मि.मि)					
	४० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि			२५५।००	
	५० मि.मि मोटाई, रंग दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि			२७५।००	
	७५ मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि			३५०।००	
	१०० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि			४३५।००	
	१५० मि.मि मोटाई, रंग, दुवै तर्फ ब्रिक (इटा) अर्का तर्फ क्रिम	व.फि			५१५।००	
१९.२०	पोलिकाबोनेट रूफिंग सिट					
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाई ०.८मि.मि चौडाई ३२ इनच	व.फि			११९।००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाई १ मि.मि चौडाई ३२ इनच	व.फि			१४९।००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाई १.२ मि.मि चौडाई ४२ इनच	व.फि			१७७।००	
	नर्मल कारोगेटेड (सादा, हरियो, निलो, सेतो) मोटाई १.५मि.मि चौडाई ४३ इनच	व.फि			२२४।००	
१९.२१	पोलिकाबोनेट प्लेन तथा क्रिस्टल सिट					
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाई १.५ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि			१८५।००	
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाई २ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि			२४७।००	
	नर्मल तथा क्रिस्टल सिट मोटाई १ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि			१५५।००	
	टयाल प्रोफायल मेटल रूफिंग सिट सिट मोटाई ०.५ मि.मि चौडाई ३२ इन्च	व.फि			१२०।००	

सि.नं.	विवरण	प्रति/ ईकाई	आ.व. २०७६/०७७	आ.व. २०७७/०७८	आ.व. २०७८/०७९	कैफियत
१९.२२	सि एण्ड जेल पर्लिन					
	सि एण्ड जेल पर्लिन (२१० मि.मि. सिट) मोटाइ १.८ मि.मि ग्याल्मनाइज्ड	प्रति केजी			१४९।००	
	सि एण्ड जेल पर्लिन (३२० मि.मि. सिट) मोटाइ २ मि.मि ग्याल्मनाइज्ड	प्रति केजी			१४७।००	
	सि एण्ड जेल पर्लिन (३६० मि.मि. सिट) मोटाइ २ मि.मि ग्याल्मनाइज्ड	प्रति केजी			१४६।००	
	सि एण्ड जेल पर्लिन (४१० मि.मि. सिट) मोटाइ २ मि.मि ग्याल्मनाइज्ड	प्रति केजी			१५८।००	
१९.२३	अल्मुनियम					
	पेन्टेड अल्मुनियम एस स्पान सिट मोटाई ०.६ मि.मि	प्रति वण्डल			१८५००।००	
	पेन्टेड अल्मुनियम एस स्पान सिट नर्मल मोटाई ०.६ मि.मि	प्रति वण्डल			१४५००।००	
	पेन्टेड अल्मुनियम एस स्पान सिट मोटाई ०.५ मि.मि	प्रति वण्डल			१६५००।००	
	पेन्टेड अल्मुनियम नर्मल सिट मोटाई ०.५ मि.मि	प्रति वण्डल			१२५००।००	

१. उपयुक्त उल्लेखित मालसामानहरु छुट भएका माल सामानहरुको हकमा इलाम जिल्लाको दररेटलाई आधार मानी दर विश्लेषण गर्ने ।

२. उपयुक्त उल्लेखित मालसामानहरु बाहेक अन्य बाहिरी माल सामानहरुको हकमा भ्वापा, मोरङ र काठमान्डौ जिल्लाको दररेटमा ढुवानी समावेश गरी दर विश्लेषण गर्ने ।

३. उल्लेखित दररेटमा भ्याट समावेश गरिएको छैन ।